

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

1 SMLUVNÍ STRANY A ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Objednatel: **Město Tišnov**
 Sídlo: nám. Míru 111, 666 01 Tišnov
 Zastoupený: Bc. Jiřím Dospíšilem – starostou města
 IČO: 002 82 707
 DIČ: CZ00282707
 Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
 Číslo účtu: 1425641/0100
 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Miroslava Vyhňáková
 Tel.: + 420 549 439 816
 E-mail: miroslava.vyhnakova@tisnov.cz
 Odpovědný útvar: Odbor investic a projektové podpory
 (dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: Moravská stavební unie – MSU s.r.o.
 Sídlo: Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice
 Zastoupený: xxx, prokuristou společnosti
 Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10632,
 IČO: 48529303
 DIČ: CZ48529303
 Bankovní ústav: ČSOB a.s.
 Číslo účtu: 372571103/0300
 Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: xxx, prokurista
 Tel.: xxx
 E-mail: xxx
 xxx, jednatel
 Tel.: xxx
 Email: xxx
 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxx, jednatel
 Tel.: xxx
 E-mail: xxx
 (dále jen „Zhotovitel“ nebo „Dodavatel“)

- 1.1 Tento dodatek je uzavřen na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Hotel Květnice – 2. etapa**“, podle § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“), kterým Objednatel uplatnil vyhrazenou změnu závazku obsaženou v původním zadávacím řízení.
- 1.2 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření smlouvy o dílo o stavební úpravy prostor 2. a 3. NP.

2 PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření smlouvy o dílo o stavební úpravy prostor 2. a 3. NP spočívající zejména v provedení
 - 2.1.1 Stavební práce v 2. a 3. NP
 - 2.1.2 Vytápění společných prostor
 - 2.1.3 Vzduchotechnika společných prostor
 - 2.1.4 Zdravotechnická instalace společných prostor
 - 2.1.5 Elektroinstalaci společných prostor včetně osvětlení
 - 2.1.6 Vytápění prostor pro ubytování
 - 2.1.7 Vzduchotechnika a chlazení prostor pro ubytování
 - 2.1.8 Zdravotechnická instalace a plyn prostor pro ubytování

- 2.1.9 Elektroinstalaci prostor pro ubytování
- 2.2 Podrobnější vymezení nových stavebních prací je popsáno v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a v projektové dokumentaci jejímž autorem je Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o., se sídlem Kalvodova 114/13, 60200 Brno – Pisárky, IČO 29189187.
- 2.3 Předmětem tohoto dodatku je nezbytná součinnost Zhotovitele spočívající v koordinaci prací s budoucím dodavatelem 3. etapy tak, aby bylo možné dokončit a zprovoznit některé specifické práce či prvky sjednané tímto dodatkem.

3 LHŮTA PLNĚNÍ, HARMONOGRAM

3.1 Lhůty plnění

3.1.1 Lhůta pro zpracování Harmonogramu

Aktualizovaný Harmonogram předloží Zhotovitel Objednateli k seznámení nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. Objednatel se k předloženému návrhu Harmonogramu vyjádří do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení; Zhotovitel nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení vyjádření (případných připomínek) Objednatele Harmonogram odpovídajícím způsobem upraví.

3.1.2 Lhůta k zahájení stavebních prací ke zhotovení těchto nových stavebních prací

Zhotovitel se zavazuje práce dle tohoto dodatku realizovat ve lhůtách dle Harmonogramu.

3.1.3 Lhůta pro dokončení nových stavebních prací a jejich předání a převzetí

Podle podmínek původního zadávacího řízení platí pro dokončení těchto nových stavebních prací shodná lhůta, jak byla a je sjednána v původní smlouvě o dílo, tedy nejpozději do 540 kalendářních dnů od předání Staveniště Zhotoviteli, tj. ode dne předání a převzetí staveniště v rámci Smlouvy o dílo.

3.1.4 Ostatní lhůty

Další lhůty sjednané v původní smlouvě o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

3.1.5 Podmínky pro změnu lhůt

Do podmínek pro změnu sjednaných lhůt v původní smlouvě se doplňuje nová podmínka, a to:

3.1.5.1 V souvislosti s dokončením celé Stavby bude nezbytné uzavřít další smlouvu na provedení zbývajících stavebních prací (3. etapa) nezbytných pro řádné a kvalitní dokončení celé rekonstrukce. Tyto další stavební práce budou předmětem samostatného zadávacího řízení, v jehož rámci bude vybrán dodavatel, který tyto práce provede. Protože pro dokončení některých stavebních prací sjednaných v tomto dodatku je nezbytné předchozí dokončení prací na 3. etapě, může dojít ke změně sjednaného termínu dokončení právě v souvislosti s termínem dokončení 3. etapy.

4 MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Místo plnění

4.1.1 Místem realizace nových stavebních prací je Město Tišnov, Jihomoravský kraj. Příslušné pozemky se nacházejí na parcelách st. 90 a st. 92/6, 767379, vše Katastrální území Tišnov. Podrobné vymezení místa realizace je obsaženo v Projektové dokumentaci.

5 CENA ZA ZHOTOVENÍ NOVÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

5.1 Výše ceny za splnění celého předmětu Smlouvy

5.1.1 Cena nových stavebních prací je sjednána na základě jednání mezi Objednatelem a Zhotovitelem v rámci jednacích řízení bez uveřejnění podle § 66 ZZVZ ve výši:

5.1.1.1 Cena nových stavebních prací 13 097 779,00 Kč bez DPH

5.1.1.2 Cena slovy třináct milionů devadesát sedm tisíc sedm set sedmdesát devět korun českých bez DPH

5.1.2 DPH bude účtováno v souladu se zákonem.

5.2 Výše nové celkové ceny za splnění celého předmětu Smlouvy

- | | | |
|-------|--|--------------------------|
| 5.2.1 | Původní cena dle smlouvy o dílo | 43 777 443,00 Kč bez DPH |
| 5.2.2 | Cena nových stavebních prací | 13 097 779,00 Kč bez DPH |
| 5.2.3 | Nová celková cena dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku | 56 875 222,00 Kč bez DPH |
| 5.2.4 | Cena slovy padesát šest milionů osm set sedmdesát pět tisíc dvě stě dvacet dva korun českých bez DPH | |

5.3 Ostatní podmínky ceny

- 5.3.1 Součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet Zhotovitele (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb).
- 5.3.2 Ostatní podmínky sjednané v původní smlouvě o dílo se nemění.

6 OSTATNÍ PODMÍNKY

6.1 Jiné podmínky plnění

- 6.1.1 Veškeré ostatní podmínky sjednané v původní smlouvě o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- 6.1.2 Povinnosti Zhotovitele sjednané v původní smlouvě a vymezující výše bankovních záruk a výši požadovaného pojištění se tímto dodatkem nemění.

6.2 Součástí Dodatku

- 6.2.1 Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- 6.2.1.1 Příloha č. 1 – Položkový rozpočet Zhotovitele
- 6.2.1.2 Příloha č. 2 – Aktualizovaný Harmonogram provádění (od doby jeho vzniku)

Doložka:

Tento dodatek byl schválen Radou města Tišnova na schůzi č. RM/14 dne 11. 6. 2025.

V Tišnově dne 11. 6. 2025

V Tišnově dne 11. 6. 2025

xxx
Za Objednatele:
Bc. Jiří Dospíšil – starosta města

xxx
Za Zhotovitele:
xxx - prokurista

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_05_15-II
Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE

KSO:
Místo: Tišnov

Zadavatel:
Město Tišnov

Uchazeč:
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Projektant:
BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 097 779,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	12 807 125,96	2 689 496,45
snížená	12,00%	0,00	0,00
zákl. přeneseně	21,00%	290 653,04	0,00
sníž. přeneseně	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	15 787 275,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025_05_15-II		
Stavba:	REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE		
Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 097 779,00	15 787 275,45
SP	SPOLEČNÉ PROSTORY	8 277 704,09	9 985 434,81
A.1.1. - SP	Architektonicko stavební část - společné prostory	4 237 252,96	5 127 076,08
D.1.4.1 - SP	Vytápění společné prostory - společné prostory	485 359,35	587 284,81
D.1.4.2 - SP	Vzduchotechnika a chlazení - společné prostory	1 216 372,00	1 471 810,12
D.1.4.3 - SP	Zdravotechnika a plyn - společné prostory	760 569,74	920 289,39
D.1.4.5 - SP	Silnoproudé instalace - společné prostory	1 432 497,00	1 733 321,37
D.1.4.5.1 - SP	Silnoproudá elektrotechnika - společné prostory	211 232,00	255 590,72
D.1.4.5.3 - SP	Specifikace Rozvaděče - společné prostory	1 059 994,00	1 282 592,74
D.1.4.5.4 - SP	Elektroinstalace - Ostatní montáže - společné prostory	161 271,00	195 137,91
VRN	Vedlejší a ostatní náklady stavby - společné prostory	145 653,04	145 653,04
U	UBYTOVÁNÍ	4 820 074,91	5 801 840,64
D.1.1.-U	Architektonicko stavební část - ubytování	2 661 819,83	3 220 801,99
D.1.4.1 - U	Vytápění společné prostory - ubytování	407 903,25	493 562,93
D.1.4.2 - U	Vzduchotechnika a chlazení - ubytování	445 632,00	539 214,72
D.1.4.3 - U	Zdravotechnika a plyn - ubytování	564 579,83	683 141,59
D.1.4.5 - U	Silnoproudé instalace - společné prostory	595 140,00	720 119,40
D.1.4.5.1 - U	Silnoproudá elektrotechnika - společné prostory - ubytování	147 760,00	178 789,60
D.1.4.5.3 - U	Specifikace Rozvaděče - ubytování	303 377,00	367 086,17
D.1.4.5.4 - U	Elektroinstalace - Ostatní montáže - ubytování	144 003,00	174 243,63
VRN	Vedlejší a ostatní náklady stavby - ubytování	145 000,00	145 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

A.1.1. - SP - Architektonicko stavební část - společné prostory

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:		IČ:	
Město Tišnov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48529303
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.		DIČ:	CZ48529303
Projektant:		IČ:	
BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		4 237 252,96	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 237 252,96	21,00%	889 823,12
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		5 127 076,08

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

A.1.1. - SP - Architektonicko stavební část - společné prostory			
Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 237 252,96
HSV - Práce a dodávky HSV	2 723 156,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	217 170,19
4 - Vodorovné konstrukce	2 050,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 302 001,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	624 227,46
997 - Přesun sutě	477 587,92
998 - Přesun hmot	100 120,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 514 096,12
713 - Izolace tepelné	49 433,12
762 - Konstrukce tesařské	89 010,04
763 - Konstrukce suché výstavby	34 319,65
764 - Konstrukce klempířské	7 506,08
766 - Konstrukce truhlářské	283 474,60
767 - Konstrukce zámečnické	251 039,66
772 - Podlahy z kamene	64 694,71
773 - Podlahy z litého teraca	637 439,13
775 - Podlahy skládané	12 482,00
776 - Podlahy povlakové	23 437,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 737,27
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 522,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

A.1.1. - SP - Architektonicko stavební část - společné prostory

Místo: Tišnov Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Město Tišnov Projektant: BURIAN-KŘIVINKA
Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel: ARCHITECTS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 237 252,96

D HSV Práce a dodávky HSV 2 723 156,84

D	3	Svislé a kompletní konstrukce						217 170,19
1	K	310239211	Zazdívkav otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,998	7 200,00	14 385,60	
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.2_1.07					
	VV		1*2*0,3		0,600			
	VV		místnost A.2_1.23					
	VV		1*2,15*0,65		1,398			
	VV		Součet		1,998			
2	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	2,000	430,00	860,00	
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		2		2,000			
3	K	317234410	Vyzdívkav mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,600	9 500,00	5 700,00	
4	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,452	54 000,00	24 408,00	
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		2 x l100 - 1050					
	VV		2*1,05*8,34*0,001		0,018			
	VV		2 x l100 - 1150					
	VV		2*1,15*8,34*0,001		0,019			
	VV		4 x l100 - 1350					
	VV		4*1,38*8,34*0,001		0,046			
	VV		4 x l120 - 1550					
	VV		4*1,55*11,1*0,001		0,069			
	VV		20 x l120 - 1450					
	VV		20*1,35*11,1*0,001		0,300			
	VV		Součet		0,452			
5	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	2,004	54 000,00	108 216,00	
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		4 x l140 - 1900					
	VV		4*1,9*14,3*0,001		0,109			
	VV		2 x l140 - 1050					
	VV		2*1,05*14,3*0,001		0,030			
	VV		2 x l140 - 1150					
	VV		2*1,15*14,3*0,001		0,033			
	VV		12 x l140 - 1500					
	VV		12*1,5*14,3*0,001		0,257			
	VV		28 x l140 - 2100					
	VV		28*2,1*14,3*0,001		0,841			
	VV		4 x l140 - 1850					
	VV		4*1,85*14,3*0,001		0,106			
	VV		4 x l160 - 2050					
	VV		4*2,05*17,9*0,001		0,147			
	VV		4 x l160 - 1800					
	VV		4*1,8*17,9*0,001		0,129			
	VV		6 x l220 - 2970					
	VV		6*2,97*17,9*0,001		0,319			
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		překlad 2x1140					
	VV		2*1,15*14,3*0,001		0,033			
	VV		Součet		2,004			
6	K	331231127	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	1,927	10 300,00	19 848,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331231127					
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		0,6*0,65*2,85		1,112			
	VV		0,44*0,65*2,85		0,815			
	VV		Součet		1,927			
7	K	340239211	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,800	703,00	1 265,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340239211					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.2_1.01 - chodba					
	VV		0,8*2,25		1,800			
8	K	340239212	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	8,393	1 110,00	9 316,23	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340239212					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.2_1.06					
	VV		1,1*2,25		2,475			
	VV		místnost A.4_1.21					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		1,65*3,15		5,198	
			VV		-0,9*2		-1,800	
			VV		(0,9+0,22)*2,25		2,520	
			VV		Součet		8,393	
9	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm	m2	2,512	1 170,00	2 939,04	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342241162			
			VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav			
			VV		místnost A.2_2.09 - ordinace			
			VV		1,46*0,86	1,256		
			VV		místnost A.2_2.12 - ordinace			
			VV		1,46*0,86	1,256		
			VV		Součet	2,512		
10	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	7,831	880,00	6 891,28	
			VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav			
			VV		místnost A.2_1.02			
			VV		1,18*2,25-0,7*2,1	1,185		
			VV		1,432*2,8-0,7*2,1	2,540		
			VV		místnost A.2_1.05			
			VV		1,416*2,9	4,106		
			VV		Součet	7,831		
11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	26,700	150,00	4 005,00	
			VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav			
			VV		2*2*2,25	9,000		
			VV		2*2,8	5,600		
			VV		2*2,9	5,800		
			VV		2*3,15	6,300		
			VV		Součet	26,700		
12	K	342291143	Ukotvení příček expanzní cementovou maltou tl příčky přes 100 mm	m	4,028	220,00	886,16	
			VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav			
			VV		místnost A.2_1.02			
			VV		1,18	1,180		
			VV		1,432	1,432		
			VV		místnost A.2_1.05			
			VV		1,416	1,416		
			VV		Součet	4,028		
13	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	9,316	880,00	8 198,08	
			VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar			
			VV		2 x l100 - 1050			
			VV		1*1,05*0,1	0,105		
			VV		2 x l100 - 1150			
			VV		1*1,15*0,1	0,115		
			VV		4 x l100 - 1350			
			VV		2*1*1,38*0,1	0,276		
			VV		4 x l120 - 1550			
			VV		2*1*1,55*0,12	0,372		
			VV		20 x l120 - 1450			
			VV		2*4*1,45*0,12	1,392		
			VV		4 x l140 - 1900			
			VV		2*1*1,9*0,14	0,532		
			VV		2 x l140 - 1050			
			VV		1*1,05*0,14	0,147		
			VV		2 x l140 - 1150			
			VV		1*1,15*0,14	0,161		
			VV		12 x l140 - 1500			
			VV		2*3*1,5*0,14	1,260		
			VV		28 x l140 - 2100			
			VV		2*7*2,1*0,14	4,116		
			VV		4 x l140 - 1850			
			VV		2*1*1,85*0,14	0,518		
			VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav			
			VV		překlad 2x l140			
			VV		2*1,15*0,14	0,322		
			VV		Součet	9,316		
14	K	346244382	Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,307	900,00	1 176,30	
			VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar			
			VV		6 x l220 - 2970			
			VV		2*2,97*0,22	1,307		
15	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	4,050	1 500,00	6 075,00	
			VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav			
			VV		místnost A.2_2.09 - ordinace			
			VV		2*0,15*2,25	0,675		
			VV		místnost A.2_2.10 - ordinace			
			VV		2*0,15*2,25	0,675		
			VV		místnost A.2_2.11 - ordinace			
			VV		2*0,15*2,25	0,675		
			VV		místnost A.2_2.12 - ordinace			
			VV		2*0,15*2,25	0,675		
			VV		místnost A.2_3.18			
			VV		2*0,15*2,25	0,675		
			VV		místnost A.2_4.21 - sál květnice			
			VV		2*0,15*2,25	0,675		
			VV		Součet	4,050		
16	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,400	7 500,00	3 000,00	
			VV		drobné dobetonávky konstrukcí jinde nezahrnuté			
			VV		0,4	0,400		
			VV		Součet	0,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				2 050,00	
17	K	413231231	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	1,000	450,00	450,00	
	VV		výkres D.1.2.04 - KONSTRUKCE 2.NP - TVAR					
	VV		trámová výměna 200x240 mm					
	VV		1		1,000			
18	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	5,000	320,00	1 600,00	
	VV		výkres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		5		5,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 302 001,27	
19	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtažené do tmelu	m2	147,700	347,00	51 251,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.2_3.28 - kancelář					
	VV		11,92		11,920			
	VV		místnost A.2_4.21 - sál květnice					
	VV		75,78		75,780			
	VV		Mezisoučet		87,700			
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pozn. 44					
	VV		v místě napojování nové a staré omítky stropů					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		147,700			
20	K	611142022	Rákosová rohož vnitřních stropů v jedné vrstvě	m2	101,820	560,00	57 019,20	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		plochy_bourací_práce*0,3		101,820			
21	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	189,520	511,00	96 844,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311141					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.2_3.28 - kancelář					
	VV		11,92		11,920			
	VV		místnost A.2_4.21 - sál květnice					
	VV		75,78		75,780			
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pozn. 44					
	VV		plochy_bourací_práce*0,3		101,820			
	VV		Součet		189,520			
22	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	203,640	126,00	25 658,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311191					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pozn. 44					
	VV		plochy_bourací_práce*0,3		101,820			
	VV		101,82*2 'Přepočtené koeficientem množství		203,640			
25	K	611315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	159,210	583,00	92 819,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315417					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		společné prostory					
	VV		místnost A.2_1.04 - schodiště					
	VV		16,85		16,850			
	VV		Mezisoučet		16,850			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.2_2.09 - ordinace					
	VV		23,97		23,970			
	VV		místnost A.2_2.10 - ordinace					
	VV		23,54		23,540			
	VV		místnost A.2_2.11 - ordinace					
	VV		22,36		22,360			
	VV		místnost A.2_2.12 - ordinace					
	VV		22,79		22,790			
	VV		místnost A.2_2.18 - denní místnost					
	VV		7,66		7,660			
	VV		Mezisoučet		100,320			
	VV		místnost A.2_4.22 - kuchyňka					
	VV		13,3		13,300			
	VV		místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha					
	VV		28,74		28,740			
	VV		Mezisoučet		42,040			
	VV		Součet		159,210			
26	K	611321135	Vápenocementový štuk vnitřních schodišťových konstrukcí tloušťky do 3 mm	m2	100,160	253,00	25 340,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321135					
	VV		schodišťový prostor					
	VV		(2,62+2*4,95)*8		100,160			
27	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	812,829	90,00	73 154,61	
	VV		Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu					
	VV		812,829		812,829			
28	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,000	501,00	5 010,00	
29	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	812,829	296,00	240 597,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		společné prostory					
	VV		místnost A.2_1.01 - chodba					
	VV		(3,933+2*2,11+0,38+0,38)*(3+0,1)		27,630			
	VV		-2*1,8*2,5		-9,000			
	VV		místnost A.2_1.02 - chodba					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(13,204+3,35+1,8+2,411+2,45++2*0,52+2*0,428-1,6-0,49)*(3+0,1)		71,365			
VV			-4*0,9*2,1		-7,560			
VV			-1,8*2,5		-4,500			
VV			-1,18*2,25		-2,655			
VV			-1,35*2,4		-3,240			
VV			(1,35+2*2,4)*0,59		3,629			
VV			-1,35*2,4		-3,240			
VV			místnost A.2_1.03 - chodba					
VV			(2*3,125+2*8,53+0,35+0,405+2*0,35-2,8-1,65)*(3+0,1)		62,977			
VV			(1,35+2*2,4)*0,52		3,198			
VV			-1,35*2,4		-3,240			
VV			(1,12+2*2,22)*0,25		1,390			
VV			-1,12*2,22		-2,486			
VV			-0,8*2,1		-1,680			
VV			-3,14*0,65*0,65		-1,327			
VV			-0,8*2,1		-1,680			
VV			-1,8*2,5		-4,500			
VV			-0,9*2,1		-1,890			
VV			místnost A.2_1.05 - chodba					
VV			(5,96+2*0,345)*(3+0,1)		20,615			
VV			(0,9+2*2,4)*0,6		3,420			
VV			-0,9*2,4		-2,160			
VV			místnost A.2_1.14 - úklidová místnost					
VV			0		0,000			
VV			místnost A.2_1.25 - chodba					
VV			1,05*(2,6+0,1)		2,835			
VV			3,05*(2,6+0,1)		8,235			
VV			Mezisoučet		156,136			
VV			PRONÁJEM					
VV			místnost A.2_2.06 - čekárna					
VV			(2,765+2*2,423)*(3+0,1)		23,594			
VV			-1,432*2,8		-4,010			
VV			(1,35+2*2,4)*0,4		2,460			
VV			místnost A.2_2.07 - wc muži					
VV			(1,18+1,182+1,8++1,45+0,15+0,33)*(2,6+0,1)		16,448			
VV			místnost A.2_2.08 - wc ženy					
VV			(0,29+1,44+1,1+0,18)*(2,6+0,1)		8,127			
VV			-0,7*2,1		-1,470			
VV			místnost A.2_2.09 - ordinace					
VV			(6,3+3,257+6,37+4,191)*3,23		64,981			
VV			(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
VV			-1,46*2,22		-3,241			
VV			(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
VV			-1,1*2,25		-2,475			
VV			místnost A.2_2.10 - ordinace					
VV			(2*6,387+2*3,665)*3,23		64,936			
VV			(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
VV			-1,46*2,22		-3,241			
VV			(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
VV			-1,1*2,25		-2,475			
VV			místnost A.2_2.11 - ordinace					
VV			(2*6,386+2*3,375)*3,23		63,056			
VV			(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
VV			-1,46*2,22		-3,241			
VV			(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
VV			-1,1*2,25		-2,475			
VV			místnost A.2_2.12 - ordinace					
VV			(3,8+1,152+1,16+3,173+0,41+0,96+3,763+6,383)*3,23		67,187			
VV			(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
VV			-1,46*2,22		-3,241			
VV			(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
VV			-1,1*2,25		-2,475			
VV			místnost A.2_2.13 - šatna					
VV			(2,02+1,7+0,095+0,65)*(2,6+0,1)		12,056			
VV			místnost A.2_2.15 - sprcha					
VV			0		0,000			
VV			místnost A.2_2.16 - wc muži					
VV			0		0,000			
VV			místnost A.2_2.17 - wc ženy					
VV			0		0,000			
VV			místnost A.2_2.18 - denní místnost					
VV			(2,43+2,735+2,436)*3,23		24,551			
VV			Mezisoučet		336,612			
VV			PRONÁJEM					
VV			místnost A.2_3.28 - kancelář					
VV			(0,1+2,975+3,249+1,93+2,4+1,03)*(2,6+0,1)		31,547			
VV			Mezisoučet		31,547			
VV			KULTURA					
VV			místnost A.2_4.21 - sál květnice					
VV			(9,28+9,97+9,28+6,35)*3,23		112,662			
VV			4*(1,45+2*2,21)*0,26		6,105			
VV			-4*1,45*2,21		-12,818			
VV			-2*0,9*2,1		-3,780			
VV			místnost A.2_4.22 - kuchyňka					
VV			(2,8+4,53)*3,23		23,676			
VV			(1,45+2*2,21)*0,26		1,526			
VV			-1,45*2,21		-3,205			
VV			-1,2*2,25		-2,700			
VV			(1,2+2*2,25)*0,33		1,881			
VV			místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha					
VV			(4,2+4,595+0,1+1,78+4,74)*3,23		49,790			
VV			(1,45+2*2,21)*0,26		1,526			
VV			-1,45*2,21		-3,205			
VV			místnost A.2_4.26 - wc muži					
VV			(0,98+0,6)*(2,6+0,1)		4,266			
VV			místnost A.2_4.27 - wc ženy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,72+2,965)*(2,6+0,1)		12,650			
			VV Mezisoučet		188,374			
			VV schodišťvý prostor					
			VV (2,62+2*4,95)*8		100,160			
			VV Mezisoučet		100,160			
			VV Součet		812,829			
32	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	812,829	296,00	240 597,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315412					
			VV OPRAVA PODKLADU DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH OMÍTEK -					
			VV Uvažuje se cca s 30% vysrávkou jádrových omítek					
			VV výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
			VV společné prostory					
			VV místnost A.2_1.01 - chodba					
			VV (3,933+2*2,11+0,38+0,38)*(3+0,1)		27,630			
			VV -2*1,8*2,5		-9,000			
			VV místnost A.2_1.02 - chodba					
			VV (13,204+3,35+1,8+2,411+2,45++2*0,52+2*0,428-1,6-0,49)*(3+0,1)		71,365			
			VV -4*0,9*2,1		-7,560			
			VV -1,8*2,5		-4,500			
			VV -1,18*2,25		-2,655			
			VV -1,35*2,4		-3,240			
			VV (1,35+2*2,4)*0,59		3,629			
			VV -1,35*2,4		-3,240			
			VV místnost A.2_1.03 - chodba					
			VV (2*3,125+2*8,53+0,35+0,405+2*0,35-2,8-1,65)*(3+0,1)		62,977			
			VV (1,35+2*2,4)*0,52		3,198			
			VV -1,35*2,4		-3,240			
			VV (1,12+2*2,22)*0,25		1,390			
			VV -1,12*2,22		-2,486			
			VV -0,8*2,1		-1,680			
			VV -3,14*0,65*0,65		-1,327			
			VV -0,8*2,1		-1,680			
			VV -1,8*2,5		-4,500			
			VV -0,9*2,1		-1,890			
			VV místnost A.2_1.05 - chodba					
			VV (5,96+2*0,345)*(3+0,1)		20,615			
			VV (0,9+2*2,4)*0,6		3,420			
			VV -0,9*2,4		-2,160			
			VV místnost A.2_1.14 - úklidová místnost					
			VV 0		0,000			
			VV místnost A.2_1.25 - chodba					
			VV 1,05*(2,6+0,1)		2,835			
			VV 3,05*(2,6+0,1)		8,235			
			VV Mezisoučet		156,136			
			VV PRONÁJEM					
			VV místnost A.2_2.06 - čekárna					
			VV (2,765+2*2,423)*(3+0,1)		23,594			
			VV -1,432*2,8		-4,010			
			VV (1,35+2*2,4)*0,4		2,460			
			VV místnost A.2_2.07 - wc muži					
			VV (1,18+1,182+1,8++1,45+0,15+0,33)*(2,6+0,1)		16,448			
			VV místnost A.2_2.08 - wc ženy					
			VV (0,29+1,44+1,1+0,18)*(2,6+0,1)		8,127			
			VV -0,7*2,1		-1,470			
			VV místnost A.2_2.09 - ordinace					
			VV (6,3+3,257+6,37+4,191)*3,23		64,981			
			VV (1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
			VV -1,46*2,22		-3,241			
			VV (1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
			VV -1,1*2,25		-2,475			
			VV místnost A.2_2.10 - ordinace					
			VV (2*6,387+2*3,665)*3,23		64,936			
			VV (1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
			VV -1,46*2,22		-3,241			
			VV (1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
			VV -1,1*2,25		-2,475			
			VV místnost A.2_2.11 - ordinace					
			VV (2*6,386+2*3,375)*3,23		63,056			
			VV (1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
			VV -1,46*2,22		-3,241			
			VV (1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
			VV -1,1*2,25		-2,475			
			VV místnost A.2_2.12 - ordinace					
			VV (3,8+1,152+1,16+3,173+0,41+0,96+3,763+6,383)*3,23		67,187			
			VV (1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
			VV -1,46*2,22		-3,241			
			VV (1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
			VV -1,1*2,25		-2,475			
			VV místnost A.2_2.13 - šatna					
			VV (2,02+1,7+0,095+0,65)*(2,6+0,1)		12,056			
			VV místnost A.2_2.15 - sprcha					
			VV 0		0,000			
			VV místnost A.2_2.16 - wc muži					
			VV 0		0,000			
			VV místnost A.2_2.17 - wc ženy					
			VV 0		0,000			
			VV místnost A.2_2.18 - denní místnost					
			VV (2,43+2,735+2,436)*3,23		24,551			
			VV Mezisoučet		336,612			
			VV PRONÁJEM					
			VV místnost A.2_3.28 - kancelář					
			VV (0,1+2,975+3,249+1,93+2,4+1,03)*(2,6+0,1)		31,547			
			VV Mezisoučet		31,547			
			VV KULTURA					
			VV místnost A.2_4.21 - sál květnice					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(9,28+9,97+9,28+6,35)*3,23		112,662			
	VV		4*(1,45+2*2,21)*0,26		6,105			
	VV		-4*1,45*2,21		-12,818			
	VV		-2*0,9*2,1		-3,780			
	VV		místnost A.2_4.22 - kuchyňka					
	VV		(2,8+4,53)*3,23		23,676			
	VV		(1,45+2*2,21)*0,26		1,526			
	VV		-1,45*2,21		-3,205			
	VV		-1,2*2,25		-2,700			
	VV		(1,2+2*2,25)*0,33		1,881			
	VV		místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha					
	VV		(4,2+4,595+0,1+1,78+4,74)*3,23		49,790			
	VV		(1,45+2*2,21)*0,26		1,526			
	VV		-1,45*2,21		-3,205			
	VV		místnost A.2_4.26 - wc muži					
	VV		(0,98+0,6)*(2,6+0,1)		4,266			
	VV		místnost A.2_4.27 - wc ženy					
	VV		(1,72+2,965)*(2,6+0,1)		12,650			
	VV		Mezisoučet		188,374			
	VV		schodišťový prostor					
	VV		(2,62+2*4,95)*8		100,160			
	VV		Mezisoučet		100,160			
	VV		Součet		812,829			
33	K	612315452	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm tloušťky v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	812,829	77,80	63 238,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315452					
34	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	712,669	190,00	135 407,11	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		společné prostory					
	VV		místnost A.2_1.01 - chodba					
	VV		(3,933+2*2,11+0,38+0,38)*(3+0,1)		27,630			
	VV		-2*1,8*2,5		-9,000			
	VV		místnost A.2_1.02 - chodba					
	VV		(13,204+3,35+1,8+2,411+2,45++2*0,52+2*0,428-1,6-0,49)*(3+0,1)		71,365			
	VV		-4*0,9*2,1		-7,560			
	VV		-1,8*2,5		-4,500			
	VV		-1,18*2,25		-2,655			
	VV		-1,35*2,4		-3,240			
	VV		(1,35+2*2,4)*0,59		3,629			
	VV		-1,35*2,4		-3,240			
	VV		místnost A.2_1.03 - chodba					
	VV		(2*3,125+2*8,53+0,35+0,405+2*0,35-2,8-1,65)*(3+0,1)		62,977			
	VV		(1,35+2*2,4)*0,52		3,198			
	VV		-1,35*2,4		-3,240			
	VV		(1,12+2*2,22)*0,25		1,390			
	VV		-1,12*2,22		-2,486			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		-3,14*0,65*0,65		-1,327			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		-1,8*2,5		-4,500			
	VV		-0,9*2,1		-1,890			
	VV		místnost A.2_1.05 - chodba					
	VV		(5,96+2*0,345)*(3+0,1)		20,615			
	VV		(0,9+2*2,4)*0,6		3,420			
	VV		-0,9*2,4		-2,160			
	VV		místnost A.2_1.14 - úklidová místnost					
	VV		0		0,000			
	VV		místnost A.2_1.25 - chodba					
	VV		1,05*(2,6+0,1)		2,835			
	VV		3,05*(2,6+0,1)		8,235			
	VV		Mezisoučet		156,136			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.2_2.06 - čekárna					
	VV		(2,765+2*2,423)*(3+0,1)		23,594			
	VV		-1,432*2,8		-4,010			
	VV		(1,35+2*2,4)*0,4		2,460			
	VV		místnost A.2_2.07 - wc muži					
	VV		(1,18+1,182+1,8++1,45+0,15+0,33)*(2,6+0,1)		16,448			
	VV		místnost A.2_2.08 - wc ženy					
	VV		(0,29+1,44+1,1+0,18)*(2,6+0,1)		8,127			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		místnost A.2_2.09 - ordinace					
	VV		(6,3+3,257+6,37+4,191)*3,23		64,981			
	VV		(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
	VV		-1,46*2,22		-3,241			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		místnost A.2_2.10 - ordinace					
	VV		(2*6,387+2*3,665)*3,23		64,936			
	VV		(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
	VV		-1,46*2,22		-3,241			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		místnost A.2_2.11 - ordinace					
	VV		(2*6,386+2*3,375)*3,23		63,056			
	VV		(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
	VV		-1,46*2,22		-3,241			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		místnost A.2_2.12 - ordinace					
	VV		(3,8+1,152+1,16+3,173+0,41+0,96+3,763+6,383)*3,23		67,187			
	VV		(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
	VV		-1,46*2,22		-3,241			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		místnost A.2_2.13 - šatna					
	VV		(2,02+1,7+0,095+0,65)*(2,6+0,1)		12,056			
	VV		místnost A.2_2.15 - sprcha					
	VV		0		0,000			
	VV		místnost A.2_2.16 - wc muži					
	VV		0		0,000			
	VV		místnost A.2_2.17 - wc ženy					
	VV		0		0,000			
	VV		místnost A.2_2.18 - denní místnost					
	VV		(2,43+2,735+2,436)*3,23		24,551			
	VV		Mezisoučet		336,612			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.2_3.28 - kancelář					
	VV		(0,1+2,975+3,249+1,93+2,4+1,03)*(2,6+0,1)		31,547			
	VV		Mezisoučet		31,547			
	VV		KULTURA					
	VV		místnost A.2_4.21 - sál květnice					
	VV		(9,28+9,97+9,28+6,35)*3,23		112,662			
	VV		4*(1,45+2*2,21)*0,26		6,105			
	VV		-4*1,45*2,21		-12,818			
	VV		-2*0,9*2,1		-3,780			
	VV		místnost A.2_4.22 - kuchyňka					
	VV		(2,8+4,53)*3,23		23,676			
	VV		(1,45+2*2,21)*0,26		1,526			
	VV		-1,45*2,21		-3,205			
	VV		-1,2*2,25		-2,700			
	VV		(1,2+2*2,25)*0,33		1,881			
	VV		místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha					
	VV		(4,2+4,595+0,1+1,78+4,74)*3,23		49,790			
	VV		(1,45+2*2,21)*0,26		1,526			
	VV		-1,45*2,21		-3,205			
	VV		místnost A.2_4.26 - wc muži					
	VV		(0,98+0,6)*(2,6+0,1)		4,266			
	VV		místnost A.2_4.27 - wc ženy					
	VV		(1,72+2,965)*(2,6+0,1)		12,650			
	VV		Mezisoučet		188,374			
	VV		Součet		712,669			
36	K	615142002	Pletivo sklovláknité vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	20,000	208,00	4 160,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/615142002					
37	K	619315131	Vytažení vápenných fabionů, hran nebo koutů	m	179,547	302,00	54 223,19	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619315131					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.2_2.09 - ordinace					
	VV		(6,3+3,257+6,37+4,191)		20,118			
	VV		místnost A.2_2.10 - ordinace					
	VV		(2*6,387+2*3,665)		20,104			
	VV		místnost A.2_2.11 - ordinace					
	VV		(2*6,386+2*3,375)		19,522			
	VV		místnost A.2_2.12 - ordinace					
	VV		(3,8+1,152+1,16+3,173+0,41+0,96+3,763+6,383)		20,801			
	VV		místnost A.2_2.18 - denní místnost					
	VV		(2,43+2,735+2,436+3,16)		10,761			
	VV		místnost A.2_3.28 - kancelář					
	VV		(5,352+2,975+3,249+1,93+2,4+1,03)		16,936			
	VV		místnost A.2_4.21 - sál květnice					
	VV		(9,28+9,97+9,28+6,35)		34,880			
	VV		místnost A.2_4.22 - kuchyňka					
	VV		(2*2,8+2*4,53)		14,660			
	VV		místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha					
	VV		(4,2+4,595+0,1+1,78+4,74+6,35)		21,765			
	VV		Součet		179,547			
38	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	52,198	83,00	4 332,43	
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		(1,35*1,6)		2,160			
	VV		(1,35*2,4)		3,240			
	VV		(1,5*1,25)		1,875			
	VV		(1,2*0,6)		0,720			
	VV		3*(1,35*2,4)		9,720			
	VV		(0,9*2,4)		2,160			
	VV		4*(1,46*2,22)		12,965			
	VV		1,45*2,3		3,335			
	VV		5*(1,45*2,21)		16,023			
	VV		Součet		52,198			
39	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	20,000	500,00	10 000,00	
40	K	619996127	Ochrana stěn nebo svislých ploch obedněním z OSB desek	m2	10,000	500,00	5 000,00	
	P		Poznámka k položce: zahrnuje i zakrytí zábradlí lešení v nejvyšším patře osb deskami výšky 1200 mm					
41	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	80,000	70,00	5 600,00	
42	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	80,000	60,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003					
	VV		použití nové otvory, opravovaná místa rohů stěn, oken apod. - odhad					
	VV		80		80,000			
43	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	88,000	27,00	2 376,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		80*1,1 Přepočtené koeficientem množství		88,000			
44	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,496	45 000,00	22 320,00	
	VV		Skladba_NP25a*3,03*1,25*0,001		0,232			
	VV		Skladba_NP25b*3,03*1,25*0,001		0,049			
	VV		Skladba_NP26*3,03*1,25*0,001		0,081			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Skladba_SP27*3,03*1,25*0,001		0,107			
			Skladba_NP31*3,03*1,25*0,001		0,027			
			Součet		0,496			
45	K	632451254	Potěr cementový samonivelační lité C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	111,114	480,00	53 334,72	
			Skladba_NP25a		61,190			
			Skladba_NP25b		13,020			
			Skladba_NP26		21,290			
			Skladba_NP27		8,574			
			Skladba_NP31		7,040			
			Součet		111,114			
46	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	401,876	28,00	11 252,53	
			4*Skladba_NP25a		244,760			
			4*Skladba_NP25b		52,080			
			2*Skladba_NP26		42,580			
			4*Skladba_NP27		34,296			
			4*Skladba_NP31		28,160			
			Součet		401,876			
47	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	111,114	30,00	3 333,42	
			Skladba_NP25a		61,190			
			Skladba_NP25b		13,020			
			Skladba_NP26		21,290			
			Skladba_NP27		8,574			
			Skladba_NP31		7,040			
			Součet		111,114			
48	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	377,841	25,00	9 446,03	
			výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
			společné prostory					
			místnost A.2_1.01 - chodba					
			(2*3,933+2*2,11)		12,086			
			místnost A.2_1.02 - chodba					
			(2*13,204+3,35+1,8+2,411+12,041+1,656+2*2,15)		51,966			
			místnost A.2_1.03 - chodba					
			(2*3,125+2*8,53+0,35+0,405+2*0,35)		24,765			
			místnost A.2_1.05 - chodba					
			(2*5,955+2*1,58)		15,070			
			místnost A.2_1.14 - úklidová místnost					
			(2*0,9+2*2,075)		5,950			
			místnost A.2_1.25 - chodba					
			(2*3,055+2*1,185)		8,480			
			Mezisoučet		118,317			
			PRONÁJEM					
			místnost A.2_2.06 - čekárna					
			(2*2,765+2*2,423)		10,376			
			místnost A.2_2.07 - wc muži					
			(1,182+1,8+3,474+1,45+1,82+1,86+0,15+0,33)		12,066			
			místnost A.2_2.08 - wc ženy					
			(2*2,065+2*1,64)		7,410			
			místnost A.2_2.09 - ordinace					
			(6,3+3,257+6,37+4,191)		20,118			
			místnost A.2_2.10 - ordinace					
			(2*6,387+2*3,665)		20,104			
			místnost A.2_2.11 - ordinace					
			(2*6,386+2*3,375)		19,522			
			místnost A.2_2.12 - ordinace					
			(3,8+1,152+1,16+3,173+0,41+0,96+3,763+6,383)		20,801			
			místnost A.2_2.13 - šatna					
			(2*2,345+2*2,345)		9,380			
			místnost A.2_2.15 - sprcha					
			(2*0,96+2*2,075)		6,070			
			místnost A.2_2.16 - wc muži					
			(2*0,9+2*1,875)		5,550			
			místnost A.2_2.17 - wc ženy					
			(2*0,9+2*1,825)		5,450			
			místnost A.2_2.18 - denní místnost					
			(2,43+2,735+2,436+3,16)		10,761			
			Mezisoučet		147,608			
			PRONÁJEM					
			místnost A.2_3.28 - kancelář					
			(5,352+2,975+3,249+1,93+2,4+1,03)		16,936			
			Mezisoučet		16,936			
			KULTURA					
			místnost A.2_4.21 - sál květnice					
			(9,28+9,97+9,28+6,35)		34,880			
			místnost A.2_4.22 - kuchyňka					
			(2*2,8+2*4,53)		14,660			
			místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha					
			(4,2+4,595+0,1+1,78+4,74+6,35)		21,765			
			místnost A.2_4.26 - wc muži					
			(2*2,98+2*1,69)		9,340			
			místnost A.2_4.27 - wc ženy					
			(2*1,72+2*2,965+2,015+2,95)		14,335			
			Mezisoučet		94,980			
			Součet		377,841			
49	K	635112111R	Násyp pod podlahy ze stavební suťi vč. překatrování	m3	1,628	3 000,00	4 884,00	
			Skladba_NP23*0,061		1,283			
			Skladba_NP24*0,048		0,345			
			Součet		1,628			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					624 227,46	
50	K	113156200	Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch do 10 m2	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba NP25a					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.2_1.01 - chodba					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost A.2_1.25 - chodba					
	VV		1		1,000			
	VV		Skladba NP27					
	VV		místnost A.2_2.11.1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
51	K	113156201	Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch přes 10 m2 do 150 m2	m2	89,330	130,00	11 612,90	
	VV		Skladba NP25a					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.2_1.02 - chodba					
	VV		26,22		26,220			
	VV		místnost A.2_1.03 - chodba					
	VV		24,09		24,090			
	VV		Skladba NP25b					
	VV		místnost A.2_2.06 - čekárna					
	VV		13,02		13,020			
	VV		Skladba NP27					
	VV		místnost A.2_1.09					
	VV		12,06		12,060			
	VV		místnost A.2_2.11.2					
	VV		13,94		13,940			
	VV		Součet		89,330			
52	K	9-001	Demontážní práce	hod.	20,000	420,00	8 400,00	
	P		Poznámka k položce: například. DEMONTÁŽ PROVIZORNÍHO PLYNU VEDENÉHO PŘES DVŮR apod.					
53	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	386,870	90,00	34 818,30	
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		společné prostory					
	VV		místnost A.2_1.01 - chodba					
	VV		7,08		7,080			
	VV		místnost A.2_1.02 - chodba					
	VV		26,22		26,220			
	VV		místnost A.2_1.03 - chodba					
	VV		24,09		24,090			
	VV		místnost A.2_1.04 - schodiště					
	VV		16,85		16,850			
	VV		místnost A.2_1.05 - chodba					
	VV		8,18		8,180			
	VV		místnost A.2_1.14 - uklíďová místnost					
	VV		1,87		1,870			
	VV		místnost A.2_1.25 - chodba					
	VV		3,8		3,800			
	VV		Mezisoučet		88,090			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.2_2.06 - čekárna					
	VV		13,02		13,020			
	VV		místnost A.2_2.07 - wc muži					
	VV		8		8,000			
	VV		místnost A.2_2.08 - wc ženy					
	VV		3,17		3,170			
	VV		místnost A.2_2.09 - ordinace					
	VV		23,97		23,970			
	VV		místnost A.2_2.10 - ordinace					
	VV		23,54		23,540			
	VV		místnost A.2_2.11 - ordinace					
	VV		22,36		22,360			
	VV		místnost A.2_2.12 - ordinace					
	VV		22,79		22,790			
	VV		místnost A.2_2.13 - šatna					
	VV		5,2		5,200			
	VV		místnost A.2_2.15 - sprcha					
	VV		1,99		1,990			
	VV		místnost A.2_2.16 - wc muži					
	VV		1,69		1,690			
	VV		místnost A.2_2.17 - wc ženy					
	VV		1,64		1,640			
	VV		místnost A.2_2.18 - denní místnost					
	VV		7,66		7,660			
	VV		Mezisoučet		135,030			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.2_3.28 - kancelář					
	VV		11,92		11,920			
	VV		Mezisoučet		11,920			
	VV		KULTURA					
	VV		místnost A.2_4.21 - sál květnice					
	VV		75,78		75,780			
	VV		místnost A.2_4.22 - kuchyňka					
	VV		13,3		13,300			
	VV		místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha					
	VV		28,74		28,740			
	VV		místnost A.2_4.26 - wc muži					
	VV		4,51		4,510			
	VV		místnost A.2_4.27 - wc ženy					
	VV		5,61		5,610			
	VV		Mezisoučet		127,940			
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.3_1.01					
	VV		7,04		7,040			
	VV		místnost A.3_1.04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16,85		16,850			
	VV		Mezisoučet		23,890			
	VV		Součet		386,870			
54	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	504,000	130,00	65 520,00	
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		472		472,000			
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		504,000			
68	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	123,492	100,00	12 349,20	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pokoj A.2.2.18					
	VV		3,791*3,78		14,330			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		pokoj A.2.2.17					
	VV		(3,65+1,774)*3,78		20,503			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		pokoj A.2.2.16					
	VV		(2,06+2,5)*3,78		17,237			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		4,854*3,78		18,348			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		pokoj A.2.2.15					
	VV		(3,316+1,742)*3,78		19,119			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		pokoj A.2.2.14					
	VV		(3,41+1,742)*3,78		19,475			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		pokoj A.2.2.13					
	VV		(3,515+1,721)*3,78		19,792			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		místnost A.2.1.07					
	VV		2*0,9*3,78		6,804			
	VV		místnost A.2.1.05					
	VV		1,13*3,78		4,271			
	VV		-0,65*2		-1,300			
	VV		1,141*3,78		4,313			
	VV		-0,6*2		-1,200			
	VV		Součet		123,492			
69	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	121,276	120,00	14 553,12	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.1.1.04					
	VV		(0,325+1,8)*3,78		8,033			
	VV		-0,9*2,1		-1,890			
	VV		1,8*3,78		6,804			
	VV		-0,9*2,1		-1,890			
	VV		místnost A.2.1.08					
	VV		1,94*3,78		7,333			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		1,175*3,78		4,442			
	VV		pokoj A.2.2.11					
	VV		(3,593+1,774)*3,78		20,287			
	VV		-2*0,8*2		-3,200			
	VV		pokoj A.2.2.13 - pokoj A.2.2.14					
	VV		6,386*3,78		24,139			
	VV		6,383*3,78		24,128			
	VV		pokoj A.2.2.16 - pokoj A.2.2.18					
	VV		6,35*3,78		24,003			
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.3.1.01					
	VV		(0,325+1,8)*3,635		7,724			
	VV		-0,9*2,1		-1,890			
	VV		1,8*3,635		6,543			
	VV		-0,9*2,1		-1,890			
	VV		Součet		121,276			
70	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,003	1 200,00	2 403,60	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		bourání stěna					
	VV		místnost A.2_1.08					
	VV		0,496*0,235*2,9		0,338			
	VV		místnost A.2_1.09					
	VV		(1,657*2,9-1,3*2,6)*0,5		0,713			
	VV		pokoj A.2.2.16 - pokoj A.2.2.18					
	VV		1,77*3,78*0,18		1,204			
	VV		-0,7*2*0,18		-0,252			
	VV		Součet		2,003			
71	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	19,781	750,00	14 835,75	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		bourání stěna					
	VV		místnost A.2_2.19.2					
	VV		2,805*2,85*0,65		5,196			
	VV		-0,95*2,1*0,65		-1,297			
	VV		místnost A.2_1.05 - místnost A.2_1.07					
	VV		0,88*((0,995+0,57)/2)*3,78		2,603			
	VV		2,91*2,8*0,475		3,870			
	VV		-0,7*2*0,475		-0,665			
	VV		-0,7*2*0,475		-0,665			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,8*2*0,475		-0,760			
	VV		místnost A.2_1.08					
	VV		1,726*2,9*0,516		2,583			
	VV		pokoj A.2.2.11					
	VV		3,51*3,78*0,18		2,388			
	VV		-0,8*2*0,18		-0,288			
	VV		pokoj A.2.2.16 - pokoj A.2.2.18					
	VV		1,65*3,15*0,48		2,495			
	VV		6,35*3,78*0,18		4,321			
	VV		Součet		19,781			
72	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	1,000	400,00	400,00	
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		trámová výměna					
	VV		1		1,000			
73	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137	2 900,00	20 697,30	
	VV		Skladba_SP21*0,004		0,325			
	VV		Skladba_SP22*0,07		0,718			
	VV		Skladba_SP23*0,004		0,296			
	VV		Skladba_SP24*0,07		1,768			
	VV		Skladba_SP25*0,004		0,204			
	VV		Skladba_SP26*0,07		0,757			
	VV		Skladba_NP27*0,004		0,034			
	VV		Skladba_NP28*0,07		0,371			
	VV		Skladba_SP29a*0,003		0,063			
	VV		Skladba_SP29b*0,32		2,176			
	VV		Skladba_SP37*0,05		0,425			
	VV		Součet		7,137			
74	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	21,081	163,00	3 436,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965045113					
	VV		Skladba_SP29a		21,081			
75	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	5,790	800,00	4 632,00	
	VV		Skladba_SP22*0,07		0,718			
	VV		Skladba_SP24*0,07		1,768			
	VV		Skladba_SP26*0,07		0,757			
	VV		Skladba_NP28*0,07		0,371			
	VV		Skladba_SP29b*0,32		2,176			
	VV		Součet		5,790			
76	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	50,220	80,00	4 017,60	
	VV		Skladba_SP22		10,260			
	VV		Skladba_SP24		25,250			
	VV		Skladba_SP26		10,820			
	VV		Skladba_SP28		3,890			
	VV		Součet		50,220			
77	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	140,000	40,00	5 600,00	
78	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570	600,00	9 342,00	
	VV		Skladba_NP21*0,033		3,058			
	VV		Skladba_NP22*0,019		2,364			
	VV		Skladba_NP23*0,095		1,999			
	VV		Skladba_NP24*0,095		0,683			
	VV		Skladba_NP25a*0,09		5,507			
	VV		Skladba_NP25b*0,055		0,716			
	VV		Skladba_SP26*0,031		0,335			
	VV		Skladba_NP27*0,045		0,386			
	VV		Skladba_NP28*0,012		0,064			
	VV		Skladba_NP31*0,065		0,458			
	VV		Součet		15,570			
79	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	24,164	160,00	3 866,24	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.2_1.01					
	VV		2,8*0,483		1,352			
	VV		2,25*0,483		1,087			
	VV		2*2,9*0,516		2,993			
	VV		místnost A.2_1.05					
	VV		2*2*0,3		1,200			
	VV		místnost A.2_1.07					
	VV		2*2,8*0,479		2,682			
	VV		místnost A.2_1.08					
	VV		2,9*0,496		1,438			
	VV		2,9*0,15		0,435			
	VV		pokoj A.2_2.12					
	VV		2,25*0,66		1,485			
	VV		pokoj A.2_2.13					
	VV		2,25*0,66		1,485			
	VV		pokoj A.2_2.14					
	VV		2,25*0,66		1,485			
	VV		pokoj A.2_2.15					
	VV		2,25*0,66		1,485			
	VV		pokoj A.2_2.16 - pokoj A.2_2.17					
	VV		2*3,15*0,48		3,024			
	VV		2*2,25*0,48		2,160			
	VV		pokoj A.2_2.17					
	VV		2,85*0,65		1,853			
	VV		Součet		24,164			
80	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	10,000	190,00	1 900,00	
	VV		lokální srovnání a otlučení zdiva při bouracích pracích					
	VV		10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	44,800	380,00	17 024,00	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		18*0,8*2		28,800			
	VV		7*0,7*2		9,800			
	VV		2*0,65*2		2,600			
	VV		3*0,6*2		3,600			
	VV		Součet		44,800			
82	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,560	310,00	2 343,60	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		2*0,9*2,1		3,780			
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		2*0,9*2,1		3,780			
	VV		Součet		7,560			
83	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033441					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		VZ.221					
	VV		1		1,000			
	VV		VZ.222					
	VV		1		1,000			
	VV		VZ.223					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
84	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,330	273,00	90,09	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033521					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		VZ.216					
	VV		0,6*0,55		0,330			
85	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,499	2 200,00	1 097,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033561					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		VZ.214					
	VV		0,85*0,5*0,5		0,213			
	VV		VZ.215					
	VV		1,1*0,4*0,65		0,286			
	VV		Součet		0,499			
86	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	2,047	2 500,00	5 117,50	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		zvětšení otvorů					
	VV		pokoj A.2_2_12					
	VV		(1,1*2,25-0,9*2,02)*0,66		0,434			
	VV		pokoj A.2_2_13					
	VV		(1,1*2,25-0,9*2,02)*0,66		0,434			
	VV		pokoj A.2_2_14					
	VV		(1,1*2,25-0,9*2,02)*0,66		0,434			
	VV		pokoj A.2_2_15					
	VV		(1,31*2,25-0,9*2,02)*0,66		0,745			
	VV		Součet		2,047			
87	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,447	1 200,00	1 736,40	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.2_1.05					
	VV		1*2*0,3		0,600			
	VV		místnost A.1_1.04					
	VV		0,8*3,78*0,28		0,847			
	VV		Součet		1,447			
88	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,763	1 250,00	4 703,75	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.2_2.19.2					
	VV		1,5*1,5*0,53		1,193			
	VV		místnost A.2_1.07					
	VV		0,95*2,8*0,479		1,274			
	VV		pokoj A.2_2.16 - pokoj A.2_2.17					
	VV		1,2*2,25*0,48		1,296			
	VV		Součet		3,763			
89	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	1,333	3 200,00	4 265,60	
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		legenda stavebních úprav					
	VV		EL 20					
	VV		0,85*0,65*0,2		0,111			
	VV		EL 21					
	VV		0,85*0,7*0,2		0,119			
	VV		EL27					
	VV		0,7*0,5*0,12		0,042			
	VV		H2					
	VV		0,75*0,75*0,25		0,141			
	VV		H2					
	VV		0,95*2,05*0,4		0,779			
	VV		H3					
	VV		0,75*0,75*0,25		0,141			
	VV		Součet		1,333			
90	K	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031334					
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		legenda stavebních úprav					
	VV		EL22					
	VV		1		1,000			
	VV		EL24					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
91	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	5,000	460,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031335						
	VV		výkres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		5		5,000			
92	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	3,000	372,00	1 116,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031344						
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		legenda stavebních úprav					
	VV		EL23					
	VV		1		1,000			
	VV		EL25					
	VV		1		1,000			
	VV		EL26					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
93	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	40,000	158,00	6 320,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031153						
94	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	143,500	280,00	40 180,00	
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		2 x I100 - 1050					
	VV		2*1,05		2,100			
	VV		2 x I100 - 1150					
	VV		2*1,15		2,300			
	VV		4 x I100 - 1350					
	VV		4*1,35		5,400			
	VV		4 x I120 - 1550					
	VV		4*1,55		6,200			
	VV		20 x I120 - 1450					
	VV		20*1,45		29,000			
	VV		4 x I140 - 1900					
	VV		4*1,9		7,600			
	VV		2 x I140 - 1050					
	VV		2*1,05		2,100			
	VV		2 x I140 - 1150					
	VV		2*1,15		2,300			
	VV		12 x I140 - 1500					
	VV		12*1,5		18,000			
	VV		28 x I140 - 2100					
	VV		28*2,1		58,800			
	VV		4 x I140 - 1850					
	VV		4*1,85		7,400			
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		překlad 2xI140					
	VV		2*1,15		2,300			
	VV		Součet		143,500			
95	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	33,220	340,00	11 294,80	
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		4 x I160 - 2050					
	VV		4*2,05		8,200			
	VV		4 x I160 - 1800					
	VV		4*1,8		7,200			
	VV		6 x I220 - 2970					
	VV		6*2,97		17,820			
	VV		Součet		33,220			
96	K	974985R1	Vytvoření prostupu 1025x555 mm ve stropě	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		VZ.114					
	VV		1		1,000			
97	K	974985R2	Vytvoření prostupu 800x3850 mm ve stropě	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		VZ.217					
	VV		1		1,000			
98	K	974985R3	Vytvoření prostupu 905x520 mm ve stropě	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		VZ.225					
	VV		1		1,000			
99	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2	m	80,000	617,00	49 360,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975053141						
	VV		lokální podepření konstrukcí při bourání apod.					
	VV		80		80,000			
100	K	975058141	Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2 ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	80,000	40,50	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975058141						
101	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	28,220	2 800,00	79 016,00	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		ZT.301					
	VV		7*0,53		3,710			
	VV		ZT.302					
	VV		2*0,48		0,960			
	VV		ZT.303					
	VV		2*0,66		1,320			
	VV		ZT.304					
	VV		2*0,66		1,320			
	VV		ZT.305					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*0,66		1,320			
	VV		ZT.306					
	VV		2*0,66		1,320			
	VV		ZT.307					
	VV		2*0,66		1,320			
	VV		ZT.308					
	VV		2*0,65		1,300			
	VV		ZT.309					
	VV		2*0,65		1,300			
	VV		ZT.310					
	VV		3*0,48		1,440			
	VV		ZT.311					
	VV		7*0,53		3,710			
	VV		ZT.312					
	VV		2*0,65		1,300			
	VV		ZT.313					
	VV		2*0,65		1,300			
	VV		ZT.314					
	VV		2*0,66		1,320			
	VV		ZT.315					
	VV		2*0,66		1,320			
	VV		ZT.316					
	VV		2*0,66		1,320			
	VV		ZT.317					
	VV		2*0,66		1,320			
	VV		ZT.318					
	VV		2*0,66		1,320			
	VV		Součet		28,220			
102	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,170	5 550,00	943,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		VZ.224					
	VV		1*0,17		0,170			
103	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,300	6 660,00	1 998,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151125					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		VZ.227					
	VV		1*0,3		0,300			
104	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	2,070	8 910,00	18 443,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151128					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		VZ.218					
	VV		1*0,15		0,150			
	VV		VZ.219					
	VV		4*0,48		1,920			
	VV		Součet		2,070			
105	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm	m	1,920	11 300,00	21 696,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151131					
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		4*0,48		1,920			
106	K	978012141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	159,210	64,80	10 316,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978012141					
	VV		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestukováním tl do 3 m					
	VV		159,21		159,210			
107	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	101,820	180,00	18 327,60	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pozn. 44					
	VV		plochy_bourací_práce*0,3		101,820			
108	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	812,829	30,00	24 384,87	
	VV		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %					
	VV		812,829		812,829			
109	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	0,400	222,00	88,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059511					
	VV		MIMO BOURANÉ STĚNY A OTVORY					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.2_2.17.3					
	VV		0,12*2		0,240			
	VV		0,08*2		0,160			
	VV		Součet		0,400			
110	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	41,148	115,00	4 732,02	
	VV		MIMO BOURANÉ STĚNY A OTVORY					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.2_1.07					
	VV		(0,26+0,26+0,52)*2		2,080			
	VV		(0,45+0,06)*2		1,020			
	VV		místnost A.2_2.11.3					
	VV		1,815*2		3,630			
	VV		místnost A.2_2.13.3					
	VV		(1,721+1,923)*2		7,288			
	VV		místnost A.2_2.14.3					
	VV		(1,901+1,724)*2		7,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	místnost A.2_2.15.3					
		VV	(2,283+0,952+0,44+0,79)*2		8,930			
		VV	místnost A.2_2.16.3					
		VV	1,76*2		3,520			
		VV	místnost A.2_2.18.3					
		VV	(1,938+1,777)*2		7,430			
		VV	Součet		41,148			
111	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,700	980,00	686,00	
112	K	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenné nebo vápenocementové malty	m3	3,308	10 500,00	34 734,00	
		VV	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.2_1.02					
		VV	((0,281*0,54)/2)*3,79		0,288			
		VV	0,47*0,3*2,25		0,317			
		VV	místnost A.2_1.03					
		VV	0,75*0,65*2,85		1,389			
		VV	místnost A.2_1.08					
		VV	0,51*0,263*2,25		0,302			
		VV	místnost A.2_1.12					
		VV	0,66*0,21*2,25		0,312			
		VV	doplnění zdiva poškozeného při demolcích					
		VV	0,5		0,500			
		VV	podezdívky výlres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
		VV	0,2		0,200			
		VV	Součet		3,308			
113	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	1 059,387	15,00	15 890,81	
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Spotřeba: 333 kus/m3					
		VV	3,308*320,25 'Přepočtené koeficientem množství		1 059,387			
114	K	985411111	Beztlakové zalití trhlín a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,150	39 000,00	5 850,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985411111					
		VV	betonové podkladky					
		VV	0,15		0,150			
115	K	985411912	Příplatek k beztlakovému zalití trhlín a dutin za objem do 1 m3 jednotlivě	m3	0,150	5 000,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985411912					
116	K	993211111	Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a složení	m2	160,000	16,10	2 576,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993211111					
		VV	lokální podepření konstrukcí při bourání apod.					
		VV	2*80		160,000			
117	K	993211119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí ZKD 10 km přes 10 km	m2	160,000	4,81	769,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993211119					
		D 997	Přesun sutě				477 587,92	
118	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	210,351	280,00	58 898,28	
		P	Poznámka k položce: předpoklad odvozu na recyklační centrum Moravostav a.s. Recyklace a Mechanizace Brno Modřice v případě odvozu na jiné místo zohlednit do jednotkové ceny! položka bude oceněna na základě vybrané vlastní sklady suti bez ohledu na předpokládanou vzdálenost.					
		P	nutno fakturovat na základě skutečnosti množství t					
119	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 239,744	26,00	110 233,34	
		P	Poznámka k položce: předpoklad odvozu na recyklační centrum Moravostav a.s. Recyklace a Mechanizace Brno Modřice v případě odvozu na jiné místo zohlednit do jednotkové ceny! položka bude oceněna na základě vybrané vlastní sklady suti bez ohledu na předpokládanou vzdálenost.					
		VV	nutno fakturovat na základě skutečnosti množství t					
		VV	529,968*8 "Přepočtené koeficientem množství		4 239,744			
120	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	210,351	700,00	147 245,70	
121	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	10,000	800,00	8 000,00	
		VV	2x shoz suti					
		VV	2*5		10,000			
122	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	600,000	45,00	27 000,00	
		VV	10*60 'Přepočtené koeficientem množství		600,000			
123	K	99701387R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního kód odpadu	t	210,351	600,00	126 210,60	
		D 998	Přesun hmot				100 120,00	
124	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	100,120	1 000,00	100 120,00	
		D PSV	Práce a dodávky PSV				1 514 096,12	
		D 713	Izolace tepelné				49 433,12	
125	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	102,540	80,00	8 203,20	
		VV	Skladba_NP25a		61,190			
		VV	Skladba_NP25b		13,020			
		VV	Skladba_NP26		21,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba_NP31		7,040			
	VV		Součet		102,540			
126	M	6323NP25a	<i> kročejová izolace z tuhých minerálních desek, dynamická tuhost max. 10 MN.m-3 tl. 30 mm</i>	m2	93,996	363,00	34 120,55	
	VV		Skladba_NP25a		61,190			
	VV		Skladba_NP26		21,290			
	VV		Skladba_NP31		7,040			
	VV		Součet		89,520			
	VV		89,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		93,996			
127	M	6323NP25b	<i> tenkovrstvá kročejová izolace dynamická tuhost max. 5 MN.m-3 tl. 11 mm</i>	m2	13,671	75,00	1 025,33	
	VV		Skladba_NP25b		13,020			
	VV		13,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,671			
128	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	111,114	30,00	3 333,42	
	VV		Skladba_NP25a		61,190			
	VV		Skladba_NP25b		13,020			
	VV		Skladba_NP26		21,290			
	VV		Skladba_NP27		8,574			
	VV		Skladba_NP31		7,040			
	VV		Součet		111,114			
129	M	28329041	<i> fólie PE separační či ochranná tl 0,1mm</i>	m2	129,503	9,39	1 216,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		111,114*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		129,503			
130	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,531	2 890,00	1 534,59	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713121					
	D	762	Konstrukce tesařské				89 010,04	
131	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,202	1 130,00	3 618,26	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083121					
	VV		hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m					
	VV		0,127		0,127			
	VV		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
	VV		0,734		0,734			
	VV		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
	VV		2,341		2,341			
	VV		Součet		3,202			
132	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	3,000	152,00	456,00	
133	M	54825061R	<i> kování tesařské trámová botka-třmen typ1 100x240x3,0mm</i>	kus	1,000	303,00	303,00	
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		trámová výměna					
	VV		1		1,000			
134	M	54825062	<i> kování tesařské trámová botka-třmen typ1 200x240x3,0mm</i>	kus	2,000	303,00	606,00	
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		trámová výměna					
	VV		2		2,000			
135	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	234,340	90,00	21 090,60	
	VV		Skladba_SP21		81,300			
	VV		Skladba_SP23		73,930			
	VV		Skladba_SP25		50,890			
	VV		Skladba_SP27		28,220			
	VV		Součet		234,340			
136	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	28,230	160,00	4 516,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811210					
	VV		Skladba_NP23		21,040			
	VV		Skladba_NP24		7,190			
	VV		Součet		28,230			
137	M	60515111	<i> řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm</i>	m3	0,734	8 180,00	6 004,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		Skladba_NP23*0,026		0,547			
	VV		Skladba_NP24*0,026		0,187			
	VV		Součet		0,734			
138	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	28,230	40,00	1 129,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811811					
	VV		Skladba_NP23		21,040			
	VV		Skladba_NP24		7,190			
	VV		Součet		28,230			
139	K	762811923	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	4,000	154,00	616,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811923					
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		odhalení stropů v místě trémové výměny					
	VV		2+2		4,000			
140	K	762821951	Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 1 do 3 m	m	1,100	327,00	359,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762821951					
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		trémová výměna					
	VV		1,1		1,100			
141	K	762822935	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 450 do 600 cm2 - montáž	m	2,290	448,00	1 025,92	
	VV		výkres D.1.2.04 - KONSTRUKCE 2.NP - TVAR					
	VV		trémová výměna 200x240 mm					
	VV		1,44		1,440			
	VV		0,85		0,850			
	VV		Součet		2,290			
142	M	60512145	<i> hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m</i>	m3	0,127	11 011,00	1 398,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			výkres D.1.2.04 - KONSTRUKCE 2.NP - TVAR					
			trámová výměna 200x240 mm					
			1,44*0,2*0,24		0,069			
			0,85*0,2*0,24		0,041			
			Součet		0,110			
			0,11*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,127			
143	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz	m2	101,820	153,00	15 578,46	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841110					
			výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
			pozn. 44					
			plochy_bourací_práce*0,3		101,820			
144	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,341	8 180,00	19 149,38	CS ÚRS 2025 01
			101,82*0,020		2,036			
			2,036*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2,341			
145	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	101,820	53,00	5 396,46	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841811					
			výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
			pozn. 44					
			plochy_bourací_práce*0,3		101,820			
146	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,468	268,00	661,42	
			hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m					
			0,127		0,127			
			řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
			2,341		2,341			
			Součet		2,468			
147	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	1,784	3 980,00	7 100,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762121					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				34 319,65	
165	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	27,540	210,00	5 783,40	
			výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
			místnost A.2_1.05					
			6,39		6,390			
			místnost A.2_1.07					
			3,78		3,780			
			místnost A.2_2.11.3					
			3,89		3,890			
			místnost A.2_2.13.3					
			3,39		3,390			
			místnost A.2_2.14.3					
			(1,724+3,27					
			místnost A.2_2.15.3					
			3,6		3,600			
			místnost A.2_2.17.3					
			3,25		3,250			
			místnost A.2_2.18.3					
			3,24		3,240			
			Součet		27,540			
170	K	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	123,830	218,00	26 994,94	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158115					
			Skladba_NP25a		61,190			
			Skladba_NP25b		13,020			
			2*Skladba_NP26		42,580			
			Skladba_NP31		7,040			
			Součet		123,830			
172	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,619	2 490,00	1 541,31	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331					
	D	764	Konstrukce klempířské				7 506,08	
173	K	764111641	Krytina střechy rovně drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	1,650	1 480,00	2 442,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764111641					
			PSV K27					
			1,1*1,5		1,650			
174	K	764311608	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm	m	8,000	616,00	4 928,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764311608					
			PSV K26					
			1*1,5		1,500			
			1*1,5		1,500			
			2*2,5		5,000			
			Součet		8,000			
175	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,063	2 160,00	136,08	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764103					
	D	766	Konstrukce truhlářské				283 474,60	
178	K	766621435	Montáž dřevěných oken obloukových nebo kulatých plochy přes 1 m2 výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,654	3 500,00	9 289,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766621435					
			PSV D84					
			3,14*0,65*0,65		1,327			
			PSV D85					
			3,14*0,65*0,65		1,327			
			Součet		2,654			
179	M	766-PSV-D84	okno kruhové průměru 1300 mm dle PSV D84	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
180	M	766-PSV-D85	okno kruhové průměru 1300 mm dle PSV D85	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	
181	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
	VV		PSV T/04					
	VV		2*1,5		3,000			
182	M	60794102	parapet masivní tl. 30 mm materiál dub s býlým nátěrem š 300mm dle PSV T/04	m	3,300	5 000,00	16 500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,300			
213	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,214	25 400,00	5 435,60	
	D	767	Konstrukce zámečnické				251 039,66	
214	K	767590122	Montáž podlahového roštu svařovaného	m2	24,780	800,00	19 824,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767590122					
	VV		výlres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		pororošt					
	VV		4,2*5,9		24,780			
215	M	55347016	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm	kus	30,000	2 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 01
216	K	767590192	Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu (krácení)	m	10,100	250,00	2 525,00	
	VV		výlres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		pororošt					
	VV		4,2+5,9		10,100			
217	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	1,800	292,00	525,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995101					
	VV		výlres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		plech P3 - 100x126					
	VV		1,8		1,800			
218	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,002	27 500,00	55,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 23,55 kg/m2					
	VV		výlres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		plech P3 - 100x126					
	VV		1,8*0,001		0,002			
	VV		0,002*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,002			
219	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	7,300	181,00	1 321,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995111					
	VV		výlres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		plech P3 - 100x126					
	VV		7,3		7,300			
220	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,008	27 500,00	220,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 23,55 kg/m2					
	VV		výlres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		plech P3 - 100x126					
	VV		7,3*0,001		0,007			
	VV		0,007*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,008			
221	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	256,000	42,00	10 752,00	
	VV		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100					
	VV		256		256,000			
222	M	13010950	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100	t	0,282	26 400,00	7 444,80	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 17,10 kg/m					
	VV		výlres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		3 x HEA 100					
	VV		3*5,1*16,7*0,001		0,256			
	VV		0,256*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,282			
223	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	961,000	35,00	33 635,00	
	VV		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180					
	VV		601		601,000			
	VV		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200					
	VV		360		360,000			
	VV		Součet		961,000			
224	M	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,661	25 300,00	16 723,30	
	VV		výlres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		4 x I180 - 6865					
	VV		4*6,865*21,9*0,001		0,601			
	VV		0,601*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,661			
226	K	7679951R1	Provedení prostupů ve stěně ocelovou trubkou	m	4,320	7 800,00	33 696,00	
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		TR 324x12,5					
	VV		9*0,48		4,320			
227	M	14011112	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm	m	4,752	4 680,00	22 239,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,752			
228	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	31,00	1 860,00	
	VV		demontáže zámečnických výrobků					
	VV		60		60,000			
229	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	42,00	2 520,00	
	VV		demontáže zámečnických výrobků - např. elektroskříně					
	VV		legenda 10 apod.					
	VV		60		60,000			
233	K	767-PSV-Z/16	Dodávka a montáž VZT budníku dle PSV Z/16	kg	270,000	108,00	29 160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
234	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	2,685	3 180,00	8 538,30	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767121

D		772	Podlahy z kamene	64 694,71				
246	K	772591912	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene vysátím	m2	43,095	20,00	861,90	
247	K	772591914	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene tryskáním pískem (pískování)	m2	43,095	350,00	15 083,25	

VV	skladba SCH2 – BETONOVÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ	
VV	1.NP - 2.NP	
VV	2*3,6*1,3	9,360
VV	4,1*1,3	5,330
VV	2.NP - 3.NP	
VV	2*3,6*1,3	9,360
VV	3,85*1,3	5,005
VV	3.NP - půda	
VV	2*3,6*1,3	9,360
VV	3,6*1,3	4,680
VV	Součet	43,095

248	K	772591917R	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene přebroušením	m2	43,095	600,00	25 857,00	
VV	skladba SCH2 – BETONOVÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ							
VV	1.NP - 2.NP							
VV	2*3,6*1,3		9,360					
VV	4,1*1,3		5,330					
VV	2.NP - 3.NP							
VV	2*3,6*1,3		9,360					
VV	3,85*1,3		5,005					
VV	3.NP - půda							
VV	2*3,6*1,3		9,360					
VV	3,6*1,3		4,680					
VV	Součet		43,095					

249	K	772591918R	Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene pneumatikou jehličkováním	m2	15,015	800,00	12 012,00	
VV	skladba SCH2 – BETONOVÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ - čela							
VV	1.NP - 2.NP							
VV	4,1*1,3		5,330					
VV	2.NP - 3.NP							
VV	3,85*1,3		5,005					
VV	3.NP - půda							
VV	3,6*1,3		4,680					
VV	Součet		15,015					

250	K	772591922	Dlažby z kamene oprava - nátěr impregnační a zpevňující	m2	43,095	200,00	8 619,00	
251	K	998772122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,148	1 970,00	2 261,56	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998772122

D		773	Podlahy z litého teraca	637 439,13				
252	K	773413200	Soklíky z přírodního litého teraca rovné tloušťky do 20 mm výšky přes 50 do 150 mm s fabionem	m	205,019	1 220,00	250 123,18	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/773413200

VV	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav	
VV	společné prostory	
VV	místnost A.2_1.01 - chodba	
VV	(2*3,933+2*2,11)	12,086
VV	-3,174	-3,174
VV	-2*1	-2,000
VV	místnost A.2_1.02 - chodba	
VV	(2*13,204+3,35+1,8+2,411+12,041+1,656+2*2,15)	51,966
VV	-1*1	-1,000
VV	-4*0,9	-3,600
VV	-1*0,8	-0,800
VV	-2*0,7	-1,400
VV	-2*1,2	-2,400
VV	místnost A.2_1.03 - chodba	
VV	(2*3,125+2*8,53+0,35+0,405+2*0,35)	24,765
VV	-1	-1,000
VV	-3*0,9	-2,700
VV	-2*0,8	-1,600
VV	-1,12	-1,120
VV	místnost A.2_1.04 - schodiště	
VV	(3,174+2*1,352)	5,878
VV	místnost A.2_1.05 - chodba	
VV	(2*5,955+2*1,58+2*0,6)	16,270
VV	-3*0,8	-2,400
VV	-4*0,7	-2,800
VV	-0,9	-0,900
VV	Mezisoučet	84,071
VV	PRONÁJEM	
VV	místnost A.2_2.06 - čekárna	
VV	(2*2,765+2*2,423)	10,376
VV	-0,9	-0,900
VV	místnost A.2_2.09 - ordinace	
VV	(6,3+3,257+6,37+4,191+2*0,6)	21,318
VV	-0,9	-0,900
VV	místnost A.2_2.10 - ordinace	
VV	(2*6,387+2*3,665+2*0,6)	21,304
VV	-0,9	-0,900
VV	místnost A.2_2.11 - ordinace	
VV	(2*6,386+2*3,375+2*0,6)	20,722
VV	-0,9	-0,900
VV	místnost A.2_2.12 - ordinace	
VV	(3,8+1,152+1,16+3,173+0,41+0,96+3,763+6,383+2*0,6)	22,001
VV	-0,9	-0,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost A.2_2.13 - šatna					
	VV		(2*2,345+2*2,345)		9,380			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		místnost A.2_2.18 - denní místnost					
	VV		(2,43+2,735+2,436+3,16)		10,761			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		Mezisoučet		109,762			
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.3_1.01					
	VV		(3,933+2*2,11+2*0,38)		8,913			
	VV		-2*1,8		-3,600			
	VV		místnost A.3_1.04					
	VV		3,173+2*1,35		5,873			
	VV		Mezisoučet		11,186			
	VV		Součet		205,019			
253	K	773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	89,824	3 800,00	341 331,20	
	VV		Skladba_NP25a		61,190			
	VV		Skladba_NP25b		13,020			
	VV		Skladba_NP27		8,574			
	VV		Skladba_NP31		7,040			
	VV		Součet		89,824			
254	K	773519190	Příplatek k podlahám z přírodního litého teraca za plochu do 5 m2	m2	6,020	132,00	794,64	
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.2_1.25 - chodba					
	VV		3,8		3,800			
	VV		místnost A.2_2.11.1					
	VV		2,22		2,220			
	VV		Součet		6,020			
255	K	773591111	Vysátí podlahy před provedením litého teraca	m2	89,824	88,00	7 904,51	
	VV		Skladba_NP25a		61,190			
	VV		Skladba_NP25b		13,020			
	VV		Skladba_NP27		8,574			
	VV		Skladba_NP31		7,040			
	VV		Součet		89,824			
256	K	773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	89,824	121,00	10 868,70	
	VV		Skladba_NP25a		61,190			
	VV		Skladba_NP25b		13,020			
	VV		Skladba_NP27		8,574			
	VV		Skladba_NP31		7,040			
	VV		Součet		89,824			
257	K	7738665R1	Protisprašující otěruvzdorná povrchová úprava, voskování	m2	89,824	154,00	13 832,90	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - rozetření mopem s mikrovláknem a zaleštění povrchu bílým mycím padem - aplikace finální impregnační a utěšňující prostředek na ochranu povrchu - 3 stupňové broušení povrchu vč. vysátí povrchu, finální brus o hrubosti 120					
	VV		Skladba_NP25a		61,190			
	VV		Skladba_NP25b		13,020			
	VV		Skladba_NP27		8,574			
	VV		Skladba_NP31		7,040			
	VV		Součet		89,824			
258	K	998773121	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité ruční v objektech v do 6 m	t	8,800	1 430,00	12 584,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998773121					
D	775	Podlahy skládané					12 482,00	
263	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	124,820	100,00	12 482,00	
	VV		Skladba_SP23		73,930			
	VV		Skladba_SP25		50,890			
	VV		Součet		124,820			
D	776	Podlahy povlakové					23 437,69	
275	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	541,420	30,00	16 242,60	
	VV		2*Skladba_SP21		162,600			
	VV		2*Skladba_SP23		147,860			
	VV		2*Skladba_SP25		101,780			
	VV		2*Skladba_SP27		56,440			
	VV		2*Skladba_SP29a		42,162			
	VV		2*Skladba_SP29b		13,598			
	VV		2*Skladba_SP37		16,980			
	VV		Součet		541,420			
276	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	42,162	34,50	1 454,59	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201814					
	VV		2*Skladba_SP29a		42,162			
280	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	66,810	50,00	3 340,50	
	VV		SCH2 – BETONOVÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ					
	VV		1.NP - 2.NP					
	VV		2*13*1,31		34,060			
	VV		2.NP - 3.NP					
	VV		13*1,31		17,030			
	VV		12*1,31		15,720			
	VV		Součet		66,810			
281	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	240,000	10,00	2 400,00	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					26 737,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
306	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	116,249	80,00	9 299,92	
307	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	116,249	150,00	17 437,35	
	VV		výkres D.1.2.02 - konstrukce 2.NP - tvar					
	VV		nátěr ocel					
	VV		2 x I100 - 1050					
	VV		2*1,05*0,37		0,777			
	VV		(4*0,05+2*0,1)*0,37		0,148			
	VV		2 x I100 - 1150					
	VV		2*1,15*0,37		0,851			
	VV		4 x I100 - 1350					
	VV		4*1,38*0,37		2,042			
	VV		4 x I120 - 1550					
	VV		4*1,55*0,44		2,728			
	VV		20 x I120 - 1450					
	VV		20*1,35*0,44		11,880			
	VV		4 x I140 - 1900					
	VV		4*1,9*0,5		3,800			
	VV		2 x I140 - 1050					
	VV		2*1,05*0,5		1,050			
	VV		2 x I140 - 1150					
	VV		2*1,15*0,5		1,150			
	VV		12 x I140 - 1500					
	VV		12*1,5*0,5		9,000			
	VV		28 x I140 - 2100					
	VV		28*2,1*0,5		29,400			
	VV		4 x I140 - 1850					
	VV		4*1,85*0,5		3,700			
	VV		4 x I160 - 2050					
	VV		4*2,05*0,57		4,674			
	VV		4 x I160 - 1800					
	VV		4*1,8*0,57		4,104			
	VV		6 x I220 - 2970					
	VV		6*2,97*0,77		13,721			
	VV		výkres D.1.2.04 - VZT plošina na půdě					
	VV		2 x I200					
	VV		2*6,865*0,071		0,975			
	VV		4 x I180 - 6865					
	VV		4*6,865*0,64		17,574			
	VV		3xHEA					
	VV		3*5,1*0,567		8,675			
	VV		Součet		116,249			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				34 522,17	
308	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	871,879	35,00	30 515,77	
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		společné prostory					
	VV		místnost A.2_1.01 - chodba					
	VV		(3,933+2*2,11+0,38+0,38)*(3+0,1)		27,630			
	VV		-2*1,8*2,5		-9,000			
	VV		místnost A.2_1.02 - chodba					
	VV		(13,204+3,35+1,8+2,411+2,45++2*0,52+2*0,428-1,6-0,49)*(3+0,1)		71,365			
	VV		-4*0,9*2,1		-7,560			
	VV		-1,8*2,5		-4,500			
	VV		-1,18*2,25		-2,655			
	VV		-1,35*2,4		-3,240			
	VV		(1,35+2*2,4)*0,59		3,629			
	VV		-1,35*2,4		-3,240			
	VV		místnost A.2_1.03 - chodba					
	VV		(2*3,125+2*8,53+0,35+0,405+2*0,35-2,8-1,65)*(3+0,1)		62,977			
	VV		(1,35+2*2,4)*0,52		3,198			
	VV		-1,35*2,4		-3,240			
	VV		(1,12+2*2,22)*0,25		1,390			
	VV		-1,12*2,22		-2,486			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		-3,14*0,65*0,65		-1,327			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		-1,8*2,5		-4,500			
	VV		-0,9*2,1		-1,890			
	VV		místnost A.2_1.05 - chodba					
	VV		(5,96+2*0,345)*(3+0,1)		20,615			
	VV		(0,9+2*2,4)*0,6		3,420			
	VV		-0,9*2,4		-2,160			
	VV		místnost A.2_1.14 - úklidová místnost					
	VV		0		0,000			
	VV		místnost A.2_1.25 - chodba					
	VV		1,05*(2,6+0,1)		2,835			
	VV		3,05*(2,6+0,1)		8,235			
	VV		Mezisoučet		156,136			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.2_2.06 - čekárna					
	VV		(2,765+2*2,423)*(3+0,1)		23,594			
	VV		-1,432*2,8		-4,010			
	VV		(1,35+2*2,4)*0,4		2,460			
	VV		místnost A.2_2.07 - wc muži					
	VV		(1,18+1,182+1,8++1,45+0,15+0,33)*(2,6+0,1)		16,448			
	VV		místnost A.2_2.08 - wc ženy					
	VV		(0,29+1,44+1,1+0,18)*(2,6+0,1)		8,127			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		místnost A.2_2.09 - ordinace					
	VV		(6,3+3,257+6,37+4,191)*3,23		64,981			
	VV		(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
	VV		-1,46*2,22		-3,241			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost A.2_2.10 - ordinace					
	VV		(2*6,387+2*3,665)*3,23		64,936			
	VV		(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
	VV		-1,46*2,22		-3,241			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		místnost A.2_2.11 - ordinace					
	VV		(2*6,386+2*3,375)*3,23		63,056			
	VV		(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
	VV		-1,46*2,22		-3,241			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		místnost A.2_2.12 - ordinace					
	VV		(3,8+1,152+1,16+3,173+0,41+0,96+3,763+6,383)*3,23		67,187			
	VV		(1,46+2*2,22)*0,26		1,534			
	VV		-1,46*2,22		-3,241			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		místnost A.2_2.13 - šatna					
	VV		(2,02+1,7+0,095+0,65)*(2,6+0,1)		12,056			
	VV		místnost A.2_2.15 - sprcha					
	VV		0		0,000			
	VV		místnost A.2_2.16 - wc muži					
	VV		0		0,000			
	VV		místnost A.2_2.17 - wc ženy					
	VV		0		0,000			
	VV		místnost A.2_2.18 - denní místnost					
	VV		(2,43+2,735+2,436)*3,23		24,551			
	VV		Mezisoučet		336,612			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.2_3.28 - kancelář					
	VV		(0,1+2,975+3,249+1,93+2,4+1,03)*(2,6+0,1)		31,547			
	VV		Mezisoučet		31,547			
	VV		KULTURA					
	VV		místnost A.2_4.21 - sál květnice					
	VV		(9,28+9,97+9,28+6,35)*3,23		112,662			
	VV		4*(1,45+2*2,21)*0,26		6,105			
	VV		-4*1,45*2,21		-12,818			
	VV		-2*0,9*2,1		-3,780			
	VV		místnost A.2_4.22 - kuchyňka					
	VV		(2,8+4,53)*3,23		23,676			
	VV		(1,45+2*2,21)*0,26		1,526			
	VV		-1,45*2,21		-3,205			
	VV		-1,2*2,25		-2,700			
	VV		(1,2+2*2,25)*0,33		1,881			
	VV		místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha					
	VV		(4,2+4,595+0,1+1,78+4,74)*3,23		49,790			
	VV		(1,45+2*2,21)*0,26		1,526			
	VV		-1,45*2,21		-3,205			
	VV		místnost A.2_4.26 - wc muži					
	VV		(0,98+0,6)*(2,6+0,1)		4,266			
	VV		místnost A.2_4.27 - wc ženy					
	VV		(1,72+2,965)*(2,6+0,1)		12,650			
	VV		Mezisoučet		188,374			
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		společné prostory					
	VV		místnost A.2_1.04 - schodiště					
	VV		16,85		16,850			
	VV		Mezisoučet		16,850			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.2_2.09 - ordinace					
	VV		23,97		23,970			
	VV		místnost A.2_2.10 - ordinace					
	VV		23,54		23,540			
	VV		místnost A.2_2.11 - ordinace					
	VV		22,36		22,360			
	VV		místnost A.2_2.12 - ordinace					
	VV		22,79		22,790			
	VV		místnost A.2_2.18 - denní místnost					
	VV		7,66		7,660			
	VV		Mezisoučet		100,320			
	VV		místnost A.2_4.22 - kuchyňka					
	VV		13,3		13,300			
	VV		místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha					
	VV		28,74		28,740			
	VV		Mezisoučet		42,040			
	VV		Součet		871,879			
309	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	100,160	40,00	4 006,40	
	VV		schodišťový prostor					
	VV		(2,62+2*4,95)*8		100,160			

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

KSO:
Místo: Tišnov

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

Zadavatel:
Město Tišnov

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

IC: 48529303
DIČ: CZ48529303

Projektant:
BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

D.1.4.1 - SP - Vytápění společné prostory - společné prostory			
Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		485 359,35	
713 - Izolace tepelné		101 365,85	
733 - Rozvod potrubí		256 136,00	
783 - Nátěry		235,50	
OST - Ostatní náklady		127 622,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

D.1.4.1 - SP - Vytápění společné prostory - společné prostory

Místo: Tišnov Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Město Tišnov Projektant: BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 485 359,35

D 713		Izolace tepelné					101 365,85	
1	K	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	280,000	68,00	19 040,00	
2	K	713463313	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 150 mm	m	46,400	73,00	3 387,20	
3	K	713463316	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	70,000	119,00	8 330,00	
4	K	713463317	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 150 mm	m	11,600	124,00	1 438,40	
5	K	vlastní cena	Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu (z PE pěny) laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, λ10 ≤ 0,046 W/(m.K), tl. 15 x 13 mm	m	230,000	27,00	6 210,00	
6	K	vlastní cena.1	Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu (z PE pěny) laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, λ10 ≤ 0,046 W/(m.K), tl. 18 x 20 mm	m	46,000	57,00	2 622,00	
7	K	vlastní cena.2	Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu (z PE pěny) laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, λ10 ≤ 0,046 W/(m.K), tl. 22 x 20 mm	m	42,000	67,00	2 814,00	
8	K	vlastní cena.3	Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu (z PE pěny) laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, λ10 ≤ 0,046 W/(m.K), tl. 28 x 25 mm	m	32,000	114,00	3 648,00	
9	K	vlastní cena.4	Tvarovky a ohyby izolace z pěnového polyetylenu (z PE pěny) laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, λ10 ≤ 0,046 W/(m.K)	soubor	1,000	13 800,00	13 800,00	
10	K	vlastní cena.5	Potrubní pouzdro z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií vyztuženou skleněnou mřížkou, λ10 ≤ 0,033 W/(m.K), tl. 22 x 40 mm	m	27,000	215,00	5 805,00	
11	K	vlastní cena.6	Potrubní pouzdro z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií vyztuženou skleněnou mřížkou, λ10 ≤ 0,033 W/(m.K), tl. 35 x 40 mm	m	31,000	228,00	7 068,00	
12	K	vlastní cena.7	Tvarovky a ohyby izolace z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií vyztuženou skleněnou mřížkou, λ10 ≤ 0,033 W/(m.K)	soubor	1,000	19 000,00	19 000,00	
13	K	vlastní cena.8	Tepelná izolace armatur	kpl	15,000	475,00	7 125,00	
14	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,227	4 750,00	1 078,25	

D 733		Rozvod potrubí					256 136,00	
15	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	230,000	487,00	112 010,00	
16	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	46,000	544,00	25 024,00	
17	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	69,000	623,00	42 987,00	
18	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	32,000	874,00	27 968,00	
19	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	31,000	1 093,00	33 883,00	
20	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 mm	m	408,000	29,00	11 832,00	
21	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,256	9 500,00	2 432,00	

D 783		Nátěry					235,50	
22	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	171,00	171,00	
23	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,500	129,00	64,50	

D OST		Ostatní náklady					127 622,00	
24	K	vlastní cena.61	Proplach potrubí 2x	m	408,000	76,00	31 008,00	
25	K	vlastní cena.62	Napuštění topného systému upravenou vodou, včetně odvzdušnění	m	408,000	33,00	13 464,00	
26	K	vlastní cena.63	Provozní zkoušky - dilatační a topná (72 hod)	soubor	1,000	23 750,00	23 750,00	
27	K	vlastní cena.64	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího systému vytápění	hod	50,000	380,00	19 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	vlastní cena.65	Výpomocné práce (vysekání drážek, prostupů, podlah pro rozvody a stoupačky a dále jejich hrubé zapravení)	hod	50,000	380,00	19 000,00	
29	K	vlastní cena.66	Zaregulování a zprovoznění systému	hod	50,000	428,00	21 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE

Objekt:

SP - SPOLEČNÉ PROSTORY

Soupis:

D.1.4.2 - SP - Vzduchotechnika a chlazení - společné prostory

KSO:

Místo: Tišnov

CC-CZ:

Datum: 30.05.2025

Zadavatel:

Město Tišnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

IČ:

48529303

DIČ:

CZ48529303

Projektant:

BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 216 372,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 216 372,00	21,00%	255 438,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 471 810,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

D.1.4.2 - SP - Vzduchotechnika a chlazení - společné prostory			
Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	1 216 372,00
2-1. - Zařízení č. 2-1 - Větrání sálu a knihovny - přívod	396 717,00
2-1A. - Zařízení č. 2-1 - Větrání sálu a knihovny - odvod	262 401,00
2-2. - Zařízení č. 2-2 - Chlazení ordinací a kanceláře 2.NP	134 349,00
2-4. - Zařízení č. 2-4 - Odvětrání sociálních zařízení 2.NP	77 122,00
2-5 - P1 - Zařízení č. 2-5 - P1 - Požární větrání CHÚC - 1. NP	301 618,00
2-6 - P2 - Zařízení č. 2-6 - P2 - Požární větrání evakuačního výtahu - 1. NP	44 165,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

D.1.4.2 - SP - Vzduchotechnika a chlazení - společné prostory

Místo: TišnovDatum: 30.05.2025

Zadavatel: Město TišnovProjektant: BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 216 372,00

D		2-1.	Zařízení č. 2-1 - Větrání sálu a knihovny - přívod			396 717,00		
4	K	2-1.1-CH-2	Chladivový okruh - potrubí plyn kapalina, elektrické propojení	ks	1,000	31 122,00	31 122,00	
P		Poznámka k položce: chladivový okruh 10/22 - délka 15 m potrubí pájeno v ochranné atmosféře včetně izolací odpovídajících povětrnostním podmínkám a odolávajícím UV záření						
5	K	2-1.15	Tlumič hluku buňkový 500x600-2000	ks	2,000	4 813,00	9 626,00	
P		Poznámka k položce: 3 ks buněk 500x200-2000						
6	K	2-1.16	Tlumič hluku kruhový flexibilní 250/25	ks	4,000	2 422,00	9 688,00	
7	K	2-1.17	Tlumič hluku kruhový flexibilní 160/50	ks	4,000	1 937,00	7 748,00	
8	K	2-1.20	Požární klapka 500x500 se servopohonem	ks	1,000	9 449,00	9 449,00	
P		Poznámka k položce: 90 min						
9	K	2-1.21	Požární klapka 300x250 se servopohonem	ks	1,000	7 162,00	7 162,00	
P		Poznámka k položce: 90 min.						
10	K	2-1.25	Regulátor průtoku vzduchu 400x315 - proměnlivé množství	ks	1,000	13 220,00	13 220,00	
P		Poznámka k položce: řízen systémem MaR						
11	K	2-1.26	Regulátor průtoku vzduchu 250x250 - proměnlivé množství	ks	1,000	11 962,00	11 962,00	
P		Poznámka k položce: řízen systémem MaR						
12	K	2-1.40	Dýza přívodní nastavitelná DUK 250	ks	4,000	3 250,00	13 000,00	
13	K	2-1.41	Dýza přívodní nastavitelná DUK 160	ks	4,000	2 040,00	8 160,00	
14	K	2-1.50	Ohebná hadice polyamidová D250	bm	4,000	457,00	1 828,00	
P		Poznámka k položce: se spirálovitě vinutou kostrou						
15	K	2-1.51	Ohebná hadice polyamidová D160	bm	4,000	324,00	1 296,00	
P		Poznámka k položce: se spirálovitě vinutou kostrou						
16	K	2-1.70	Potrubí čtyřhranné sk.l - pozinkovaný plech	m2	48,000	894,00	42 912,00	
P		Poznámka k položce: rovné potrubní díly						
17	K	Pol219	Potrubí čtyřhranné sk.l - pozinkovaný plech	m2	45,000	894,00	40 230,00	
P		Poznámka k položce: tvarové potrubní díly						
18	K	2-1.80	Izolace tepelná 100 mm na AL folii	m2	75,000	1 208,00	90 600,00	
19	K	2-1.85	Izolace protipožární s atestem - odolnost dle PBŘ obousměrně	m2	28,000	2 338,00	65 464,00	
20	K	2-1.90	Montážní, spojovací a těsnicí materiál	kg	250,000	133,00	33 250,00	
P		Poznámka k položce: Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí						
D		2-1A.	Zařízení č. 2-1 - Větrání sálu a knihovny - odvod			262 401,00		
21	K	2-1A.15	Tlumič hluku buňkový 500x600-2000	ks	2,000	4 813,00	9 626,00	
P		Poznámka k položce: 3 ks buněk 500x200-2000						
22	K	2-1A.20	Požární klapka 500x500 se servopohonem	ks	1,000	9 449,00	9 449,00	
P		Poznámka k položce: 90 min.						
23	K	2-1A.21	Požární klapka 200x400 se servopohonem	ks	1,000	7 296,00	7 296,00	
P		Poznámka k položce: 90 min.						
24	K	2-1A.25	Regulátor průtoku vzduchu 500x500 - proměnlivé množství	ks	1,000	16 129,00	16 129,00	
P		Poznámka k položce: řízen systémem MaR						
25	K	2-1A.26	Regulátor průtoku vzduchu 200x200 - proměnlivé množství	ks	1,000	11 026,00	11 026,00	
P		Poznámka k položce: řízen systémem MaR						
26	K	2-1A.40	Mřížka odvodní 1000x300	ks	1,000	1 749,00	1 749,00	
P		Poznámka k položce: zúžený rámeček						
27	K	2-1A.41	Mřížka odvodní 500x200	ks	1,000	858,00	858,00	
P		Poznámka k položce: zúžený rámeček						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	2-1A.70	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech	m2	45,000	894,00	40 230,00	
P			Poznámka k položce: rovné potrubní díly					
29	K	Pol219	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech	m2	42,000	894,00	37 548,00	
P			Poznámka k položce: tvarové potrubní díly					
30	K	2-1A.80	Izolace tepelná 100 mm na AL folii	m2	45,000	1 208,00	54 360,00	
31	K	2-1A.85	Izolace protipožární s atestem - odolnost dle PBŘ obousměrné	m2	30,000	2 338,00	70 140,00	
32	K	2-1A.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	30,000	133,00	3 990,00	
P			Poznámka k položce: Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí					
D			2-2.	Zařízení č. 2-2 - Chlazení ordinací a kanceláře 2.NP			134 349,00	
36	K	2-2.10	Chladivové rozvody kompletní, potrubí vč náplní	sada	1,000	79 335,00	79 335,00	
P			Poznámka k položce: včetně T rozboček, izolací ovládací a komunikační projení propojení vnitřních a vnější jednotky propojení nástěnných ovladačů a jednotek izolace a kabeláž v prostoru CHÚC musí odpovídat vpožadavkům na prostředí CHÚC Náplň chladiva Doplnění chladiva - celé potrubí + jednotka					
37	K	Pol220	Montážní, spojovací a těsnící materiál	sada	1,000	35 014,00	35 014,00	
P			Poznámka k položce: Materiál na podpěry a závěsy					
38	K	Pol217	Protipožární ucpávky	sada	2,000	5 000,00	10 000,00	
39	K	Pol221	Stavební přpomoci	kmpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: zhotovení porstupů pro instalaci rozvodů chladiva a prodrátování					
D			2-4.	Zařízení č. 2-4 - Odvětrání sociálních zařízení 2.NP			77 122,00	
40	K	2-4.01	Ventilátor diagonální do kruhového potrubí s integrovaným absorberem hluku	ks	2,000	6 360,00	12 720,00	
P			Poznámka k položce: D 125 Příkon 27 W, proud I = 0,12 A, napětí U = 230 V Akustický tlak ve vzdálenosti 3 m v ose 23 dB(A)					
41	K	2-4.02	Malý radiální ventilátor do podhledu	ks	1,000	9 676,00	9 676,00	
P			Poznámka k položce: Qv = 240 m3/h při 0 Pa, 140 m3/h při 170 Pa P = 68 W, U = 230 V					
42	K	2-4.03	Malý radiální ventilátor do podhledu	ks	4,000	9 676,00	38 704,00	
P			Poznámka k položce: Qv = 150 m3/h při 0 Pa, 90 m3/h, 85 Pa P = 26 W, U = 230 V					
43	K	2-4.20	Klapka zpětná těsná vsuvná D 125	ks	7,000	848,00	5 936,00	
P			Poznámka k položce: s přídrží magnetem					
44	K	2-4.40	Kruhový ventil plastový D 125	ks	4,000	348,00	1 392,00	
P			Poznámka k položce: včetně upevňovací zděře					
45	K	2-4.50	Ohebná hadice polyamidová D125	bm	12,000	257,00	3 084,00	
P			Poznámka k položce: se spirlovitě vinutou kostrou					
46	K	2-4.51	Ohebná hadice polyamidová D160	bm	2,000	324,00	648,00	
P			Poznámka k položce: se spirlovitě vinutou kostrou					
47	K	2-4.75	Potrubí kruhové Spiro D 125	bm	4,000	410,00	1 640,00	
P			Poznámka k položce: včetně tvarových dílů					
48	K	2-4.76	Potrubí kruhové Spiro D 160	bm	2,000	462,00	924,00	
P			Poznámka k položce: včetně tvarových dílů					
49	K	2-4.77	Potrubí kruhové Spiro D 200	bm	2,000	534,00	1 068,00	
P			Poznámka k položce: včetně tvarových dílů					
50	K	2-4.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	10,000	133,00	1 330,00	
P			Poznámka k položce: Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí					
D			2-5 - P1	Zařízení č. 2-5 - P1 - Požární větrání CHÚC - 1. NP			301 618,00	
51	K	2-5.01	Středotlaký axiální ventilátor potrubní dvojité	ks	1,000	80 027,00	80 027,00	
P			Poznámka k položce: (TCBTx2/630) Nominální pracovní množství vzduchu (0 Pa) 17800 m3/h Pracovní množství vzduchu 11750 m3/h Pracovní tlak při pracovním množství vzduchu 550 Pa Elektrický příkon 4,02 kW Pracovní napětí 3 x 400 V Hmotnost ventilátoru 80 kg					
52	K	2-5.10	N asávací žaluzie 1000x1000	ks	1,000	4 114,00	4 114,00	
P			Poznámka k položce: se sítím proti vlátnutí ptáků					
53	K	2-5.20	Uzavírací klapka těsná D 630	ks	1,000	12 433,00	12 433,00	
P			Poznámka k položce: se servopohonem 230V s "havarijní" funkcí uzavřena pod napětím, při ztrátě napětí otevřena					
54	K	2-5.40	Výustka komfortní dvouřadá VK2.O - 525x425R1	ks	1,000	2 530,00	2 530,00	
P			Poznámka k položce: ultratenký rámeček - 2 mm					
55	K	2-5.41	Výustka komfortní dvouřadá VK2.O - 525x225R1	ks	2,000	1 744,00	3 488,00	
P			Poznámka k položce: ultratenký rámeček - 2 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	2-5.70	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech	m2	35,000	894,00	31 290,00	
P			Poznámka k položce: rovné potrubní díly					
57	K	Pol219	Potrubí čtyřhranné sk.I - pozinkovaný plech	m2	24,000	894,00	21 456,00	
P			Poznámka k položce: tvarové potrubní díly					
58	K	2-5.75	Potrubí kruhové D 630	bm	12,000	2 173,00	26 076,00	
P			Poznámka k položce: rovné a tvarové potrubní díly					
59	K	2-5.85	Izolace protipožární s atestem - odolnost dle PBŘ obousměrně	m2	48,000	2 338,00	112 224,00	
60	K	2-5.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	60,000	133,00	7 980,00	
P			Poznámka k položce: Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí					
D 2-6 - P2			Zařízení č. 2-6 - P2 - Požární větrání evakuačního výtahu - 1. NP				44 165,00	
61	K	2-6 - P2.20	Klapka uzavírací těsná kruhová d250	ks	1,000	9 211,00	9 211,00	
P			Poznámka k položce: se servopohonem 230V s "havarijní" funkcí uzavřena pod napětím, při ztrátě napětí otevřena					
62	K	2-6 - P2.40	Mřížka na potrubí D 250 mm	ks	1,000	226,00	226,00	
63	K	2-6 - P2.75	Potrubí kruhové D 250 - sk.I - pozinkovaný plech	bm	12,000	724,00	8 688,00	
P			Poznámka k položce: rovné potrubní díly a koleno					
64	K	2-6 - P2.85	Izolace protipožární s atestem - odolnost dle PBŘ obousměrně	m2	10,000	2 338,00	23 380,00	
65	K	2-6 - P2.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	20,000	133,00	2 660,00	
P			Poznámka k položce: Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:
D.1.4.3 - SP - Zdravotechnika a plyn - společné prostory

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:		IČ:	
	Město Tišnov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48529303
	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	DIČ:	CZ48529303
Projektant:		IČ:	
	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		760 569,74	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	760 569,74	21,00%	159 719,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	920 289,39

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY

Soupis: D.1.4.3 - SP - Zdravotechnika a plyn - společné prostory

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	760 569,74
713 - PSV TEPELNÉ IZOLACE	66 686,42
721 - PSV KANALIZACE	40 859,00
722 - PSV VODOVOD	211 480,00
724 - PSV STROJNÍ VYBAVENÍ	19 318,00
725 - PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	314 622,40
767 - PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE	107 603,92

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

D.1.4.3 - SP - Zdravotechnika a plyn - společné prostory

Místo: Tišnov Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Město Tišnov Projektant: BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 760 569,74

D 713		PSV TEPELNÉ IZOLACE			66 686,42			
1	K	76211100-6	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	335,000	41,00	13 735,00	
2	K	76211100-6.1	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	27,000	76,00	2 052,00	
3	K	76211100-6.2	MONTÁŽ IZOLACE KANALIZACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 160 MM	METR	76,000	95,00	7 220,00	
4	K	28815210-3	SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	METR	25,850	95,00	2 455,75	
5	K	28815210-3.1	SILIKONOVÝ TMEL S PROTIPLÍŠNOVOU ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP	KUS	2,000	238,00	476,00	
6	K	28815210-3.2	TMELENÍ POŽÁRNÍCH PROSTUPŮ	KUS	21,000	1 265,00	26 565,00	
7	K	28815210-3.3	POŽÁRNĚ OCHRANNÝ TMEL KARTUŠ 310 ML	KUS	5,000	518,00	2 590,00	
8	K	45321000-3	IZOLACE TRUBEK DN/T 18/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	190,000	13,00	2 470,00	
9	K	45321000-3.1	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	65,000	14,00	910,00	
10	K	45321000-3.2	IZOLACE TRUBEK DN/T 25/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	80,000	16,00	1 280,00	
11	K	45321000-3.3	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	27,000	19,00	513,00	
12	K	45321000-3.4	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 35×3	METR	2,000	24,00	48,00	
13	K	45321000-3.5	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 42×3	METR	30,000	29,00	870,00	
14	K	45321000-3.6	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 50×3	METR	17,000	33,00	561,00	
15	K	45321000-3.7	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 75×5	METR	10,000	38,00	380,00	
16	K	45321000-3.8	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 110×5	METR	17,000	52,00	884,00	
17	K	45321000-3.9	LEPIDLO 1 L	LITR	4,000	190,00	760,00	
18	K	45321000-3.10	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	7,000	190,00	1 330,00	
19	K	45321000-3.11	PÁSKA SAMOLEPÍCÍ AL (50 M)	KUS	4,000	95,00	380,00	
20	K	45321000-3.12	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	1 206,667	1,00	1 206,67	

D 721		PSV KANALIZACE			40 859,00			
21	K	45332300-6	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 75	METR	10,000	181,00	1 810,00	
22	K	45332300-6.1	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150	METR	17,000	266,00	4 522,00	
23	K	28815210-3.4	STEM SITECH+ POTRUBÍ D 75 MM VČETNĚ UCHYCENÍ 19 DB(A)	METR	10,000	209,00	2 090,00	
24	K	28815210-3.5	STEM SITECH+ POTRUBÍ D 110 MM VČETNĚ UCHYCENÍ 19 DB(A)	METR	17,000	428,00	7 276,00	
25	K	45332300-6.2	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	49,000	133,00	6 517,00	
26	K	28815210-3.6	STEM SITECH+ POTRUBÍ D 32 MM VČETNĚ UCHYCENÍ 19 DB(A)	METR	2,000	86,00	172,00	
27	K	28815210-3.7	STEM SITECH+ POTRUBÍ D 40 MM VČETNĚ UCHYCENÍ 19 DB(A)	METR	30,000	95,00	2 850,00	
28	K	28815210-3.8	STEM SITECH+ POTRUBÍ D 50 MM VČETNĚ UCHYCENÍ 19 DB(A)	METR	17,000	114,00	1 938,00	
29	K	45332300-6.3	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	21,000	380,00	7 980,00	
30	K	45332300-6.4	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	8,000	618,00	4 944,00	
31	K	45332300-6.5	NAPOJENÍ VZT JEDNOTKY/KAZETY NA ODVOD KONDENZÁTU	KUS	2,000	380,00	760,00	

D 722		PSV VODOVOD			211 480,00			
32	K	45332200-5	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	335,000	190,00	63 650,00	
33	K	45332200-5.1	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 45	METR	27,000	209,00	5 643,00	
34	K	28815210-3.9	MLC PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D16	METR	190,000	19,00	3 610,00	
35	K	28815210-3.10	MLC PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D20	METR	65,000	38,00	2 470,00	
36	K	28815210-3.11	MLC PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D25	METR	80,000	57,00	4 560,00	
37	K	28815210-3.12	MLC PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D32	METR	27,000	90,00	2 430,00	
38	K	45332200-5.2	PŘÍPOJKA VODOVODNÍ PEVNÁ DO DN 32	KUS	1,000	4 750,00	4 750,00	
39	K	45332200-5.3	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	53,000	333,00	17 649,00	
40	K	45332200-5.4	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR S 1 ZAVÍTEM 1/2"	KUS	1,000	124,00	124,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	45332200-5.5	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR S 1 ZÁVITEM DO 2"	KUS	1,000	518,00	518,00	
42	K	28815210-3.13	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R248F VYPOUŠTĚČÍ 1/2"	KUS	1,000	265,00	265,00	
43	K	28815210-3.14	VENTIL POJISTNÝ G 1/2"×3/4" 8 BAR	KUS	1,000	863,00	863,00	
44	K	45332200-5.6	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	12,000	333,00	3 996,00	
45	K	45332200-5.7	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	4,000	124,00	496,00	
46	K	45332200-5.8	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	6,000	143,00	858,00	
47	K	28815210-3.15	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	12,000	133,00	1 596,00	
48	K	28815210-3.16	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM	KUS	3,000	162,00	486,00	
49	K	28815210-3.17	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1" 46,5 MM	KUS	5,000	209,00	1 045,00	
50	K	28815210-3.18	CIRKUL VENTIL MULTI-THERM 1/2" 30°C-50°C	KUS	1,000	5 225,00	5 225,00	
51	K	28815210-3.19	VYPOUŠTĚČÍ VENTIL PRO MULTI-THERM J710917300	KUS	1,000	4 750,00	4 750,00	
52	K	28815210-3.20	IZOLAČNÍ POUZDRO PRO MULTI-THERM 471 11 015	KUS	1,000	760,00	760,00	
53	K	29131400-0	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI POCHROMOVANÝ R254D MOTÝL VNĚJŠÍ-VNITŘNÍ 1/2"	KUS	2,000	285,00	570,00	
54	K	29131400-0.1	KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R250D 1/2"	KUS	21,000	314,00	6 594,00	
55	K	29131400-0.2	KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R250D 3/4"	KUS	3,000	570,00	1 710,00	
56	K	29131400-0.3	KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R250D 1"	KUS	4,000	665,00	2 660,00	
57	K	29131400-0.4	KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R250DS 1"	KUS	1,000	855,00	855,00	
58	K	29131292-9	ZPĚTNÁ KLAPKA N5 1/2"	KUS	3,000	570,00	1 710,00	
59	K	29131292-9.1	ZPĚTNÁ KLAPKA N5 3/4"	KUS	1,000	760,00	760,00	
60	K	29131292-9.2	ZPĚTNÁ KLAPKA N5 1"	KUS	1,000	950,00	950,00	
61	K	28815210-3.21	FILTR R74A 1/2"	KUS	3,000	285,00	855,00	
62	K	45343200-5	MONTÁŽ HYDRANTOVÉ SKŘÍNĚ VNITŘNÍ S VÝZBROJÍ	KUS	2,000	1 265,00	2 530,00	
63	K	28815210-3.22	HYDRANT NÁSTĚNNÝ D - A HADICE D 20/30m NA ZEĎ PROSKLENÝ	KUS	2,000	9 775,00	19 550,00	
64	K	45332200-5.9	MONTÁŽ VODOMĚRU ZÁVITOVÉHO G 1/2	KUS	4,000	475,00	1 900,00	
65	K	45332200-5.10	MONTÁŽ VODOMĚRU ZÁVITOVÉHO G 3/4	KUS	2,000	570,00	1 140,00	
66	K	28815210-3.23	VODOMĚR TV QN 2,5 DN 3/4" IMPULSNÍ	KUS	2,000	4 025,00	8 050,00	
67	K	28815210-3.24	VODOMĚR SV QN 1,5 DN 1/2" IMPULSNÍ/MODULÁRNÍ OSAZENÍ	KUS	2,000	2 645,00	5 290,00	
68	K	28815210-3.25	VODOMĚR TV QN 1,5 DN 1/2" IMPULSNÍ/MODULÁRNÍ OSAZENÍ	KUS	2,000	2 645,00	5 290,00	
69	K	28815210-3.26	IMPULSNI ADAPTER NA M-BUS MODUL	KUS	4,000	518,00	2 072,00	
70	K	28815210-3.27	M-BUS IMPULSNÍ ADAPTÉR	KUS	2,000	403,00	806,00	
71	K	45332200-5.11	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	362,000	24,00	8 688,00	
72	K	45332200-5.12	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	362,000	38,00	13 756,00	

D 724		PSV STROJNÍ VYBAVENÍ					19 318,00	
73	K	45330000-9	MONTÁŽ MANOMETRŮ, STAVOZNAKŮ, TEPLOMĚRŮ,...	KUS	1,000	950,00	950,00	
74	K	28815210-3.28	MANOMETR TYP 313 0-1,6 MPA 160 1%	KUS	1,000	1 900,00	1 900,00	
75	K	45330000-9.1	MONTÁŽ TLAKOVÝCH NÁDRŽÍ	KUS	1,000	1 425,00	1 425,00	
76	K	28815210-3.29	TL PRŮTOČNÁ EX NÁD REFLEX REFIX DD 8L 10 BAR 7308000	KUS	1,000	2 645,00	2 645,00	
77	K	28815210-3.30	FLOWJET UZAVÍRACÍ ARMATURA S VYPOUŠTĚNÍM 3/4" 9116799	KUS	1,000	713,00	713,00	
78	K	28815210-3.31	REFLEX DRŽÁK S PÁSKEM KS 8-25 9200140	KUS	1,000	190,00	190,00	
79	K	45330000-9.2	MONTÁŽ ČERPADEL OBĚHOVÝCH TUV	KUS	1,000	760,00	760,00	
80	K	29122480-8	ŠROUBENÍ K ČERPADLU G 5/4"	KUS	1,000	475,00	475,00	
81	K	29122480-8.1	ČERPADLO OBĚHOVÉ WILO Stratos-PICO-Z-20/1-4	KUS	1,000	10 260,00	10 260,00	

D 725		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY					314 622,40	
82	K	45332400-7	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY/VÝLEVKY	KUS	8,000	1 425,00	11 400,00	
83	K	28815210-3.32	INSTALAČNÍ PRVEK ZAVESNEHO WC DO LEHKÝCH KONSTRKČÍ VÝŠKA 1100 OVLÁDÁNÍ ZEPŘEDU	KUS	7,000	7 315,00	51 205,00	
84	K	28815210-3.33	OVLAĐACÍ DESKA BÍLÁ PLASTOVÁ	KUS	7,000	1 140,00	7 980,00	
85	K	28815210-3.34	VÝLEVKOVÝ PODOMÍTKOVÝ MODUL 8.9360.7.000.000.1 S TLAČÍTKEM	KUS	1,000	6 460,00	6 460,00	
86	K	28815210-3.35	NAPÁJECÍ ZDROJ ZAC 1/20	KUS	2,000	1 710,00	3 420,00	
87	K	45332400-7.1	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH	KUS	7,000	1 235,00	8 645,00	
88	K	26214000-1	KLOZET ZÁVĚSNÝ 360×520 BÍLÝ S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM	KUS	7,000	4 275,00	29 925,00	
89	K	28815210-3.36	TLUMÍCÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	KUS	7,000	190,00	1 330,00	
90	K	28815210-3.37	SEDÁTKO DURAPLAST KOVOVÉ KLOUBY	KUS	7,000	1 520,00	10 640,00	
91	K	45332400-7.2	MONTÁŽ PISOÁROVÝCH ZÁCHODKŮ S ELEKTRONICKÝM SPLACHOVÁNÍM	KUS	2,000	2 375,00	4 750,00	
92	K	45332400-7.3	MONTÁŽ DĚLICÍCH STĚN	KUS	1,000	1 150,00	1 150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	26214000-1.1	PISOÁROVÝ ZÁCHODEK S RADAROVÝM SPLACHOVÁNÍM DC 24V	KUS	2,000	9 975,00	19 950,00	
94	K	26214000-1.2	DĚLÍČÍ STĚNA MEZI PISOÁRY KERAMICKÁ	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00	
95	K	45332400-7.4	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA ŠROUBY	KUS	2,000	950,00	1 900,00	
96	K	45332400-7.5	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	KUS	4,000	950,00	3 800,00	
97	K	45332400-7.6	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM VESTAVNÝCH	KUS	4,000	748,00	2 992,00	
98	K	26214000-1.3	UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 600	KUS	4,000	1 840,00	7 360,00	
99	K	26214000-1.4	UMÝVÁTKO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 400	KUS	2,000	3 800,00	7 600,00	
100	K	26214000-1.5	UMYVADLO H8130100001041 52 CM IBON JIKA	KUS	4,000	2 415,00	9 660,00	
101	K	26214000-1.6	CLICK-CLACK VÝPUST UMYVADLOVÁ 5/4"	KUS	10,000	518,00	5 180,00	
102	K	28815210-3.38	TRUBKOVÝ SIFON 305611 UMYVADLOVÝ CHROM 5/4"	KUS	10,000	1 140,00	11 400,00	
103	K	45332400-7.7	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH MÍS NADSTANDARDNÍCH	KUS	1,000	2 375,00	2 375,00	
104	K	45332400-7.8	MONTÁŽ STĚN A SPRCHOVÝCH KOUTŮ	KUS	1,000	1 710,00	1 710,00	
105	K	26214110-5	SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA JIKA LYRA 90×195 SKLÁDACÍ DVEŘE DO NIKY H2553820006681	KUS	1,000	9 775,00	9 775,00	
106	K	26214110-5.1	SPRCHOVÁ VANIČKA JIKA PADANA 90×90 BÍLÁ H2119320000001 LITÝ MRAMOR	KUS	1,000	6 670,00	6 670,00	
107	K	26214110-5.2	SPRCHOVÝ SIFON JIKA PURE D90/50	KUS	1,000	748,00	748,00	
108	K	45332400-7.9	MONTÁŽ DŘEZŮ V KUCHYŇSKÉ SESTAVĚ	KUS	6,000	518,00	3 108,00	
109	K	28815210-3.39	HL 100G50 PP SIFON 50	KUS	6,000	978,00	5 868,00	
110	K	45332400-7.10	MONTÁŽ VÝLEVEK	KUS	1,000	1 045,00	1 045,00	
111	K	28815210-3.40	VÝLEVKA KERAMICKÁ S MŘÍŽKOU 8.5104.9.000.000.1 NÁSTĚNNÁ	KUS	1,000	4 275,00	4 275,00	
112	K	45332400-7.11	MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	20,000	190,00	3 800,00	
113	K	28815210-3.41	VENTIL ROHOVÝ G 1/2"	KUS	20,000	209,00	4 180,00	
114	K	28815210-3.42	PRODLOUŽENÍ T 216 × G 1/2×100	KUS	2,000	238,00	476,00	
115	K	45332400-7.12	MONTÁŽ BATERIÍ NÁSTĚNNÝCH	KUS	7,000	475,00	3 325,00	
116	K	45332400-7.13	MONTÁŽ BATERIÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH	KUS	10,000	285,00	2 850,00	
117	K	45332400-7.14	MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH	KUS	1,000	570,00	570,00	
118	K	45332400-7.15	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH SETŮ A HLAVIC BEZ BATERIE	KUS	1,000	760,00	760,00	
119	K	28815210-3.43	BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ CHROM SILK MOVE KERAM KARTUŠÍ BEZ ODP VENTILU	KUS	10,000	1 710,00	17 100,00	
120	K	28815210-3.44	BATERIE DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ CHROM A SILK MOVE KERAM KARTUŠÍ	KUS	7,000	3 990,00	27 930,00	
121	K	28815210-3.45	BATERIE SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ CHROM A SILK MOVE KERAM KARTUŠÍ	KUS	1,000	4 275,00	4 275,00	
122	K	28815210-3.46	SPRCHOVÁ SESTAVA CHROM S TYČÍ A POSUVNÝM DRŽÁKEM	KUS	1,000	1 425,00	1 425,00	
123	K	45332400-7.16	MONTÁŽ ZAPACHOVÝCH UZÁVEREK A ODP PRVKŮ	KUS	2,000	190,00	380,00	
124	K	28815210-3.47	HL 136NT PP SIFON PRO ODVOD KONDENZÁTU D32/DN 40	KUS	2,000	855,00	1 710,00	
125	K	45332400-7.17	MONTÁŽ DVÍŘEK	KUS	2,000	285,00	570,00	
126	K	28815210-3.48	DVÍŘKA MAGNETICKÁ BÍLÁ 300×300	KUS	2,000	475,20	950,40	

D	767	PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE				107 603,92	
127	K	45223100-7	MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG	KG	228,280	239,00	54 558,92
128	K	28500000-7	OBJÍMKA S PRYŽÍ HILTI MP-PI M8 16-20	KUS	51,000	57,00	2 907,00
129	K	28500000-7.1	OBJÍMKA S PRYŽÍ HILTI MP-PI M8 20-24	KUS	40,000	62,00	2 480,00
130	K	28500000-7.2	OBJÍMKA S PRYŽÍ HILTI MP-PI M8 25-28	KUS	40,000	62,00	2 480,00
131	K	28500000-7.3	OBJÍMKA S PRYŽÍ HILTI MP-PI M8 32-36	KUS	25,000	62,00	1 550,00
132	K	28500000-7.4	ZÁVITOVÁ TYČ HILTI AM M8 1 M	KUS	104,000	33,00	3 432,00
133	K	28500000-7.5	ZÁVITOVÝ HŘEB HILTI ZÁVITOVÝ HŘEB AM8X80 4.6 POZINK.	KUS	156,000	58,00	9 048,00
134	K	28500000-7.6	NOSNÍK HILTI MM-C-16	METR	52,000	115,00	5 980,00
135	K	28500000-7.7	PLASTOVÁ KRYTKA HILTI MM-E-16	KUS	104,000	23,00	2 392,00
136	K	28500000-7.8	ZAVĚŠOVACÍ SPONA JEDNOBODOVÁ HILTI M8	KUS	104,000	92,00	9 568,00
137	K	28500000-7.9	UPEVNŮVACÍ ŠROUB DO BETONU/UNIVERZÁLNÍ HUS3-P 6 60 MM S PLOCHOU HLAVOU	KUS	104,000	127,00	13 208,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:
D.1.4.5 - SP - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.1 - SP - Silnoproudá elektrotechnika - společné prostory

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Tišnov

Město Tišnov

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30.05.2025

48529303

CZ48529303

Cena bez DPH			211 232,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	211 232,00	21,00%	44 358,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			255 590,72
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis: D.1.4.5 - SP - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.1 - SP - Silnoproudá elektrotechnika - společné prostory			
Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	211 232,00
D1 - Nosný délkový DODÁVKA + MONTÁŽ	207 030,00
Bleskosvod DOPLNĚNÍ - Bleskosvod DOPLNĚNÍ	4 202,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis: D.1.4.5 - SP - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.1 - SP - Silnoproudá elektrotechnika - společné prostory

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 211 232,00

D		D1	Nosný délkový DODÁVKA + MONTÁŽ		207 030,00			
1	K	vlastní	Kabel 1-CSKH-V180, P60-R, B2ca, s1, d1, 3x2,5	m	10,000	117,00	1 170,00	
2	K	vlastní.1	Kabel 1-CSKH-V180, P60-R, B2ca, s1, d1, 5x2,5	m	55,000	169,00	9 295,00	
3	K	vlastní.2	Kabel CYKY 2x1,5	m	150,000	37,00	5 550,00	
4	K	vlastní.3	Kabel CYKY 3x1,5	m	720,000	42,00	30 240,00	
5	K	vlastní.4	Kabel CYKY 3x2,5	m	1 200,000	54,00	64 800,00	
6	K	vlastní.5	Kabel CYKY 5x1,5	m	280,000	53,00	14 840,00	
7	K	vlastní.6	Kabel CYKY 5x2,5	m	25,000	69,00	1 725,00	
8	K	vlastní.7	Kabel CYKY 7x1,5	m	45,000	123,00	5 535,00	
9	K	vlastní.8	Kabel CYKY 3x4	m	45,000	103,00	4 635,00	
10	K	vlastní.9	Kabel CYKY 5x4	m	235,000	104,00	24 440,00	
11	K	vlastní.10	Kabel CYKY 5x6	m	170,000	131,00	22 270,00	
12	K	vlastní.12	CY4(54)	m	220,000	39,00	8 580,00	
13	K	vlastní.13	CY10(54)	m	155,000	90,00	13 950,00	

D		Bleskosvod D Bleskosvod DOPLNĚNÍ		4 202,00				
14	K	Pol193	Tyč jímací 3m	ks	1,000	1 964,00	1 964,00	
15	K	Pol194	Svorky obecně bez připojovací	ks	2,000	103,00	206,00	
16	K	Pol195	Svorka připojovací	ks	2,000	89,00	178,00	
17	K	Pol196	Drobný materiál	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	
18	K	Pol197	Zemnici drát komplet vč. podpěr 8mm	m	3,000	198,00	594,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:
D.1.4.5 - SP - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.3 - SP - Specifikace Rozvaděče - společné prostory

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Tišnov

Město Tišnov

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30.05.2025

48529303

CZ48529303

Cena bez DPH		1 059 994,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 059 994,00	21,00%	222 598,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 282 592,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis: D.1.4.5 - SP - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.3 - SP - Specifikace Rozvaděče - společné prostory		
Místo:	Tišnov	Datum: 30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant: BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 059 994,00
D1 - Specifikace Rozvaděče 2 - R2.3 R2.4 R2.6 R2.6	123 264,00
D2 - Specifikace Rozvaděče 3 - R2.7 R3.12	38 782,00
D3 - Specifikace Rozvaděč R2 - 2.NP	72 460,00
D4 - Specifikace Rozvaděč R2.1 Kancelář 2.NP	30 666,00
D5 - Specifikace Rozvaděč R2.2 Rozvaděč sálu a knihovny	134 693,00
D7 - Specifikace Rozvaděč R4 - VZT	86 369,00
OST - Ostatní	573 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE

Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY

Soupis: D.1.4.5 - SP - Silnoproudé instalace - společné prostory

Úroveň 3:

D.1.4.5.3 - SP - Specifikace Rozvaděče - společné prostory

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 059 994,00

D	D1	Specifikace Rozvaděče 2 - R2.3 R2.4 R2.6				123 264,00		
1	K	vlastní	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 10/1N/003/C	ks	4,000	2 139,00	8 556,00	
	vv		1*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
2	K	vlastní.1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/C	ks	16,000	1 932,00	30 912,00	
	vv		4*4 'Přepočtené koeficientem množství		16,000			
3	K	vlastní.2	Rozvaděč - Zapuštěná skříň 24MODULŮ dle popisu na výkrese rozvaděče	ks	4,000	612,00	2 448,00	
	vv		1*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
4	K	vlastní.3	Podružný třífázový elektroměr 40A / M-Bus	ks	4,000	7 763,00	31 052,00	
	vv		1*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
5	K	vlastní.4	Jistič instalační 10kA, 10C/1	ks	4,000	362,00	1 448,00	
	vv		1*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
6	K	vlastní.5	SPD typ T2 275 V4	ks	4,000	3 278,00	13 112,00	
	vv		1*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
7	K	vlastní.6	Jistič instalační 10kA, 25C/3	ks	4,000	845,00	3 380,00	
	vv		1*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
8	K	vlastní.7	Svorka řadová do 4	ks	16,000	25,00	400,00	
	vv		4*4 'Přepočtené koeficientem množství		16,000			
9	K	vlastní.8	Podružný materiál a sestavení	ks	4,000	7 989,00	31 956,00	
	vv		1*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			

D	D2	Specifikace Rozvaděče 3 - R2.7 R3.12				38 782,00		
10	K	vlastní	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 10/1N/003/C	ks	1,000	2 139,00	2 139,00	
11	K	vlastní.1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/C	ks	7,000	1 932,00	13 524,00	
12	K	vlastní.5	SPD typ T2 275 V4	ks	1,000	3 278,00	3 278,00	
13	K	vlastní.9	Rozvaděč - Zapuštěná skříň 36MODULŮ dle popisu na výkrese rozvaděče	ks	1,000	863,00	863,00	
14	K	vlastní.3	Podružný třífázový elektroměr 40A / M-Bus	ks	1,000	7 763,00	7 763,00	
15	K	vlastní.4	Jistič instalační 10kA, 10C/1	ks	1,000	216,00	216,00	
16	K	vlastní.6	Jistič instalační 10kA, 25C/3	ks	1,000	845,00	845,00	
17	K	vlastní.7	Svorka řadová do 4	ks	4,000	25,00	100,00	
18	K	vlastní.8	Podružný materiál a sestavení	ks	1,000	10 054,00	10 054,00	

D	D3	Specifikace Rozvaděč R2 - 2.NP				72 460,00		
19	K	vlastní	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 10/1N/003/C	ks	2,000	2 139,00	4 278,00	
20	K	vlastní.1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/C	ks	7,000	1 932,00	13 524,00	
21	K	vlastní.5	SPD typ T2 275 V4	ks	1,000	3 278,00	3 278,00	
22	K	vlastní.10	Rozvaděč - Zapuštěná skříň 96MODULŮ dle popisu na výkrese rozvaděče	ks	1,000	6 038,00	6 038,00	
23	K	vlastní.3	Podružný třífázový elektroměr 40A / M-Bus	ks	2,000	7 763,00	15 526,00	
24	K	vlastní.11	Relé impulsní 1/0, 16A	ks	2,000	621,00	1 242,00	
25	K	vlastní.12	Jistič instalační 10kA, 16C/3	ks	1,000	216,00	216,00	
26	K	vlastní.6	Jistič instalační 10kA, 25C/3	ks	3,000	569,00	1 707,00	
27	K	vlastní.13	Jistič instalační 10kA, 32C/3	ks	8,000	863,00	6 904,00	
28	K	vlastní.14	Modulový spínač 63A 3P	ks	1,000	863,00	863,00	
29	K	vlastní.7	Svorka řadová do 4	ks	4,000	25,00	100,00	
30	K	vlastní.8	Podružný materiál a sestavení	ks	1,000	18 784,00	18 784,00	

D	D4	Specifikace Rozvaděč R2.1 Kancelář 2.NP				30 666,00		
31	K	vlastní	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 10/1N/003/C	ks	1,000	2 139,00	2 139,00	
32	K	vlastní.1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/C	ks	4,000	1 932,00	7 728,00	
33	K	vlastní.5	SPD typ T2 275 V4	ks	1,000	3 278,00	3 278,00	
34	K	vlastní.9	Rozvaděč - Zapuštěná skříň 36MODULŮ dle popisu na výkrese rozvaděče	ks	1,000	863,00	863,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	vlastní.3	Podružný třířákový elektroměr 40A / M-Bus	ks	1,000	7 763,00	7 763,00	
36	K	vlastní.6	Jistič instalační 10kA, 25C/3	ks	1,000	845,00	845,00	
37	K	vlastní.7	Svorka řadová do 4	ks	4,000	25,00	100,00	
38	K	vlastní.8	Podružný materiál a sestavení	ks	1,000	7 950,00	7 950,00	

D		D5	Specifikace Rozvaděč R2.2 Rozvaděč sálu a knihovny				134 693,00	
39	K	vlastní	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 10/1N/003/C	ks	9,000	2 139,00	19 251,00	
40	K	vlastní.1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/C	ks	30,000	1 932,00	57 960,00	
41	K	vlastní.15	Digitální spínací hodiny s funkcí časového relé. Spíná v nastavených časech ventilátor pro provětrání. Funkci doplnit i ručním spínáním 10A/1Přep.	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	
42	K	vlastní.16	Rozvaděč - Zapuštěná skříň 120MODULŮ dle popisu na výkrese rozvaděče	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	
43	K	vlastní.3	Podružný třířákový elektroměr 40A / M-Bus	ks	1,000	7 763,00	7 763,00	
44	K	vlastní.6	Jistič instalační 10kA, 25C/3	ks	1,000	845,00	845,00	
45	K	vlastní.13	Jistič instalační 10kA, 32C/3	ks	1,000	863,00	863,00	
46	K	vlastní.5	SPD typ T2 275 V4	ks	1,000	3 278,00	3 278,00	
47	K	vlastní.14	Modulový spínač 63A 3P	ks	1,000	863,00	863,00	
48	K	vlastní.7	Svorka řadová do 4	ks	13,000	25,00	325,00	
49	K	vlastní.8	Podružný materiál a sestavení	ks	1,000	34 920,00	34 920,00	

D		D7	Specifikace Rozvaděč R4 - VZT				86 369,00	
50	K	vlastní.1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/C	ks	1,000	1 932,00	1 932,00	
51	K	vlastní.4	Jistič instalační 10kA, 10C/1	ks	2,000	216,00	432,00	
52	K	vlastní.17	Jistič instalační 10kA, 16C/1	ks	2,000	224,00	448,00	
53	K	vlastní.12	Jistič instalační 10kA, 16C/3	ks	5,000	216,00	1 080,00	
54	K	vlastní.6	Jistič instalační 10kA, 25C/3	ks	2,000	845,00	1 690,00	
55	K	vlastní.18	Poj. Odpínač typu 1/3 póh. Do 160A	ks	1,000	1 790,00	1 790,00	
56	K	vlastní.19	Poj. Vložka typu 1 800A/Gg	ks	3,000	173,00	519,00	
57	K	vlastní.20	Jistič výkonový 32A s vyrážecí cívkou	ks	1,000	4 658,00	4 658,00	
58	K	vlastní.3	Podružný třířákový elektroměr 40A / M-Bus	ks	1,000	7 763,00	7 763,00	
59	K	vlastní.21	SPD typ T1+T2 275 V4	ks	1,000	15 266,00	15 266,00	
60	K	vlastní.22	Rozvaděč - Skříň na povrch IP 44 600/2000/300 dle popisu na výkrese rozvaděče	ks	1,000	27 600,00	27 600,00	
61	K	vlastní.7	Svorka řadová do 4	ks	32,000	25,00	800,00	
62	K	vlastní.8	Podružný materiál a sestavení	ks	1,000	22 391,00	22 391,00	

D		OST	Ostatní				573 760,00	
63	K	vlastní.23	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/3N/0.03/C	ks	1,000	1 978,00	1 978,00	
64	K	vlastní.24	Samoregulační topný kabel cca 10W/m bezúdržbový	m	0,000		0,00	
65	K	vlastní.25	Spínací skříňka pro zimní spínání samoregulačního topného kabelu vč. termostatu	ks	0,000		0,00	
66	K	vlastní.26	Výkonová jednotka UPFD 413-110V-060, 11 kW/400V, spotřeby 230V, složená ze 2 skříní (1×výkonová jednotka + interní bat. modul + 1× nástěnná skříň UPFD-RPO s požární odolností EI60), doba zálohy 60 minut, inteligentní nabíječ akumulátorů, ochrana proti hlu	ks	1,000	569 940,00	569 940,00	
67	K	vlastní.8	Podružný materiál a sestavení	ks	1,000	1 842,00	1 842,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:
D.1.4.5 - SP - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.4 - SP - Elektroinstalace - Ostatní montáže - společné prostory

KSO:
Místo: Tišnov

Zadavatel:
Město Tišnov

Uchazeč:
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Projektant:
BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		161 271,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	161 271,00	21,00%	33 866,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	195 137,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis: D.1.4.5 - SP - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.4 - SP - Elektroinstalace - Ostatní montáže - společné prostory			
Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		161 271,00	
M64.7 - Elektroinstalace - vedlejší náklady		161 271,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis: D.1.4.5 - SP - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.4 - SP - Elektroinstalace - Ostatní montáže - společné prostory

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **161 271,00**

D		M64.7	Elektroinstalace - vedlejší náklady		161 271,00			
1	K	vlastní.1	Stanovisko TIČR	h	4,000	10 063,00	40 252,00	
2	K	vlastní.2	Zhotovení drážky 2x3cm	m	80,000	59,00	4 720,00	
3	K	vlastní.3	Zhotovení drážky 5x3cm	m	120,000	59,00	7 080,00	
4	K	vlastní.4	Zhotovení drážky do 10x4cm	m	70,000	71,00	4 970,00	
5	K	vlastní.6	Přidružená činnost (Stavební přípomoci, vrtání, prostup, drážky, zatěsnění a podobně) mimo uvedené v ceně za bm	h	25,000	473,00	11 825,00	
6	K	vlastní.9	Označení kabelů a zařízení včetně montáže	ks	158,000	37,00	5 846,00	
7	K	vlastní.10	Ukončení kabelů do 5x6	ks	136,000	104,00	14 144,00	
8	K	vlastní.11	Ukončení kabelů do 5x250	ks	22,000	414,00	9 108,00	
9	K	vlastní.12	Demontáže elektrorozvodů v opravovaných částech	hod	48,000	315,00	15 120,00	
10	K	vlastní.13	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	sada	2,000	18 900,00	37 800,00	
11	K	vlastní.17	Nepředvídatelné práce koordinací na stavbě	h	12,000	473,00	5 676,00	
12	K	vlastní.18	Zaškolení obsluhy	h	4,000	473,00	1 892,00	
13	K	vlastní.19	Provozní zkoušky	h	6,000	473,00	2 838,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby - společné prostory

KSO:
Místo: Tišnov

Zadavatel:
Město Tišnov

Uchazeč:
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Projektant:
BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			145 653,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	145 653,04	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		145 653,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby - společné prostory		
Místo:	Tišnov	Datum: 30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant: BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		145 653,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		145 653,04

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: SP - SPOLEČNÉ PROSTORY
Soupis: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby - společné prostory

Místo: Tišnov Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Město Tišnov Projektant: BURIAN-KŘIVINKA
Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel: ARCHITECTS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 653,04

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		145 653,04			
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000 Poznámka k položce: V počtu 5 x papírové a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF). Podrobněji viz SOD.						
		P						
2	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013284000						
3	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
		Poznámka k položce: Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.						
		P						
4	K	RP013291	Realizační (dílenská) dokumentace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
		Poznámka k položce: VŽDY INDIVIDUÁLNĚ POSOUDIT! - PROJEKTANT VŽDY URČÍ (POKUD JE TŘEBA) NA JAKOU ČÁST JE NUTNÉ ZPRACOVAT REALIZAČNÍ DOKUMENTACI (jen info - SMAZAT)						
		P						
		Na část: -						
5	K	032103000R	Náklady na objekty zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
		Poznámka k položce: Součástí nákladů zařízení staveniště jsou stavební výtahy, jeřáby, případně další mechanismy a stroje používané po dobu výstavby. Tyto náklady je nutno ocenit do této a navazujících položek zařízení staveniště.						
		P						
6	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032903000						
7	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042603000 Poznámka k položce: Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření. KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobností položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. Vypracování manipulačních, servisních a provozních řádů pro bezvadné provozování Stavby, resp. jejích částí, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu Stavby a dokumentaci údržby						
		P						
8	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
		Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. Další zkoušky vyžádané technickou zprávou Provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět plnění vč. stanovení podmínek, za kterých se bude komplexní vyzkoušení provádět, vyhodnocení komplexního vyzkoušení						
		P						
9	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000 Poznámka k položce: Dále také: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování změn díla (OZ + ZL) včetně změnových rozpočtů, - průběžné vedení soupisu provedených prací v BIM platformě (průběh výstavby), - vypracování technologických postupů, - apod.						
		P						
10	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000						
11	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049103000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP</i>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se zejména o náklady na zajištění:</i> <i>- čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby</i> <i>- zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště</i> <i>- ochrany díla,</i> <i>apod.</i>					
12	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049303000 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poskytnutí součinnosti objednateli při uvedení stavby do užívání, zajištění vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby, příp. kolaudačního rozhodnutí</i>					
	P		<i>Kolaudační řízení:</i> <i>- zajištění/vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci,</i> <i>- zajištění všech dokladů požadovaných kolaudujícím orgánem,</i> <i>- apod.</i>					
13	K	RP041401	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se zejména o náklady na zajištění:</i> <i>- osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek</i> <i>- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob</i> <i>- zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi</i> <i>- zabezpečení přechodů přes výkopy</i> <i>- a další prvky kolektivní ochrany osob.</i>					
14	K	056002000	Bankovní záruka	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/056002000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobněji viz SOD.</i>					
15	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	Kč	1,000	5 653,04	5 653,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071203000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>podrobněji viz SoD</i>					
16	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/073002000					
17	K	061111-R1	Harmonogram realizace stavby včetně aktualizace	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
U - UBYTOVÁNÍ
Soupis:
D.1.1.-U - Architektonicko stavební část - ubytování

KSO:
Místo: Tišnov

Zadavatel:
Město Tišnov

Uchazeč:
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Projektant:
BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 661 819,83	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 661 819,83	21,00%	558 982,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 220 801,99

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ

Soupis: D.1.1.-U - Architektonicko stavební část - ubytování

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 661 819,83
HSV - Práce a dodávky HSV	2 199 443,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	194 191,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	955 928,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	488 574,02
997 - Přesun sutě	487 492,10
998 - Přesun hmot	73 258,00
PSV - Práce a dodávky PSV	462 376,14
713 - Izolace tepelné	27 301,03
762 - Konstrukce tesařské	72 989,78
763 - Konstrukce suché výstavby	19 051,21
767 - Konstrukce zámečnické	4 380,00
773 - Podlahy z litého teraca	293 425,40
776 - Podlahy povlakové	19 992,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 236,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ

Soupis: D.1.1.-U - Architektonicko stavební část - ubytování

Místo: Tišnov Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Město Tišnov Projektant: BURIAN-KŘIVINKA
Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel: ARCHITECTS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 661 819,83

D HSV Práce a dodávky HSV 2 199 443,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 194 191,36

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,217	7 800,00	1 692,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310238211					
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.3_1.04					
		VV	0,73*0,85*0,35		0,217			
2	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,520	7 200,00	3 744,00	
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.3_1.08.1					
		VV	0,762*2,2*0,31		0,520			
3	K	311236301	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených do P15 tl 190 mm	m2	2,730	1 250,00	3 412,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311236301					
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.3_1.13.2					
		VV	0,91*3		2,730			
4	K	311236321	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených do P15 tl 250 mm	m2	14,063	2 220,00	31 219,86	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311236321					
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	(2,342+1,532)*3,63		14,063			
5	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,600	9 500,00	5 700,00	
6	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,892	54 000,00	48 168,00	
		VV	výkres D.1.2.04 - konstrukce 3.NP - tvar					
		VV	I100 - 1050					
		VV	4*1,05*8,34*0,001		0,035			
		VV	I100 - 1150					
		VV	4*1,15*8,34*0,001		0,038			
		VV	I100 - 1400					
		VV	8*1,4*8,34*0,001		0,093			
		VV	I120 - 1800					
		VV	4*1,8*11,1*0,001		0,080			
		VV	I120 - 1450					
		VV	23*1,45*11,1*0,001		0,370			
		VV	I120 - 1500					
		VV	5*1,5*11,1*0,001		0,083			
		VV	I120 - 1550					
		VV	5*1,55*11,1*0,001		0,086			
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	2xl100 - 1150					
		VV	2*1,15*8,34*0,001		0,019			
		VV	4xl100 - 1400					
		VV	4*1,4*8,34*0,001		0,047			
		VV	nad rozvaděči ubytovacích jednotek U100					
		VV	7*0,55*10,6*0,001		0,041			
		VV	Součet		0,892			
7	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,073	54 000,00	57 942,00	
		VV	výkres D.1.2.04 - konstrukce 3.NP - tvar					
		VV	I140 - 2000					
		VV	4*2*14,3*0,001		0,114			
		VV	I 140 - 2100					
		VV	4*2,1*14,3*0,001		0,120			
		VV	I160 - 3750					
		VV	2*3,75*17,9*0,001		0,134			
		VV	I200 - 2300					
		VV	1*2,3*26,2*0,001		0,060			
		VV	I220 - 3300					
		VV	1*3,3*31*0,001		0,102			
		VV	I220 - 3100					
		VV	1*3,1*31*0,001		0,096			
		VV	I220 - 2900					
		VV	1*2,9*31*0,001		0,090			
		VV	I220 - 2600					
		VV	1*2,6*31*0,001		0,081			
		VV	I220 - 2400					
		VV	1*2,4*31*0,001		0,074			
		VV	I220 - 2200					
		VV	1*2,2*31*0,001		0,068			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Mezisoučet		0,939			
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	2x1160 - 3750					
		VV	2*3,75*17,9*0,001		0,134			
		VV	Součet		1,073			
8	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizdáním	m2	1,463	437,00	639,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202321					
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.3_1.17.1					
		VV	2,25*0,65		1,463			
9	K	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přizdáním	m2	7,380	812,00	5 992,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202331					
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.3_1.01 - nová šachta					
		VV	2*0,65*2,25		2,925			
		VV	pokoj A.3_1.10					
		VV	2,25*0,66		1,485			
		VV	pokoj A.3_1.11					
		VV	2,25*0,66		1,485			
		VV	pokoj A.3_1.12					
		VV	2,25*0,66		1,485			
		VV	Součet		7,380			
10	K	331238377	Zdivo pilířů z cihel děrovaných broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu průřezu 440x250 mm	m3	0,545	7 520,00	4 098,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331238377					
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.3_1.20					
		VV	0,6*0,25*3,63		0,545			
11	K	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	2,025	703,00	1 423,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340239211					
		VV	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.3_1.15.2 - (šachta)					
		VV	0,9*2,25		2,025			
12	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	2,025	1 110,00	2 247,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340239212					
		VV	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.3_1.01 - chodba (šachta)					
		VV	0,9*2,25		2,025			
13	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	4,450	880,00	3 916,00	
		VV	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.3_1.20					
		VV	1,226*3,63		4,450			
14	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	16,260	150,00	2 439,00	
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	2*3,63		7,260			
		VV	2*2*2,25		9,000			
		VV	Součet		16,260			
15	K	342291143	Ukotvení příček expanzní cementovou maltou tl příčky přes 100 mm	m	1,226	220,00	269,72	
		VV	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
		VV	místnost A.3_1.20					
		VV	1,226		1,226			
16	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	8,942	880,00	7 868,96	
		VV	výkres D.1.2.04 - konstrukce 3.NP - tvar					
		VV	I100 - 1050					
		VV	1,05*0,1		0,105			
		VV	I100 - 1150					
		VV	2*1*1,15*0,1		0,230			
		VV	I100 - 1400					
		VV	2*2*1,4*0,1		0,560			
		VV	I120 - 1800					
		VV	2*1*1,8*0,12		0,432			
		VV	I120 - 1450					
		VV	2*5*1,45*0,12		1,740			
		VV	I120 - 1500					
		VV	2*1*1,5*0,12		0,360			
		VV	I120 - 1550					
		VV	2*1*1,55*0,12		0,372			
		VV	I140 - 2000					
		VV	2*1*2*0,14		0,560			
		VV	I 140 - 2100					
		VV	2*1*2,1*0,14		0,588			
		VV	I160 - 3750					
		VV	2*1*3,75*0,16		1,200			
		VV	I200 - 2300					
		VV	2*1*2,3*0,2		0,920			
		VV	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
		VV	2xI100 - 1150					
		VV	1*1,15*0,1		0,115			
		VV	4xI100 - 1400					
		VV	2*2*1,4*0,1		0,560			
		VV	2xI160 - 3750					
		VV	2*1*3,75*0,16		1,200			
		VV	Součet		8,942			
17	K	346244382	Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,210	900,00	1 089,00	
		VV	výkres D.1.2.04 - konstrukce 3.NP - tvar					
		VV	I220 - 3300					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*3,3*0,22		0,726			
	VV		I220 - 2200					
	VV		1*2,2*0,22		0,484			
	VV		Mezisoučet		1,210			
	VV		Součet		1,210			
18	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	5,723	1 500,00	8 584,50	
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.3_1.08.1					
	VV		2*2,25*0,15		0,675			
	VV		místnost A.3_1.21					
	VV		2*2,2*0,15		0,660			
	VV		pokoj A.3_1.09					
	VV		2*2,25*0,15		0,675			
	VV		pokoj A.3_1.10					
	VV		2*2,25*0,15		0,675			
	VV		pokoj A.3_1.11					
	VV		2*2,25*0,15		0,675			
	VV		pokoj A.3_1.12					
	VV		2*2,25*0,15		0,675			
	VV		pokoj A.3_1.14					
	VV		1*2,25*0,15		0,338			
	VV		pokoj A.3_1.16					
	VV		2*2,25*0,15		0,675			
	VV		pokoj A.3_1.17					
	VV		2*2,25*0,15		0,675			
	VV		Součet		5,723			
19	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	0,338	2 200,00	743,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/349231821					
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		pokoj A.3_1.10.1					
	VV		1*2,25*0,15		0,338			
20	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,400	7 500,00	3 000,00	
	VV		drobné dobetonávky konstrukcí jinde nezahrnuté					
	VV		0,4		0,400			
	VV		Součet		0,400			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				955 928,21	
21	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	65,000	347,00	22 555,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pozn. 44					
	VV		v místě napojování nové a staré omítky stropů					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		65,000			
22	K	611142022	Rákosová rohož vnitřních stropů v jedné vrstvě	m2	103,452	560,00	57 933,12	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		plochy_bourací_práce*0,3		103,452			
23	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	103,452	511,00	52 863,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311141					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pozn. 44					
	VV		plochy_bourací_práce*0,3		103,452			
24	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	206,904	126,00	26 069,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311191					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pozn. 44					
	VV		plochy_bourací_práce*0,3		103,452			
	VV		103,452*2 'Přepočtené koeficientem množství		206,904			
27	K	611315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	191,141	583,00	111 435,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315417					
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		SPOLEČNÉ PROSTORY					
	VV		místnost A.3_1.06 - kuchyňka					
	VV		4,71		4,710			
	VV		místnost A.3_1.07 - snídaně					
	VV		24,98		24,980			
	VV		Mezisoučet		29,690			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.3_3.09.1 - pokoj					
	VV		4,27*3,55		15,159			
	VV		místnost A.3_3.10.1 - pokoj					
	VV		4,421*3,61		15,960			
	VV		místnost A.3_3.11.1 - pokoj					
	VV		4,42*3,395		15,006			
	VV		místnost A.3_3.12.1 - pokoj					
	VV		4,42*3,135		13,857			
	VV		místnost A.3_3.13.1 - pokoj					
	VV		28,84		28,840			
	VV		místnost A.3_3.14.1 - pokoj					
	VV		3,275*4,335		14,197			
	VV		místnost A.3_3.15.1 - pokoj					
	VV		3,168*4,335		13,733			
	VV		místnost A.3_3.16.1 - pokoj					
	VV		3,423*4,335		14,839			
	VV		místnost A.3_3.17.1 - pokoj					
	VV		16,44		16,440			
	VV		místnost A.3_3.19.2 - pokoj					
	VV		13,42		13,420			
	VV		Mezisoučet		161,451			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		191,141			
28	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	554,434	90,00	49 899,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
	VV		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	VV		24,543		24,543			
	VV		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %					
	VV		529,891		529,891			
	VV		Součet		554,434			
29	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,000	501,00	5 010,00	
30	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	529,891	296,00	156 847,74	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
	VV		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %					
	VV		529,891		529,891			
31	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	529,891	296,00	156 847,74	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315412					
	VV		OPRAVA PODKLADU DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH OMÍTEK -					
	VV		Uvažuje se cca s 30% vysrávkou jádrových omítek					
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		SPOLEČNÉ PROSTORY					
	VV		místnost A.3_1.02 - chodba					
	VV		(13,211+3,377+1,805+2,43+10,473+0,65+1,57+2,101-0,943-1,57-3,62)*(3+0,1)		91,400			
	VV		-6*0,8*2,1		-10,080			
	VV		-1,8*2,5		-4,500			
	VV		místnost A.3_1.03 - chodba					
	VV		(5+1,8+2,63+1,27+0,25+3,165+2,62+6,235-1,8-1,075)*(3+0,1)		62,295			
	VV		místnost A.3_1.05 - úklid					
	VV		(1,835)*(2,6+0,1)		4,955			
	VV		místnost A.3_1.06 - kuchyňka + místnost A.3_1.07 - snídaně					
	VV		(2*8,106+2*4,42-3,62-1,685-0,637)*3,17		60,579			
	VV		-0,9*2,4		-2,160			
	VV		(0,9+2*2,4)*0,52		2,964			
	VV		-2*1,35*2,4		-6,480			
	VV		2*(1,35+2*2,4)*0,35		4,305			
	VV		Mezisoučet		203,278			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.3_3.08.1 - pokoj					
	VV		(2,915+0,85+1,872+3,475+1,6+2,712-1,855)*3,17		36,674			
	VV		(1,35+2*2,4)*0,42		2,583			
	VV		-1,35*2,4		-3,240			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		místnost A.3_3.08.2- wc, koupelna					
	VV		1,38*(2,6+0,1)		3,726			
	VV		místnost A.3_3.09.1 - pokoj					
	VV		(6,835+3,412+1,205)*3,17		36,303			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		(1,23+2*2,02)*0,13		0,685			
	VV		-1,23*2,02		-2,485			
	VV		místnost A.3_3.10.1 - pokoj					
	VV		(6,52+3,61+1,49)*3,17		36,835			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		(1,23+2*2,02)*0,13		0,685			
	VV		-1,23*2,02		-2,485			
	VV		místnost A.3_3.11.1 - pokoj					
	VV		(3,395)*3,17		10,762			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		(1,23+2*2,02)*0,13		0,685			
	VV		-1,23*2,02		-2,485			
	VV		místnost A.3_3.12.1 - pokoj					
	VV		(4,421+3,135)*3,17		23,953			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		(1,23+2*2,02)*0,13		0,685			
	VV		-1,23*2,02		-2,485			
	VV		místnost A.3_3.13.1 - pokoj					
	VV		(3,194+3,6+2,47+3,615)*3,17		40,826			
	VV		2*(1,23+2*2,02)*0,25		2,635			
	VV		-2*1,23*2,02		-4,969			
	VV		místnost A.3_3.13.2- wc, koupelna					
	VV		1,2*(2,6+0,1)		3,240			
	VV		místnost A.3_3.14 - předsíň					
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		místnost A.3_3.14.1 - pokoj					
	VV		3,275*3,17		10,382			
	VV		2*(1,23+2*2,02)*0,25		2,635			
	VV		-2*1,23*2,02		-4,969			
	VV		místnost A.3_3.15.1 - pokoj					
	VV		(3,168+4,335)*3,17		23,785			
	VV		(2,12+1,1)*(2,6+0,1)		8,694			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,33		1,848			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		místnost A.3_3.16 - předsíň					
	VV		1,14*(2,6+0,1)		3,078			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV -1,1*2,25		-2,475			
			VV místnost A.3_3.16.1 - pokoj					
			VV (3,423+4,335)*3,17		24,593			
			VV (1,23+2*2,02)*0,13		0,685			
			VV -1,23*2,02		-2,485			
			VV místnost A.3_3.17.1 - pokoj					
			VV (3,566+4,356)*3,17		25,113			
			VV místnost A.3_3.17.2 - wc, koupelna					
			VV 1,635*(2,5+0,1)		4,251			
			VV místnost A.3_3.19.1 - předsíň					
			VV (0,6+0,535)*(2,6+0,1)		3,065			
			VV místnost A.3_3.19.2 - pokoj					
			VV (4,46+3,25+2,11)*3,17		31,129			
			VV (1,35+2*2,4)*0,52		3,198			
			VV -1,35*2,4		-3,240			
			VV místnost A.3_3.19.3 - wc, koupelna					
			VV 1,507*(2,6+0,1)		4,069			
			VV místnost A.3_3.21 - sklad špinavého prádla					
			VV (0,1+0,9+1)*(2,6+0,1)		5,400			
			VV místnost A.3_3.22 - wc					
			VV 1,525*(2,6+0,1)		4,118			
			VV Mezisoučet		326,613			
			VV Součet		529,891			
32	K	612315452	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm tloušťky v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	529,891	77,80	41 225,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315452					
33	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	529,891	190,00	100 679,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131					
			VV Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %					
			VV 529,891		529,891			
34	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,543	347,00	8 516,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141					
			VV výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
			VV místnost A.3_1.02					
			VV (3,6+0,25)*(3+0,1)		11,935			
			VV místnost A.3_1.20					
			VV (0,45+0,09+1,226+1,05)*(3+0,1)		8,730			
			VV místnost A.3_1.08.2					
			VV 1,385*(2,6+0,2)		3,878			
			VV Součet		24,543			
35	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	24,543	125,00	3 067,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321191					
36	K	615142002	Pletivo sklovláknité vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	20,000	208,00	4 160,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/615142002					
37	K	619315131	Vytažení vápenných fabionů, hran nebo koutů	m	200,526	302,00	60 558,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619315131					
			VV výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
			VV SPOLEČNÉ PROSTORY					
			VV místnost A.3_1.06 - kuchyňka + místnost A.3_1.07 - snídaně					
			VV (2*8,106+2*4,42)		25,052			
			VV Mezisoučet		25,052			
			VV PRONÁJEM					
			VV místnost A.3_3.08.1 - pokoj					
			VV (2,915+0,85+1,872+3,475+1,6+2,712)		13,424			
			VV místnost A.3_3.09.1 - pokoj					
			VV 2*4,27+2*3,55		15,640			
			VV místnost A.3_3.10.1 - pokoj					
			VV 2*4,421+2*3,61		16,062			
			VV místnost A.3_3.11.1 - pokoj					
			VV 2*4,42+2*3,395		15,630			
			VV místnost A.3_3.12.1 - pokoj					
			VV 2*4,42+2*3,135		15,110			
			VV místnost A.3_3.13.1 - pokoj					
			VV (2,66+2+3,615+3,195+2,15+1,95+2,47+4,6)		22,640			
			VV místnost A.3_3.14.1 - pokoj					
			VV 2*3,275+2*4,335		15,220			
			VV místnost A.3_3.15.1 - pokoj					
			VV 2*3,168+2*4,335		15,006			
			VV místnost A.3_3.16.1 - pokoj					
			VV 2*3,423+2*4,335		15,516			
			VV místnost A.3_3.17.1 - pokoj					
			VV (3,566+4,376+4+4,334)		16,276			
			VV místnost A.3_3.19.2 - pokoj					
			VV (2,805+4,46+3,25+4,435)		14,950			
			VV Mezisoučet		175,474			
			VV Součet		200,526			
38	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	52,198	83,00	4 332,43	
			VV výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
			VV (1,35*1,6)		2,160			
			VV (1,35*2,4)		3,240			
			VV (1,5*1,25)		1,875			
			VV (1,2*0,6)		0,720			
			VV 3*(1,35*2,4)		9,720			
			VV (0,9*2,4)		2,160			
			VV 4*(1,46*2,22)		12,965			
			VV 1,45*2,3		3,335			
			VV 5*(1,45*2,21)		16,023			
			VV Součet		52,198			
39	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	20,000	500,00	10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	619996127	Ochrana stěn nebo svislých ploch obedněním z OSB desek <i>Poznámka k položce: zahrnuje i zakrytí zábradlí lešení v nejvyšším patře osob deskami výšky 1200 mm</i>	m2	10,000	500,00	5 000,00	
	P							
41	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	80,000	70,00	5 600,00	
42	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	80,000	60,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003					
	VV		použití nové otvory, opravovaná místa rohů stěn, oken apod. - odhad					
	VV		80		80,000			
43	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	88,000	66,00	5 808,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		80*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		88,000			
44	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,201	45 000,00	9 045,00	
	VV		Skladba NP31*3,03*1,25*0,001		0,201			
45	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	53,020	480,00	25 449,60	
	VV		Skladba NP31		53,020			
46	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	212,080	28,00	5 938,24	
	VV		4*Skladba NP31		212,080			
47	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlepu	m2	53,020	30,00	1 590,60	
	VV		Skladba NP31		53,020			
48	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	414,146	25,00	10 353,65	
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		SPOLEČNÉ PROSTORY					
	VV		místnost A.3_1.02 - chodba					
	VV		(13,211+3,377+1,805+2,43+10,473+0,65+1,57+2,101+2*2,34+2*0,82)		41,937			
	VV		místnost A.3_1.03 - chodba					
	VV		(5+1,8+2,63+1,27+0,25+3,165+2,62+6,235)		22,970			
	VV		místnost A.3_1.05 - úklid					
	VV		(2*0,943+2*1,835)		5,556			
	VV		místnost A.3_1.06 - kuchyňka + místnost A.3_1.07 - snídaně					
	VV		(2*8,106+2*4,42)		25,052			
	VV		Mezisoučet		95,515			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.3_3.08.1 - pokoj					
	VV		(2,915+0,85+1,872+3,475+1,6+2,712)		13,424			
	VV		místnost A.3_3.08.2- wc, koupelna					
	VV		(2*2,1+2*1,385)		6,970			
	VV		místnost A.3_3.09.1 - pokoj					
	VV		(2*6,835+2*3,412)		20,494			
	VV		místnost A.3_3.09.2- wc, koupelna					
	VV		(2*1,8+2*1,729)		7,058			
	VV		místnost A.3_3.10.1 - pokoj					
	VV		(2*6,52+2*3,61)		20,260			
	VV		místnost A.3_3.10.2 - wc, koupelna					
	VV		(2*1,906+2*1,8)		7,412			
	VV		místnost A.3_3.11.1 - pokoj					
	VV		(2*6,52+2*3,395)		19,830			
	VV		místnost A.3_3.11.2 - wc, koupelna					
	VV		(2*1,8+2*1,8)		7,200			
	VV		místnost A.3_3.12.1 - pokoj					
	VV		(2*6,52+2*3,135)		19,310			
	VV		místnost A.3_3.12.2 - wc, koupelna					
	VV		(2*1,8+2*1,75)		7,100			
	VV		místnost A.3_3.13.1 - pokoj					
	VV		(3,194+3,6+2,47+6,265+0,603+0,37+0,61+1,963+2+3,64)		24,715			
	VV		místnost A.3_3.13.2- wc, koupelna					
	VV		(2*2,5+2*1,7)		8,400			
	VV		místnost A.3_3.14 - předsíň					
	VV		(2*1,2+2*1,96)		6,320			
	VV		místnost A.3_3.14.1 - pokoj					
	VV		(2*3,725+2*4,335)		16,120			
	VV		místnost A.3_3.14.2 - wc, koupelna					
	VV		(2*1,805+2*1,83)		7,270			
	VV		místnost A.3_3.15.1 - pokoj					
	VV		(2*3,168+2*6,465)		19,266			
	VV		místnost A.3_3.15.2 - wc, koupelna					
	VV		(2*1,818+2*1,83)		7,296			
	VV		místnost A.3_3.16 - předsíň					
	VV		(2*1,775+2*1,96)		7,470			
	VV		místnost A.3_3.16.1 - pokoj					
	VV		(2*3,423+2*4,335)		15,516			
	VV		místnost A.3_3.16.2 - wc, koupelna					
	VV		(2*1,8+2*1,96)		7,520			
	VV		místnost A.3_3.17.1 - pokoj					
	VV		(3,566+4,356+4+4,343)		16,265			
	VV		místnost A.3_3.17.2 - wc, koupelna					
	VV		(2,168+1,84+2,352+1,83)		8,190			
	VV		místnost A.3_3.19.1 - předsíň					
	VV		(2*1,695+2*2,155)		7,700			
	VV		místnost A.3_3.19.2 - pokoj					
	VV		(2,805+4,46+3,25+4,435)		14,950			
	VV		místnost A.3_3.19.3 - wc, koupelna					
	VV		(2,563+1,507+2,715+1,5)		8,285			
	VV		místnost A.3_3.20 - sklad čistého prádla					
	VV		(2*1,055+2*1,675)		5,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost A.3_3.21 - sklad špinavého prádla					
	VV		(2*1+2*0,9)		3,800			
	VV		místnost A.3_3.22 - wc					
	VV		(2*0,99+2*1,525)		5,030			
	VV		Mezisoučet		318,631			
	VV		Součet		414,146			
49	K	635112111R	Násyp pod podlahy ze stavební suťi vč. překatování	m3	3,447	3 000,00	10 341,00	
	VV		Skladba_NP33*0,138		3,447			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				488 574,02	
50	K	113156201	Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch přes 10 m2 do 150 m2	m2	53,020	130,00	6 892,60	
	VV		Skladba_NP31		53,020			
51	K	9-001	Demontážní a bourací práce	hod.	20,000	420,00	8 400,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>například. DEMONTÁŽ PROVIZORNÍHO PLYNU VEDENÉHO PŘES DVŮR apod.</i>					
52	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	333,070	90,00	29 976,30	
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		SPOLEČNÉ PROSTORY					
	VV		místnost A.3_1.02 - chodba					
	VV		31,63		31,630			
	VV		místnost A.3_1.03 - chodba					
	VV		21,39		21,390			
	VV		místnost A.3_1.05 - úklid					
	VV		1,73		1,730			
	VV		místnost A.3_1.06 - kuchyňka					
	VV		4,71		4,710			
	VV		místnost A.3_1.07 - snídaně					
	VV		24,98		24,980			
	VV		Mezisoučet		84,440			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.3_3.08.1 - pokoj					
	VV		12,32		12,320			
	VV		místnost A.3_3.08.2- wc, koupelna					
	VV		2,9		2,900			
	VV		místnost A.3_3.09.1 - pokoj					
	VV		18,13		18,130			
	VV		místnost A.3_3.09.2- wc, koupelna					
	VV		3,3		3,300			
	VV		místnost A.3_3.10.1 - pokoj					
	VV		19,63		19,630			
	VV		místnost A.3_3.10.2- wc, koupelna					
	VV		3,25		3,250			
	VV		místnost A.3_3.11.1 - pokoj					
	VV		18,64		18,640			
	VV		místnost A.3_3.11.2- wc, koupelna					
	VV		3,24		3,240			
	VV		místnost A.3_3.12.1 - pokoj					
	VV		17,59		17,590			
	VV		místnost A.3_3.12.2- wc, koupelna					
	VV		3,15		3,150			
	VV		místnost A.3_3.13.1 - pokoj					
	VV		31,19		31,190			
	VV		místnost A.3_3.13.2- wc, koupelna					
	VV		3,83		3,830			
	VV		místnost A.3_3.14 - předsíň					
	VV		2,95		2,950			
	VV		místnost A.3_3.14.1 - pokoj					
	VV		14,31		14,310			
	VV		místnost A.3_3.14.2 - wc, koupelna					
	VV		3,31		3,310			
	VV		místnost A.3_3.15.1 - pokoj					
	VV		16,55		16,550			
	VV		místnost A.3_3.15.2 - wc, koupelna					
	VV		3,32		3,320			
	VV		místnost A.3_3.16 - předsíň					
	VV		3,8		3,800			
	VV		místnost A.3_3.16.1 - pokoj					
	VV		14,95		14,950			
	VV		místnost A.3_3.16.2 - wc, koupelna					
	VV		3,27		3,270			
	VV		místnost A.3_3.17.1 - pokoj					
	VV		19,62		19,620			
	VV		místnost A.3_3.17.2 - wc, koupelna					
	VV		4,14		4,140			
	VV		místnost A.3_3.19.1 - předsíň					
	VV		2,71		2,710			
	VV		místnost A.3_3.19.2 - pokoj					
	VV		14,23		14,230			
	VV		místnost A.3_3.19.3 - wc, koupelna					
	VV		4,07		4,070			
	VV		místnost A.3_3.20 - sklad čistého prádla					
	VV		1,72		1,720			
	VV		místnost A.3_3.21 - sklad špinavého prádla					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost A.3_3.22 - wc					
	VV		1,51		1,510			
	VV		Mezisoučet		248,630			
	VV		Součet		333,070			
53	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	504,000	130,00	65 520,00	
	VV		výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav					
	VV		472		472,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		504,000			
64	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	160,309	100,00	16 030,90	
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.3_1.05					
	VV		(4,201+1,32)*3,63		20,041			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		místnost A.3_1.08					
	VV		1,872*3,63		6,795			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		pokoj A.3_2.10					
	VV		(3,52+1,809)*3,63		19,344			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		pokoj A.3_2.11					
	VV		(1,84+2,34+1,55)*3,63		20,800			
	VV		-0,65*2		-1,300			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		pokoj A.3_2.12					
	VV		(1,69+2,32+1,592)*3,63		20,335			
	VV		-0,65*2		-1,300			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		pokoj A.3_2.13					
	VV		(3,467+1,603+1,723)*3,63		24,659			
	VV		-0,65*2		-1,300			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		pokoj A.3_2.14					
	VV		(2,1+2,493)*3,63		16,673			
	VV		-0,65*2		-1,300			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		pokoj A.3_2.15					
	VV		(3,193+1,775)*3,63		18,034			
	VV		-0,65*2		-1,300			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		pokoj A.3_2.16					
	VV		(3,4535+1,773)*3,63		18,972			
	VV		-0,65*2		-1,300			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		pokoj A.3_2.17					
	VV		(4+1,773)*3,63		20,956			
	VV		-0,65*2		-1,300			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		Součet		160,309			
65	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	82,792	120,00	9 935,04	
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.3_1.02b					
	VV		1,667*3,63		6,051			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		místnost A.3_1.07					
	VV		0,415*3,63		1,506			
	VV		(0,385+1,445)*3,63		6,643			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		místnost A.3_2.09.1					
	VV		1,15*2,08		2,392			
	VV		-0,7*2		-1,400			
	VV		pokoj A.3_2.10 - pokoj A.3_2.10					
	VV		6,52*3,63		23,668			
	VV		pokoj A.3_2.11 - pokoj A.3_2.12					
	VV		6,52*3,63		23,668			
	VV		pokoj A.3_2.14 - pokoj A.3_2.15					
	VV		6,464*3,63		23,464			
	VV		Součet		82,792			
66	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,296	1 200,00	355,20	
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.3_1.07					
	VV		0,48*0,17*3,63		0,296			
67	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	24,120	750,00	18 090,00	
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.3_1.07					
	VV		1,867*3,63*0,48		3,253			
	VV		0,5*0,331*3,63		0,601			
	VV		místnost A.3_2.09.1, místnost A.3_2.09.2					
	VV		1,95*3,63*0,2		1,416			
	VV		1,835*3,63*0,351		2,338			
	VV		místnost A.3_2.18.2					
	VV		1,8*2,5*0,5		2,250			
	VV		pokoj A.3_2.13					
	VV		1,41*3,63		5,118			
	VV		pokoj A.3_2.13 - pokoj A.3_2.14					
	VV		(4,577+1,352+1,718+0,705)*3,63*0,17		5,154			
	VV		pokoj A.3_2.16 - pokoj A.3_2.17					
	VV		6,465*3,63*0,17		3,990			
	VV		Součet		24,120			
68	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,004	2 900,00	26 111,60	
	VV		Skladba_SP31*0,004		0,326			
	VV		Skladba_SP32*0,07		0,697			
	VV		Skladba_SP33*0,004		0,441			
	VV		Skladba_SP34*0,07		2,052			
	VV		Skladba_SP35*0,04		0,420			
	VV		Skladba_SP36*0,07		0,866			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Skladba_SP37*(0,025+0,025)		2,858			
			Skladba_SP38*0,04		1,344			
			Součet		9,004			
69	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	3,615	800,00	2 892,00	
			Skladba_SP32*0,07		0,697			
			Skladba_SP34*0,07		2,052			
			Skladba_SP36*0,07		0,866			
			Součet		3,615			
70	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	51,630	80,00	4 130,40	
			Skladba_SP32		9,950			
			Skladba_SP34		29,310			
			Skladba_SP36		12,370			
			Součet		51,630			
71	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	100,000	40,00	4 000,00	
72	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	18,744	600,00	11 246,40	
			Skladba_NP31*0,065		3,446			
			Skladba_NP33*0,17		4,247			
			Skladba_NP34*0,051		5,993			
			Skladba_NP35*0,023		0,386			
			Skladba_NP36*0,049		4,367			
			Skladba_NP38*0,022		0,135			
			Skladba_NP39*0,036		0,170			
			Součet		18,744			
73	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	16,358	160,00	2 617,28	
			výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
			místnost A.3_1.03					
			2*2,5*0,5		2,500			
			místnost A.3_2.09.1					
			2*2,95*0,5		2,950			
			pokoj A.3_2.10					
			2,25*0,66		1,485			
			pokoj A.3_2.11					
			2,25*0,66		1,485			
			pokoj A.3_2.12					
			2,25*0,66		1,485			
			pokoj A.3_2.13					
			2,25*0,65		1,463			
			pokoj A.3_2.16					
			2,25*0,65		1,463			
			pokoj A.3_2.17					
			2,25*0,65		1,463			
			pokoj A.3_2.15 - pokoj A.3_2.16					
			2*2,15*0,48		2,064			
			Součet		16,358			
74	K	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	14,000	190,00	2 660,00	
			lokální srovnání a otlučení zdiva při bouracích pracích					
			14		14,000			
75	K	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	4,000	590,00	2 360,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031734					
76	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	46,800	380,00	17 784,00	
			výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
			8*0,65*2		10,400			
			2*0,7*2		2,800			
			21*0,8*2		33,600			
			Součet		46,800			
77	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,000	273,00	273,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033521					
			výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
			legenda stavebních úprav					
			VZ.235					
			1		1,000			
78	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033531					
			výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
			legenda stavebních úprav					
			VZ.231					
			1		1,000			
79	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	3,082	2 500,00	7 705,00	
			výkres D.1.1.101 - PŮDORYS 1PP - BOURACÍ PRÁCE					
			zvětšení otvorů					
			pokoj A.2_2_10					
			(1,2*2,25-0,9*2,02)*0,66		0,582			
			pokoj A.2_2_11					
			(1,27*2,25-0,9*2,02)*0,66		0,686			
			pokoj A.2_2_12					
			(1,1*2,25-0,9*2,02)*0,66		0,434			
			pokoj A.2_2_13					
			(1,24*2,25-0,9*2,02)*0,66		0,642			
			pokoj A.2_2_17					
			(1,136*2,25-0,9*2,02)		0,738			
			Součet		3,082			
80	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,600	1 200,00	720,00	
			výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
			místnost A.3_1.07					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*2*0,3		0,600			
	VV		Součet		0,600			
81	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,687	1 250,00	4 608,75	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.3_2.18.2					
	VV		1,5*1,5*0,53		1,193			
	VV		místnost A.3_2.09.1					
	VV		1,685*2,95*0,5		2,485			
	VV		-1,15*2,05*0,5		-1,179			
	VV		pokoj A.3_2.15 - pokoj A.2_3.16					
	VV		1,1*2,25*0,48		1,188			
	VV		Součet		3,687			
82	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	3,412	1 650,00	5 629,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033681					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pokoj A.3_2.13					
	VV		1,92*2,25*0,65		2,808			
	VV		-1,1*2,02*0,65		-1,444			
	VV		pokoj A.3_2.16					
	VV		1,4*2,25*0,65		2,048			
	VV		Součet		3,412			
83	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,560	3 200,00	1 792,00	
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		legenda stavebních úprav					
	VV		EL28					
	VV		0,85*0,65*0,2		0,111			
	VV		EL39					
	VV		0,7*0,5*0,12		0,042			
	VV		EL41					
	VV		0,3*2,08*0,2		0,125			
	VV		H4					
	VV		0,75*0,75*0,25		0,141			
	VV		H5					
	VV		0,75*0,75*0,25		0,141			
	VV		Součet		0,560			
84	K	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	11,000	250,00	2 750,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031334					
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		legenda stavebních úprav					
	VV		EL29 - EL 38					
	VV		10		10,000			
	VV		EL40					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		11,000			
85	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	40,000	158,00	6 320,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031153					
86	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	100,100	280,00	28 028,00	
	VV		výkres D.1.2.04 - konstrukce 3.NP - tvar					
	VV		I100 - 1050					
	VV		4*1,05		4,200			
	VV		I100 - 1150					
	VV		4*1,15		4,600			
	VV		I100 - 1400					
	VV		8*1,4		11,200			
	VV		I120 - 1800					
	VV		4*1,8		7,200			
	VV		I120 - 1450					
	VV		23*1,45		33,350			
	VV		I120 - 1500					
	VV		5*1,5		7,500			
	VV		I120 - 1550					
	VV		5*1,55		7,750			
	VV		I140 - 2000					
	VV		4*2		8,000			
	VV		I 140 - 2100					
	VV		4*2,1		8,400			
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		2xI100 - 1150					
	VV		2*1,15		2,300			
	VV		4xI100 - 1400					
	VV		4*1,4		5,600			
	VV		Součet		100,100			
87	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	33,800	340,00	11 492,00	
	VV		výkres D.1.2.04 - konstrukce 3.NP - tvar					
	VV		I160 - 3750					
	VV		2*3,75		7,500			
	VV		I200 - 2300					
	VV		1*2,3		2,300			
	VV		I220 - 3300					
	VV		1*3,3		3,300			
	VV		I220 - 3100					
	VV		1*3,1		3,100			
	VV		I220 - 2900					
	VV		1*2,9		2,900			
	VV		I220 - 2600					
	VV		1*2,6		2,600			
	VV		I220 - 2400					
	VV		1*2,4		2,400			
	VV		I220 - 2200					
	VV		1*2,2		2,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		26,300			
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		2x160 - 3750					
	VV		2*3,75		7,500			
	VV		Mezisoučet		7,500			
	VV		Součet		33,800			
88	K	974258R1	Svislý prostup 1003x370 mm do půdy	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		legenda stavebních úprav					
	VV		VZ.114					
	VV		1		1,000			
89	K	974258R2	Svislý prostup 905x410 mm do půdy	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		legenda stavebních úprav					
	VV		VZ.229					
	VV		1		1,000			
90	K	974258R3	Svislý prostup 500x410 mm do půdy	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		legenda stavebních úprav					
	VV		VZ.230					
	VV		1		1,000			
91	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2	m	80,000	617,00	49 360,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975053141					
	VV		lokální podepření konstrukcí při bourání apod.					
	VV		80		80,000			
92	K	975058141	Příplatek k víceřadovému podchycení stropů pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2 ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	80,000	40,50	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975058141					
93	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	2,000	2 800,00	5 600,00	
	VV		dle potřeby pro prostupy					
	VV		2		2,000			
94	K	978012141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	191,141	64,80	12 385,94	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978012141					
	VV		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m					
	VV		191,141		191,141			
95	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	103,452	180,00	18 621,36	
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pozn. 44					
	VV		plochy bourací práce*0,3		103,452			
96	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	529,891	30,00	15 896,73	
	VV		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %					
	VV		529,891		529,891			
97	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	47,906	115,00	5 509,19	
	VV		MIMO BOURANÉ STĚNY					
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		místnost A.3_1.08					
	VV		1,896*2		3,792			
	VV		místnost A.3_2.10.3					
	VV		(1,81+1,73)*2		7,080			
	VV		místnost A.3_2.11.3					
	VV		1,824*2		3,648			
	VV		místnost A.3_2.12.3					
	VV		(0,855+0,35+2,14)*2		6,690			
	VV		místnost A.3_2.13.3					
	VV		0,92*2		1,840			
	VV		místnost A.3_2.14.3					
	VV		1,77*2		3,540			
	VV		místnost A.3_2.15.3					
	VV		(1,643+1,773)*2		6,832			
	VV		místnost A.3_2.16.3					
	VV		(1,627+1,773)*2		6,800			
	VV		místnost A.3_2.17.3					
	VV		(2,06+1,782)*2		7,684			
	VV		Součet		47,906			
98	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	1,001	980,00	980,98	
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.3_1.08.1					
	VV		0,485*0,48*2,25		0,524			
	VV		0,225*0,35*2,25		0,177			
	VV		doplnění zdiva poškozeného při demolicích					
	VV		0,3		0,300			
	VV		Součet		1,001			
99	K	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenné nebo vápenocementové malty	m3	3,878	10 500,00	40 719,00	
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		místnost A.3_1.08.1					
	VV		0,485*0,48*2,25		0,524			
	VV		0,225*0,35*2,25		0,177			
	VV		místnost A.3_1.02					
	VV		plocha x výška					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,7*2,25		1,575			
	VV		místnost A.3_1.03					
	VV		0,89*0,65*2,25		1,302			
	VV		doplnění zdiva poškozeného při demolcích					
	VV		0,3		0,300			
	VV		Součet		3,878			
100	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	1 241,930	15,00	18 628,95	
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 333 kus/m3					
	VV		3,878*320,25 'Přepočtené koeficientem množství		1 241,930			
101	K	985411111	Beztlakové zalití trhlín a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,150	39 000,00	5 850,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985411111					
	VV		betonové podkladky					
	VV		0,15		0,150			
102	K	985411912	Příplatek k beztlakovému zalití trhlín a dutin za objem do 1 m3 jednotlivě	m3	0,150	5 000,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985411912					
103	K	993211111	Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a složení	m2	160,000	16,10	2 576,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993211111					
	VV		lokální podepření konstrukcí při bourání apod.					
	VV		2*80		160,000			
104	K	993211119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí ZKD 10 km přes 10 km	m2	160,000	4,81	769,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993211119					
	D	997	Přesun sutě				487 492,10	
105	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	214,822	280,00	60 150,16	
	P		Poznámka k položce: předpoklad odvozu na recyklační centrum Moravostav a.s. Recyklace a Mechanizace Brno Modřice v případě odvozu na jiné místo zohlednit do jednotkové ceny!					
			položka bude oceněna na základě vybrané vlastní sklady suti bez ohledu na předpokládanou vzdálenost.					
			nutno fakturovat na základě skutečnosti množství t					
106	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 239,744	26,00	110 233,34	
	P		Poznámka k položce: předpoklad odvozu na recyklační centrum Moravostav a.s. Recyklace a Mechanizace Brno Modřice v případě odvozu na jiné místo zohlednit do jednotkové ceny!					
			položka bude oceněna na základě vybrané vlastní sklady suti bez ohledu na předpokládanou vzdálenost.					
	VV		nutno fakturovat na základě skutečnosti množství t					
	VV		529,968*8 "Přepočtené koeficientem množství		4 239,744			
107	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	214,822	700,00	150 375,40	
108	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	17,600	800,00	14 080,00	
	VV		2x shoz suti					
	VV		2*8,8		17,600			
109	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	528,000	45,00	23 760,00	
	VV		8,8*60 'Přepočtené koeficientem množství		528,000			
110	K	99701387R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu	t	214,822	600,00	128 893,20	
	D	998	Přesun hmot				73 258,00	
111	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	73,258	1 000,00	73 258,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				462 376,14	
	D	713	Izolace tepelné				27 301,03	
112	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	53,020	80,00	4 241,60	
	VV		Skladba_NP31		53,020			
113	M	6323NP31	kročejová izolace z tuhých minerálních desek, dynamická tuhost max. 10 MN.m-3 tl. 30 mm	m2	55,671	363,00	20 208,57	
	VV		Skladba_NP31		53,020			
	VV		53,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		55,671			
114	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	53,020	30,00	1 590,60	
	VV		Skladba_NP31		53,020			
	VV		Součet		53,020			
115	M	28329041	folie PE separační či ochranná tl 0,1mm	m2	61,795	9,39	580,26	CS ÚRS 2025 01
	VV		53,02*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		61,795			
116	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,272	2 500,00	680,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713122					
	D	762	Konstrukce tesařské				72 989,78	
117	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,379	1 130,00	2 688,27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083121					
	VV		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
	VV		2,379		2,379			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	236,050	90,00	21 244,50	
	VV		Skladba_SP31		81,560			
	VV		Skladba_SP33		110,370			
	VV		Skladba_SP35		10,510			
	VV		Skladba_SP38		33,610			
	VV		Součet		236,050			
119	K	762814812	Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých	m2	33,610	110,00	3 697,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762814812					
	VV		Skladba_SP38		33,610			
120	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střeš rovných z hrubých prken na sraz	m2	103,452	153,00	15 828,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841110					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pozn. 44					
	VV		plochy_bourací_práce*0,3		103,452			
121	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,379	8 180,00	19 460,22	CS ÚRS 2025 01
	VV		103,452*0,020		2,069			
	VV		2,069*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		2,379			
122	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	103,452	53,00	5 482,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841811					
	VV		výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		pozn. 44					
	VV		plochy_bourací_práce*0,3		103,452			
123	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,379	268,00	637,57	
	VV		řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm					
	VV		2,379		2,379			
124	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,317	3 000,00	3 951,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762122					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				19 051,21	
140	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštěn jednoduché	m2	31,680	210,00	6 652,80	
	VV		výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		SPOLEČNÉ PROSTORY					
	VV		místnost 3_1.08 -prostor bez využití					
	VV		4,21		4,210			
	VV		LŮŽKOVÉ POKOJE					
	VV		místnost 3_2.10.3 - koupelna					
	VV		3,2		3,200			
	VV		místnost 3_2.11.3 - koupelna					
	VV		3,37		3,370			
	VV		místnost 3_2.12.3 - koupelna					
	VV		3,38		3,380			
	VV		místnost 3_2.13.3 - koupelna					
	VV		4,45		4,450			
	VV		místnost 3_2.14.3 - koupelna					
	VV		3,76		3,760			
	VV		místnost 3_2.15.3 - koupelna					
	VV		2,92		2,920			
	VV		místnost 3_2.16.3 - koupelna					
	VV		2,89		2,890			
	VV		místnost 3_2.17.3 - koupelna					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		31,680			
142	K	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	53,020	218,00	11 558,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158115					
	VV		Skladba_NP31		53,020			
	VV		Součet		53,020			
144	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,265	3 170,00	840,05	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763332					
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 380,00	
176	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	31,00	1 860,00	
	VV		demontáže zámečnických výrobků					
	VV		60		60,000			
177	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	42,00	2 520,00	
	VV		demontáže zámečnických výrobků - např. elektroskříně					
	VV		legenda 10 apod.					
	VV		60		60,000			
	D	773	Podlahy z litého teraca				293 425,40	
194	K	773413200	Soklíky z přírodního litého teraca rovné tloušťky do 20 mm výšky přes 50 do 150 mm s fabionem	m	48,297	1 220,00	58 922,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/773413200					
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		SPOLEČNÉ PROSTORY					
	VV		místnost A.3_1.02 - chodba					
	VV		(13,211+3,377+1,805+2,43+10,473+0,65+1,57+2,101+2*2,34+2*0,82)		41,937			
	VV		-8*0,8		-6,400			
	VV		-2*0,7		-1,400			
	VV		-1,8		-1,800			
	VV		místnost A.3_1.03 - chodba					
	VV		(5+1,8+2,63+1,27+0,25+3,165+2,62+6,235)		22,970			
	VV		-1,8		-1,800			
	VV		-3*0,8		-2,400			
	VV		-0,7		-0,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-2,11		-2,110			
	VV		Součet		48,297			
195	K	773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	53,020	3 800,00	201 476,00	
	VV		Skladba_NP31		53,020			
196	K	773591111	Vysátí podlahy před provedením litého teraca	m2	53,020	88,00	4 665,76	
	VV		Skladba_NP31		53,020			
197	K	773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	53,020	121,00	6 415,42	
	VV		Skladba_NP31		53,020			
198	K	7738665R1	Protisprašující otěruvzdorná povrchová úprava, voskování	m2	53,020	154,00	8 165,08	
	P		Poznámka k položce: - rozetření mopem s mikrovláknem a zaleštění povrchu bílým mycím padem - aplikace finální impregnační a utěšňující prostředek na ochranu povrchu - 3 stupňové broušení povrchu vč. vysátí povrchu, finální brus o hrubosti 120					
	VV		Skladba_NP31		53,020			
199	K	998773122	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,176	3 300,00	13 780,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998773122					
	D	776	Podlahy povlakové				19 992,60	
214	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	586,420	30,00	17 592,60	
	VV		2*Skladba_SP31		163,120			
	VV		2*Skladba_SP33		220,740			
	VV		2*Skladba_SP35		21,020			
	VV		2*Skladba_SP37		114,320			
	VV		2*Skladba_SP38		67,220			
	VV		Součet		586,420			
217	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	240,000	10,00	2 400,00	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				25 236,12	
235	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	721,032	35,00	25 236,12	
	VV		výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
	VV		SPOLEČNÉ PROSTORY					
	VV		místnost A.3_1.02 - chodba					
	VV		(13,211+3,377+1,805+2,43+10,473+0,65+1,57+2,101-0,943-1,57-3,62)*(3+0,1)		91,400			
	VV		-6*0,8*2,1		-10,080			
	VV		-1,8*2,5		-4,500			
	VV		místnost A.3_1.03 - chodba					
	VV		(5+1,8+2,63+1,27+0,25+3,165+2,62+6,235-1,8-1,075)*(3+0,1)		62,295			
	VV		místnost A.3_1.05 - úklid					
	VV		(1,835)*(2,6+0,1)		4,955			
	VV		místnost A.3_1.06 - kuchyňka + místnost A.3_1.07 - snídaně					
	VV		(2*8,106+2*4,42-3,62-1,685-0,637)*3,17		60,579			
	VV		-0,9*2,4		-2,160			
	VV		(0,9+2*2,4)*0,52		2,964			
	VV		-2*1,35*2,4		-6,480			
	VV		2*(1,35+2*2,4)*0,35		4,305			
	VV		Mezisoučet		203,278			
	VV		PRONÁJEM					
	VV		místnost A.3_3.08.1 - pokoj					
	VV		(2,915+0,85+1,872+3,475+1,6+2,712-1,855)*3,17		36,674			
	VV		(1,35+2*2,4)*0,42		2,583			
	VV		-1,35*2,4		-3,240			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		-0,7*2,1		-1,470			
	VV		místnost A.3_3.08.2- wc, koupelna					
	VV		1,38*(2,6+0,1)		3,726			
	VV		místnost A.3_3.09.1 - pokoj					
	VV		(6,835+3,412+1,205)*3,17		36,303			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		(1,23+2*2,02)*0,13		0,685			
	VV		-1,23*2,02		-2,485			
	VV		místnost A.3_3.10.1 - pokoj					
	VV		(6,52+3,61+1,49)*3,17		36,835			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		(1,23+2*2,02)*0,13		0,685			
	VV		-1,23*2,02		-2,485			
	VV		místnost A.3_3.11.1 - pokoj					
	VV		(3,395)*3,17		10,762			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		(1,23+2*2,02)*0,13		0,685			
	VV		-1,23*2,02		-2,485			
	VV		místnost A.3_3.12.1 - pokoj					
	VV		(4,421+3,135)*3,17		23,953			
	VV		(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
	VV		-1,1*2,25		-2,475			
	VV		(1,23+2*2,02)*0,13		0,685			
	VV		-1,23*2,02		-2,485			
	VV		místnost A.3_3.13.1 - pokoj					
	VV		(3,194+3,6+2,47+3,615)*3,17		40,826			
	VV		2*(1,23+2*2,02)*0,25		2,635			
	VV		-2*1,23*2,02		-4,969			
	VV		místnost A.3_3.13.2- wc, koupelna					
	VV		1,2*(2,6+0,1)		3,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			místnost A.3_3.14 - předsíň					
VV			(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
VV			místnost A.3_3.14.1 - pokoj					
VV			3,275*3,17		10,382			
VV			2*(1,23+2*2,02)*0,25		2,635			
VV			-2*1,23*2,02		-4,969			
VV			místnost A.3_3.15.1 - pokoj					
VV			(3,168+4,335)*3,17		23,785			
VV			(2,12+1,1)*(2,6+0,1)		8,694			
VV			(1,1+2*2,25)*0,33		1,848			
VV			-1,1*2,25		-2,475			
VV			místnost A.3_3.16 - předsíň					
VV			1,14*(2,6+0,1)		3,078			
VV			(1,1+2*2,25)*0,51		2,856			
VV			-1,1*2,25		-2,475			
VV			místnost A.3_3.16.1 - pokoj					
VV			(3,423+4,335)*3,17		24,593			
VV			(1,23+2*2,02)*0,13		0,685			
VV			-1,23*2,02		-2,485			
VV			místnost A.3_3.17.1 - pokoj					
VV			(3,566+4,356)*3,17		25,113			
VV			místnost A.3_3.17.2 - wc, koupelna					
VV			1,635*(2,5+0,1)		4,251			
VV			místnost A.3_3.19.1 - předsíň					
VV			(0,6+0,535)*(2,6+0,1)		3,065			
VV			místnost A.3_3.19.2 - pokoj					
VV			(4,46+3,25+2,11)*3,17		31,129			
VV			(1,35+2*2,4)*0,52		3,198			
VV			-1,35*2,4		-3,240			
VV			místnost A.3_3.19.3 - wc, koupelna					
VV			1,507*(2,6+0,1)		4,069			
VV			místnost A.3_3.21 - sklad špinavého prádla					
VV			(0,1+0,9+1)*(2,6+0,1)		5,400			
VV			místnost A.3_3.22 - wc					
VV			1,525*(2,6+0,1)		4,118			
VV			Mezisoučet		326,613			
VV			výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav					
VV			SPOLEČNÉ PROSTORY					
VV			místnost A.3_1.06 - kuchyňka					
VV			4,71		4,710			
VV			místnost A.3_1.07 - snídaň					
VV			24,98		24,980			
VV			Mezisoučet		29,690			
VV			PRONÁJEM					
VV			místnost A.3_3.09.1 - pokoj					
VV			4,27*3,55		15,159			
VV			místnost A.3_3.10.1 - pokoj					
VV			4,421*3,61		15,960			
VV			místnost A.3_3.11.1 - pokoj					
VV			4,42*3,395		15,006			
VV			místnost A.3_3.12.1 - pokoj					
VV			4,42*3,135		13,857			
VV			místnost A.3_3.13.1 - pokoj					
VV			28,84		28,840			
VV			místnost A.3_3.14.1 - pokoj					
VV			3,275*4,335		14,197			
VV			místnost A.3_3.15.1 - pokoj					
VV			3,168*4,335		13,733			
VV			místnost A.3_3.16.1 - pokoj					
VV			3,423*4,335		14,839			
VV			místnost A.3_3.17.1 - pokoj					
VV			16,44		16,440			
VV			místnost A.3_3.19.2 - pokoj					
VV			13,42		13,420			
VV			Mezisoučet		161,451			
VV			Součet		721,032			

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ
Soupis: **D.1.4.1 - U - Vytápění společné prostory - ubytování**

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			407 903,25
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	407 903,25	21,00%	85 659,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	493 562,93

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ

Soupis: D.1.4.1 - U - Vytápění společné prostory - ubytování

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	407 903,25
713 - Izolace tepelné	60 274,50
733 - Rozvod potrubí	219 927,50
767 - Konstrukce zámečnické	5 075,75
783 - Nátěry	235,50
OST - Ostatní náklady	122 390,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ
Soupis:

D.1.4.1 - U - Vytápění společné prostory - ubytování

Místo: Tišnov Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Město Tišnov Projektant: BURIAN-KŘIVINKA
Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel: ARCHITECTS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 407 903,25

D 713		Izolace tepelné			60 274,50			
1	K	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	266,400	68,00	18 115,20	
2	K	713463313	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 150 mm	m	21,600	73,00	1 576,80	
3	K	713463316	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	66,600	119,00	7 925,40	
4	K	713463317	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 150 mm	m	5,400	124,00	669,60	
5	K	vlastní cena	Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu (z PE pěny) laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, λ10 ≤ 0,046 W/(m.K), tl. 15 x 13 mm	m	240,000	27,00	6 480,00	
6	K	vlastní cena.1	Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu (z PE pěny) laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, λ10 ≤ 0,046 W/(m.K), tl. 18 x 20 mm	m	40,000	57,00	2 280,00	
7	K	vlastní cena.2	Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu (z PE pěny) laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, λ10 ≤ 0,046 W/(m.K), tl. 22 x 20 mm	m	28,000	67,00	1 876,00	
8	K	vlastní cena.3	Tepelná izolace potrubí z pěnového polyetylenu (z PE pěny) laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, λ10 ≤ 0,046 W/(m.K), tl. 28 x 25 mm	m	25,000	114,00	2 850,00	
9	K	vlastní cena.4	Tvarovky a ohyby izolace z pěnového polyetylenu (z PE pěny) laminovaná zesílenou hliníkovou fólií, λ10 ≤ 0,046 W/(m.K)	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00	
10	K	vlastní cena.5	Potrubní pouzdro z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií vyztuženou skleněnou mřížkou, λ10 ≤ 0,033 W/(m.K), tl. 35 x 40 mm	m	27,000	228,00	6 156,00	
11	K	vlastní cena.6	Tvarovky a ohyby izolace z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií vyztuženou skleněnou mřížkou, λ10 ≤ 0,033 W/(m.K)	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
12	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,178	4 750,00	845,50	

D 733		Rozvod potrubí			219 927,50			
13	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	240,000	487,00	116 880,00	
14	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	40,000	544,00	21 760,00	
15	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	28,000	623,00	17 444,00	
16	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	25,000	874,00	21 850,00	
17	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	27,000	1 093,00	29 511,00	
18	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 mm	m	360,000	29,00	10 440,00	
19	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,215	9 500,00	2 042,50	

D 767		Konstrukce zámečnické			5 075,75			
20	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	15,000	238,00	3 570,00	
21	K	vlastní cena.38	Konstrukční ocel	kg	15,000	95,00	1 425,00	
22	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,017	4 750,00	80,75	

D 783		Nátěry			235,50			
23	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	171,00	171,00	
24	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,500	129,00	64,50	

D OST		Ostatní náklady			122 390,00			
25	K	vlastní cena.41	Proplach potrubí 2x	m	360,000	76,00	27 360,00	
26	K	vlastní cena.42	Napuštění topného systému upravenou vodou, včetně odvzdušnění	m	360,000	33,00	11 880,00	
27	K	vlastní cena.43	Provozní zkoušky - dilatační a topná (72 hod)	soubor	1,000	23 750,00	23 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	vlastní cena.44	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího systému vytápění	hod	50,000	380,00	19 000,00	
29	K	vlastní cena.45	Výpomocné práce (vysekání drážek, prostupů, podlah pro rozvody a stoupačky a dále jejich hrubé zapravení)	hod	50,000	380,00	19 000,00	
30	K	vlastní cena.46	Zaregulování a zprovoznění systému	hod	50,000	428,00	21 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
U - UBYTOVÁNÍ
Soupis:
D.1.4.2 - U - Vzduchotechnika a chlazení - ubytování

KSO:
Místo: Tišnov

Zadavatel:
Město Tišnov

Uchazeč:
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Projektant:
BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		445 632,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	445 632,00	21,00%	93 582,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	539 214,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ

Soupis: D.1.4.2 - U - Vzduchotechnika a chlazení - ubytování

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	445 632,00
2-3. - Zařízení č. 2-3 - Chlazení pokojů 3.NP	115 415,00
2-4. - Zařízení č. 2-3 - Odvětrání sociálních zařízení POKOJŮ 3.NP	330 217,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ

Soupis: D.1.4.2 - U - Vzduchotechnika a chlazení - ubytování

Místo: TišnovDatum: 30.05.2025

Zadavatel: Město TišnovProjektant: BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

445 632,00

D		2-3.	Zařízení č. 2-3 - Chlazení pokojů 3.NP			115 415,00		
1	K	2-3.01.1	Instalační box pro osazení nástěnné klimatizační jednotky	KS	10,000	1 046,00	10 460,00	
2	K	2-3.10	Chladivové rozvody kompletní, potrubí vč náplní	sada	1,000	94 051,00	94 051,00	
P		Poznámka k položce: včetně T rozboček, izolací ovládací a komunikační projení propojení vnitřních a vnější jednotky propojení nástěnných ovladačů a jednotek izolace a kabeláž v prostoru CHÚC musí odpovídat vpožadavkům na prostředí CHÚC Náplň chladiva Doplnění chladiva - celé potrubí + jednotka						
3	K	Pol216	Montážní, spojovací a těsnící materiál	sada	1,000	4 904,00	4 904,00	
P		Poznámka k položce: Materiál na podpěry a závěsy						
4	K	Pol217	Protipožární ucpávky	sada	2,000	2 000,00	4 000,00	
5	K	Pol218	Stavební přpomoci	kmpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
P		Poznámka k položce: zhotovení porstupů pro instalaci rozvodů chladiva a prodrátování						
D		2-4.	Zařízení č. 2-3 - Odvětrání sociálních zařízení POKOJŮ 3.NP			330 217,00		
6	K	2-4.03	Malý radiální ventilátor do podhledu	ks	14,000	9 676,00	135 464,00	
P		Poznámka k položce: Qv = 150 m3/h při 0 Pa, 90 m3/h, 85 Pa P = 26 W, U = 230 V						
7	K	2-4.03.1	Malý radiální ventilátor na stěnu	ks	1,000	4 388,00	4 388,00	
P		Poznámka k položce: Qv = 120 m3/h při 0 Pa, 50 m3/h při 125 Pa P = 29 W, U = 230 V						
8	K	2-4.04	Nerezová kuchyňská digestoř komínová 900x600	ks	1,000	37 478,00	37 478,00	
P		Poznámka k položce: včetně tukových filtrů a integrovaného odvětení a ventilátoru s ovládáním						
9	K	2-4.20	Klapka zpětná těsná vsuvná D 125	ks	15,000	848,00	12 720,00	
P		Poznámka k položce: s přídrží magnetem						
10	K	2-4.25	Požární klapka cartridgeová, vsuvná do potrubí D 125	ks	13,000	992,00	12 896,00	
11	K	2-4.26	Požární klapka cartridgeová, vsuvná do potrubí D 200	ks	1,000	1 208,00	1 208,00	
12	K	2-4.50	Ohebná hadice polyamidová D125	bm	10,000	257,00	2 570,00	
P		Poznámka k položce: se spirlovitě vinutou kostrou						
13	K	2-4.75	Potrubí kruhové Spiro D 125	bm	42,000	410,00	17 220,00	
P		Poznámka k položce: včetně tvarových dílů						
14	K	2-4.75.1	potrubní díl D125 s kontrolním otvorem pro servis požární klapky	ks	13,000	3 044,00	39 572,00	
15	K	2-4.76	Potrubí kruhové Spiro D 160	bm	8,000	462,00	3 696,00	
P		Poznámka k položce: včetně tvarových dílů						
16	K	2-4.77	Potrubí kruhové Spiro D 200	bm	22,000	534,00	11 748,00	
P		Poznámka k položce: včetně tvarových dílů						
17	K	2-4.77.1	potrubní díl D200 s kontrolním otvorem pro servis požární klapky	ks	1,000	3 615,00	3 615,00	
18	K	2-4.78	Potrubí kruhové Spiro D 250	bm	28,000	724,00	20 272,00	
P		Poznámka k položce: včetně tvarových dílů						
19	K	2-4.85	Izolace protipožární s atestem - odolnost dle PBR obousměrně	m2	10,000	2 338,00	23 380,00	
20	K	2-4.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kg	30,000	133,00	3 990,00	
P		Poznámka k položce: Materiál na úpravu nosné konstrukce, podpěry a závěsy potrubí						

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
U - UBYTOVÁNÍ
Soupis:
D.1.4.3 - U - Zdravotechnika a plyn - ubytování

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ
Soupis: D.1.4.3 - U - Zdravotechnika a plyn - ubytování

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	564 579,83
713 - PSV TEPELNÉ IZOLACE	76 726,75
721 - PSV KANALIZACE	85 732,00
722 - PSV VODOVOD	302 769,00
767 - PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE	99 352,08

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ
Soupis: D.1.4.3 - U - Zdravotechnika a plyn - ubytování

Místo: Tišnov Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Město Tišnov Projektant: BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 564 579,83

D 713		PSV TEPELNÉ IZOLACE			76 726,75			
1	K	76211100-6	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	333,000	41,00	13 653,00	
2	K	76211100-6.1	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	51,000	76,00	3 876,00	
3	K	76211100-6.2	MONTÁŽ IZOLACE KANALIZACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 160 MM	METR	137,000	95,00	13 015,00	
4	K	28815210-3	SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	METR	59,200	95,00	5 624,00	
5	K	28815210-3.1	SILIKONOVÝ TMEL S PROTIPLÍŠŇOVOU ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP	KUS	4,000	238,00	952,00	
6	K	28815210-3.2	TMELENÍ POŽÁRNÍCH PROSTUPŮ	KUS	14,000	1 265,00	17 710,00	
7	K	28815210-3.3	POŽÁRNĚ OCHRANNÝ TMEL KARTUŠ 310 ML	KUS	3,000	518,00	1 554,00	
8	K	45321000-3	IZOLACE TRUBEK DN/T 18/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	70,000	13,00	910,00	
9	K	45321000-3.1	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	56,000	14,00	784,00	
10	K	45321000-3.2	IZOLACE TRUBEK DN/T 25/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	27,000	16,00	432,00	
11	K	45321000-3.3	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	28,000	19,00	532,00	
12	K	45321000-3.4	IZOLACE TRUBEK DN/T 18/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	125,000	36,00	4 500,00	
13	K	45321000-3.5	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	34,000	43,00	1 462,00	
14	K	45321000-3.6	IZOLACE TRUBEK DN/T 25/25 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	21,000	71,00	1 491,00	
15	K	45321000-3.7	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/25 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	23,000	81,00	1 863,00	
16	K	45321000-3.8	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 35×3	METR	56,000	24,00	1 344,00	
17	K	45321000-3.9	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 42×3	METR	15,000	29,00	435,00	
18	K	45321000-3.10	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 50×3	METR	32,000	33,00	1 056,00	
19	K	45321000-3.11	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 75×5	METR	6,000	38,00	228,00	
20	K	45321000-3.12	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 110×5	METR	28,000	52,00	1 456,00	
21	K	45321000-3.13	LEPIDLO 1 L	LITR	4,525	190,00	859,75	
22	K	45321000-3.14	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	7,000	190,00	1 330,00	
23	K	45321000-3.15	PÁSKA SAMOLEPÍCÍ AL (50 M)	KUS	4,000	95,00	380,00	
24	K	45321000-3.16	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	1 280,000	1,00	1 280,00	

D 721		PSV KANALIZACE			85 732,00			
25	K	45332300-6	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 75	METR	6,000	181,00	1 086,00	
26	K	45332300-6.1	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150	METR	28,000	266,00	7 448,00	
27	K	28815210-3.4	STEM SITECH+ POTRUBÍ D 75 MM VČETNĚ UCHYCENÍ 19 DB(A)	METR	6,000	209,00	1 254,00	
28	K	28815210-3.5	STEM SITECH+ POTRUBÍ D 110 MM VČETNĚ UCHYCENÍ 19 DB(A)	METR	28,000	428,00	11 984,00	
29	K	45332300-6.2	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	103,000	133,00	13 699,00	
30	K	28815210-3.6	STEM SITECH+ POTRUBÍ D 32 MM VČETNĚ UCHYCENÍ 19 DB(A)	METR	56,000	86,00	4 816,00	
31	K	28815210-3.7	STEM SITECH+ POTRUBÍ D 40 MM VČETNĚ UCHYCENÍ 19 DB(A)	METR	15,000	95,00	1 425,00	
32	K	28815210-3.8	STEM SITECH+ POTRUBÍ D 50 MM VČETNĚ UCHYCENÍ 19 DB(A)	METR	32,000	114,00	3 648,00	
33	K	45332300-6.3	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	37,000	380,00	14 060,00	
34	K	45332300-6.4	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	13,000	618,00	8 034,00	
35	K	45332300-6.5	NAPOJENÍ VZT JEDNOTKY/KAZETY NA ODVOD KONDENZÁTU	KUS	11,000	380,00	4 180,00	
36	K	45332300-6.6	MONTÁŽ LINIOVÉ VPUSTI VNITŘNÍ	KUS	1,000	138,00	138,00	
37	K	45332300-6.7	HL 50F LINIOVÝ ŽLAB DO SPRCHY 600 MM / 500 MM KRYT	KUS	1,000	7 475,00	7 475,00	
38	K	45332300-6.8	MONTÁŽ UZÁVĚREK ZÁPACH PODLAHOVÝCH A ZPĚTNÝCH KLAPEK	KUS	1,000	1 425,00	1 425,00	
39	K	28815210-3.9	HL 83.0 IZOLAČNÍ SOUPRAVA SE SVĚRNÝM KROUŽKEM	KUS	1,000	2 070,00	2 070,00	
40	K	28815210-3.10	HL 510NPR VPUST PODLAHOVÁ 140×140 SE SIFONEM PRIMUS	KUS	1,000	2 990,00	2 990,00	

D 722 PSV VODOVOD 302 769,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	45332200-5	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	333,000	190,00	63 270,00	
42	K	45332200-5.1	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 45	METR	51,000	209,00	10 659,00	
43	K	28815210-3.11	MLC PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D16	METR	195,000	19,00	3 705,00	
44	K	28815210-3.12	MLC PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D20	METR	90,000	38,00	3 420,00	
45	K	28815210-3.13	MLC PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D25	METR	48,000	57,00	2 736,00	
46	K	28815210-3.14	MLC PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D32	METR	51,000	90,00	4 590,00	
47	K	45332200-5.2	PŘÍPOJKA VODOVODNÍ PEVNÁ DO DN 32	KUS	1,000	4 750,00	4 750,00	
48	K	45332200-5.3	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	81,000	333,00	26 973,00	
49	K	45332200-5.4	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR S 1 ZÁVITEM 1/2"	KUS	1,000	124,00	124,00	
50	K	45332200-5.5	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR S 1 ZÁVITEM 3/4"	KUS	1,000	181,00	181,00	
51	K	28815210-3.15	KOHOUT KULOVÝ R608 VYPOUŠTĚCÍ 1/2"	KUS	1,000	285,00	285,00	
52	K	28815210-3.16	VENTIL POJISTNÝ BRAUKMANN SM 52 G 3/4"x1" 8 BAR	KUS	1,000	2 375,00	2 375,00	
53	K	45332200-5.6	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	6,000	333,00	1 998,00	
54	K	45332200-5.7	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	1,000	124,00	124,00	
55	K	45332200-5.8	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	7,000	143,00	1 001,00	
56	K	28815210-3.17	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	6,000	133,00	798,00	
57	K	28815210-3.18	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM	KUS	1,000	162,00	162,00	
58	K	28815210-3.19	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1" 46,5 MM	KUS	6,000	209,00	1 254,00	
59	K	28815210-3.20	CIRKUL VENTIL MULTI-THERM 1/2" 30°C-50°C	KUS	1,000	5 225,00	5 225,00	
60	K	28815210-3.21	VYPOUŠTĚCÍ VENTIL PRO MULTI-THERM J710917300	KUS	1,000	4 750,00	4 750,00	
61	K	28815210-3.22	IZOLACNÍ POUZDRO PRO MULTI-THERM 471 11 015	KUS	1,000	760,00	760,00	
62	K	29131400-0	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI POCHROMOVANÝ R254D MOTÝL VNĚJŠÍ-VNITŘNÍ 1/2"	KUS	2,000	285,00	570,00	
63	K	29131400-0.1	KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R250D 1/2"	KUS	28,000	314,00	8 792,00	
64	K	29131400-0.2	KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R250D 3/4"	KUS	1,000	570,00	570,00	
65	K	29131400-0.3	KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R250D 1"	KUS	5,000	665,00	3 325,00	
66	K	29131400-0.4	KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R250DS 1"	KUS	1,000	855,00	855,00	
67	K	29131292-9	ZPĚTNÁ KLAPKA N5 1/2"	KUS	1,000	570,00	570,00	
68	K	29131292-9.1	ZPĚTNÁ KLAPKA N5 1"	KUS	1,000	950,00	950,00	
69	K	28815210-3.23	FILTR R74A 1/2"	KUS	1,000	285,00	285,00	
70	K	45343200-5	MONTÁŽ HYDRANTOVÉ SKŘÍNĚ VNITŘNÍ S VÝZBROJÍ	KUS	2,000	1 265,00	2 530,00	
71	K	28815210-3.24	HYDRANT NÁSTĚNNÝ D - B HADICE D 20/30m DO VÝKLENKU PROSKLENÝ	KUS	2,000	9 775,00	19 550,00	
72	K	45332200-5.9	MONTÁŽ VODOMĚRU ZÁVITOVÉHO G 1/2	KUS	26,000	475,00	12 350,00	
73	K	45332200-5.10	MONTÁŽ VODOMĚRU ZÁVITOVÉHO G 3/4	KUS	2,000	570,00	1 140,00	
74	K	28815210-3.25	VODOMĚR DN 20/TV ENBRA ER-AM Q3 4,0 m3/hod	KUS	2,000	4 025,00	8 050,00	
75	K	28815210-3.26	VODOMĚR SV QN 1,5 DN 1/2" IMPULSNÍ/MODULÁRNÍ OSAZENÍ	KUS	13,000	2 645,00	34 385,00	
76	K	28815210-3.27	VODOMĚR TV QN 1,5 DN 1/2" IMPULSNÍ/MODULÁRNÍ OSAZENÍ	KUS	13,000	2 645,00	34 385,00	
77	K	28815210-3.28	IMPULSNÍ MODUL ENBRA AT-MBUS-NE-02	KUS	2,000	518,00	1 036,00	
78	K	28815210-3.29	IMPULSNÍ ADAPTER NA M-BUS MODUL	KUS	26,000	403,00	10 478,00	
79	K	45332200-5.11	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	384,000	24,00	9 216,00	
80	K	45332200-5.12	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	384,000	38,00	14 592,00	

D 767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE					99 352,08	
81	K	45223100-7	MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG	KG	210,720	239,00	50 362,08	
82	K	28500000-7	OBJÍMKA S PRYŽÍ HILTI MP-PI M8 16-20	KUS	42,000	57,00	2 394,00	
83	K	28500000-7.1	OBJÍMKA S PRYŽÍ HILTI MP-PI M8 20-24	KUS	12,000	62,00	744,00	
84	K	28500000-7.2	OBJÍMKA S PRYŽÍ HILTI MP-PI M8 25-28	KUS	42,000	62,00	2 604,00	
85	K	28500000-7.3	OBJÍMKA S PRYŽÍ HILTI MP-PI M8 32-36	KUS	48,000	62,00	2 976,00	
86	K	28500000-7.4	ZÁVITOVÁ TYČ HILTI AM M8 1 M	KUS	96,000	33,00	3 168,00	
87	K	28500000-7.5	ZÁVITOVÝ HŘEB HILTI ZÁVITOVÝ HŘEB AM8x80 4.6 POZINK.	KUS	144,000	58,00	8 352,00	
88	K	28500000-7.6	NOSNÍK HILTI MM-C-16	METR	48,000	115,00	5 520,00	
89	K	28500000-7.7	PLASTOVÁ KRYTKA HILTI MM-E-16	KUS	96,000	23,00	2 208,00	
90	K	28500000-7.8	ZAVĚŠOVACÍ SPONA JEDNOBODOVÁ HILTI M8	KUS	96,000	92,00	8 832,00	
91	K	28500000-7.9	UPEVNĚOVACÍ ŠROUB DO BETONU/UNIVERZÁLNÍ HUS3-P 6 60 MM S PLOCHOU HLAVOU	KUS	96,000	127,00	12 192,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
U - UBYTOVÁNÍ
Soupis:
D.1.4.5 - U - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.1 - U - Silnoproudá elektrotechnika - společné prostory - ubytování

KSO:
Místo: Tišnov

Zadavatel:
Město Tišnov

Uchazeč:
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Projektant:
BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		147 760,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	147 760,00	21,00%	31 029,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	178 789,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ
Soupis: D.1.4.5 - U - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.1 - U - Silnoproudá elektrotechnika - společné prostory - ubytování			
Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			147 760,00
D1 - Nosný délkový DODÁVKA + MONTÁŽ			147 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ
Soupis: D.1.4.5 - U - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.1 - U - Silnoproudá elektrotechnika - společné prostory - ubytování

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **147 760,00**

D		D1	Nosný délkový DODÁVKA + MONTÁŽ		147 760,00			
1	K	vlastní	Kabel CYKY 2x1,5	m	180,000	37,00	6 660,00	
2	K	vlastní.1	Kabel CYKY 3x1,5	m	920,000	42,00	38 640,00	
3	K	vlastní.2	Kabel CYKY 3x2,5	m	790,000	54,00	42 660,00	
4	K	vlastní.3	Kabel CYKY 5x1,5	m	480,000	53,00	25 440,00	
5	K	vlastní.4	Kabel CYKY 5x6	m	80,000	131,00	10 480,00	
6	K	vlastní.5	Kabel CYKY 3x6	m	70,000	192,00	13 440,00	
7	K	vlastní.7	CY4(54)	m	145,000	39,00	5 655,00	
8	K	vlastní.8	CY10(54)	m	55,000	87,00	4 785,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ
Soupis: D.1.4.5 - U - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3: D.1.4.5.3 - U - Specifikace Rozvaděče - ubytování

KSO:
Místo: Tišnov

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

Zadavatel:
Město Tišnov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

Projektant:
BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			303 377,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	303 377,00	21,00%	63 709,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		367 086,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ
Soupis: D.1.4.5 - U - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3: D.1.4.5.3 - U - Specifikace Rozvaděče - ubytování

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	303 377,00
D1 - Specifikace Rozvaděče 1 - R3.1 R3.2 R3.3 R3.4 R3.5 R3.6 R3.7 R3.8 R3.9 R3.10 R3.11	190 674,00
D2 - Specifikace Rozvaděče 3 - R2.7 R3.12	38 782,00
D3 - Specifikace Rozvaděč R3 - 3.NP	71 943,00
OSt - Ostatní	1 978,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE

Objekt: U - UBYTOVÁNÍ

Soupis: D.1.4.5 - U - Silnoproudé instalace - společné prostory

Úroveň 3: D.1.4.5.3 - U - Specifikace Rozvaděče - ubytování

Místo: Tišnov Datum: 30.05.2025

Zadavatel: Město Tišnov Projektant: BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 303 377,00

D	D1	Specifikace Rozvaděče 1 - R3.1 R3.2 R3.3 R3.4 R3.5 R3.6 R3.7 R3.8 R3					190 674,00
1	K	vlastní	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 10/1N/003/C	ks	11,000	2 139,00	23 529,00
	VV		1*11 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
2	K	vlastní.1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/C	ks	33,000	1 932,00	63 756,00
	VV		3*11 'Přepočtené koeficientem množství		33,000		
3	K	vlastní.2	Rozvaděč - Zapuštěná skříň 14MODULŮ dle popisu na výkrese rozvaděče	ks	11,000	604,00	6 644,00
	VV		1*11 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
4	K	vlastní.3	Jednofázový elektroměr 25A / M-Bus	ks	11,000	3 623,00	39 853,00
	VV		1*11 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
5	K	vlastní.4	Jistič instalační 10kA, 25C/1	ks	11,000	362,00	3 982,00
	VV		1*11 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
6	K	vlastní.5	Jistič instalační 10kA, 10C/1	ks	11,000	216,00	2 376,00
	VV		1*11 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		
7	K	vlastní.6	Svorka řadová do 4	ks	44,000	25,00	1 100,00
	VV		4*11 'Přepočtené koeficientem množství		44,000		
8	K	vlastní.7	Podružný materiál a sestavení	soubor	11,000	4 494,00	49 434,00
	VV		1*11 'Přepočtené koeficientem množství		11,000		

D	D2	Specifikace Rozvaděče 3 - R2.7 R3.12	38 782,00			
1	K vlastní	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 10/1N/003/C	ks	1,000	2 139,00	2 139,00
2	K vlastní.1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/C	ks	7,000	1 932,00	13 524,00
3	K vlastní.8	SPD typ T2 275 V4	ks	1,000	3 278,00	3 278,00
4	K vlastní.9	Rozvaděč - Zapuštěná skříň 36MODULŮ dle popisu na výkrese rozvaděče	ks	1,000	863,00	863,00
5	K vlastní.10	Podružný třífázový elektroměr 40A / M-Bus	ks	1,000	7 763,00	7 763,00
6	K vlastní.5	Jistič instalační 10kA, 10C/1	ks	1,000	216,00	216,00
7	K vlastní.11	Jistič instalační 10kA, 25C/3	ks	1,000	845,00	845,00
8	K vlastní.6	Svorka řadová do 4	ks	4,000	25,00	100,00
9	K vlastní.7	Podružný materiál a sestavení	soubor	1,000	10 054,00	10 054,00

D	D3	Specifikace Rozvaděč R3 - 3.NP				71 943,00	
1	K	vlastní	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 10/1N/003/C	ks	4,000	2 139,00	8 556,00
2	K	vlastní.1	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/003/C	ks	5,000	1 932,00	9 660,00
3	K	vlastní.8	SPD typ T2 275 V4	ks	1,000	3 278,00	3 278,00
4	K	vlastní.12	Rozvaděč - Zapuštěná skříň 96MODULŮ dle popisu na výkrese rozvaděče	ks	1,000	6 038,00	6 038,00
5	K	vlastní.10	Podružný třífázový elektroměr 40A / M-Bus	ks	2,000	7 763,00	15 526,00
6	K	vlastní.13	Jistič instalační 10kA, 16C/3	ks	1,000	216,00	216,00
7	K	vlastní.4	Jistič instalační 10kA, 25C/1	ks	4,000	569,00	2 276,00
8	K	vlastní.11	Jistič instalační 10kA, 25C/3	ks	7,000	845,00	5 915,00
9	K	vlastní.14	Jistič instalační 10kA, 32C/3	ks	1,000	863,00	863,00
10	K	vlastní.15	Modulový spínač 63A 3P	ks	1,000	863,00	863,00
11	K	vlastní.6	Svorka řadová do 4	ks	4,000	25,00	100,00
12	K	vlastní.7	Podružný materiál a sestavení	soubor	1,000	18 652,00	18 652,00

D		Ost	Ostatní				1 978,00	
4	K	vlastní.16	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/3N/0.03/C	ks	1,000	1 978,00	1 978,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
U - UBYTOVÁNÍ
Soupis:
D.1.4.5 - U - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.4 - U - Elektroinstalace - Ostatní montáže - ubytování

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Tišnov

Město Tišnov

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30.05.2025

48529303

CZ48529303

Cena bez DPH		144 003,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	144 003,00	21,00%	30 240,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	174 243,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ
Soupis: D.1.4.5 - U - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.4 - U - Elektroinstalace - Ostatní montáže - ubytování		
Místo:	Tišnov	Datum: 30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant: BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		144 003,00
M64.7 - Elektroinstalace - vedlejší náklady		144 003,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ
Soupis: D.1.4.5 - U - Silnoproudé instalace - společné prostory
Úroveň 3:

D.1.4.5.4 - U - Elektroinstalace - Ostatní montáže - ubytování

Místo: TišnovDatum: 30.05.2025

Zadavatel: Město TišnovProjektant: BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

144 003,00

D		M64.7	Elektroinstalace - vedlejší náklady		144 003,00			
1	K	vlastní.1	Stanovisko TIČR	h	4,000	10 063,00	40 252,00	
2	K	vlastní.2	Zhotovení drážky 2x3cm	m	121,000	59,00	7 139,00	
3	K	vlastní.3	Zhotovení drážky 5x3cm	m	125,000	59,00	7 375,00	
4	K	vlastní.4	Zhotovení drážky do 10x4cm	m	60,000	71,00	4 260,00	
5	K	vlastní.5	Zhotovení drážky do 15x4cm	m	20,000	93,00	1 860,00	
6	K	vlastní.6	Přidružená činnost (Stavební přípomoci, vrtání, prostup, drážky, zatěsnění a podobně) mimo uvedené v ceně za bm	h	25,000	690,00	17 250,00	
7	K	vlastní.9	Označení kabelů a zařízení včetně montáže	ks	139,000	37,00	5 143,00	
8	K	vlastní.10	Ukončení kabelů do 5x6	ks	113,000	104,00	11 752,00	
9	K	vlastní.11	Ukončení kabelů do 5x25	ks	26,000	414,00	10 764,00	
10	K	vlastní.12	Demontáže elektrorozvodů v opravovaných částech	hod	48,000	315,00	15 120,00	
11	K	vlastní.13	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	sada	2,000	5 000,00	10 000,00	
12	K	vlastní.17	Nepředvídatelné práce koordinací na stavbě	h	12,000	473,00	5 676,00	
13	K	vlastní.18	Zaškolení obsluhy	h	4,000	473,00	1 892,00	
14	K	vlastní.19	Provozní zkoušky	h	6,000	920,00	5 520,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt:
U - UBYTOVÁNÍ
Soupis:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby - ubytování

KSO:
Místo: Tišnov

Zadavatel:
Město Tišnov

Uchazeč:
Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Projektant:
BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48529303
DIČ: CZ48529303

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			145 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	145 000,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			145 000,00
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ

Soupis: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby - ubytování

Místo:	Tišnov	Datum:	30.05.2025
Zadavatel:	Město Tišnov	Projektant:	BURIAN-KŘIVINKA ARCHITECTS
Uchazeč:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	145 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	145 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE
Objekt: U - UBYTOVÁNÍ

Soupis: VRN - Vedlejší a ostatní náklady stavby - ubytování

Místo: Tišnov Datum: 30.05.2025
Zadavatel: Město Tišnov Projektant: BURIAN-KŘIVINKA
Uchazeč: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. Zpracovatel: ARCHITECTS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		145 000,00			
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000					
		P	Poznámka k položce: V počtu 5 x papírové a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF). Podrobněji viz SOD.					
3	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013284000					
4	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
		P	Poznámka k položce: Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.					
5	K	RP013291	Realizační (dílenská) dokumentace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
		P	Poznámka k položce: VŽDY INDIVIDUÁLNĚ POSOUDIT! - PROJEKTANT VŽDY URČÍ (POKUD JE TŘEBA) NA JAKOU ČÁST JE NUTNÉ ZPRACOVAT REALIZAČNÍ DOKUMENTACI (jen info - SMAZAT) Na část: -					
6	K	032103000R	Náklady na objekty zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
		P	Poznámka k položce: Součástí nákladů zařízení staveniště jsou stavební výtahy, jeřáby, případně další mechanismy a stroje používané po dobu výstavby. Tyto náklady je nutno ocenit do této a navazujících položek zařízení staveniště.					
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032903000					
14	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042603000					
		P	Poznámka k položce: Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření. KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobností položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. Vypracování manipulačních, servisních a provozních řádů pro bezvadné provozování Stavby, resp. jejich částí, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu Stavby a dokumentaci údržby					
15	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
		P	Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám. Další zkoušky vyžádané technickou zprávou Provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět plnění vč. stanovení podmínek, za kterých se bude komplexní vyzkoušení provádět, vyhodnocení komplexního vyzkoušení					
16	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000					
		P	Poznámka k položce: Dále také: - vyřízení záborů, žádosti o uzavírky, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování změn díla (OZ + ZL) včetně změnových rozpočtů, - průběžné vedení soupisu provedených prací v BIM platformě (průběh výstavby), - vypracování technologických postupů, - apod.					
17	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
18	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049103000					
		P	Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště - ochrany díla, apod.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049303000					
		P	Poznámka k položce: Poskytnutí součinnosti objednateli při uvedení stavby do užívání, zajištění vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby, příp. kolaudačního rozhodnutí Kolaudační řízení: - zajištění/vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - zajištění všech dokladů požadovaných kolaudujícím orgánem, - apod.					
20	K	RP041401	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
		P	Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob - zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi - zabezpečení přechodů přes výkopy - a další prvky kolektivní ochrany osob.					
22	K	056002000	Bankovní záruka	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/056002000					
		P	Poznámka k položce: Podrobněji viz SOD.					
23	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071203000					
		P	Poznámka k položce: podrobněji viz SoD					
24	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/073002000					
25	K	061111-R1	Harmonogram realizace stavby včetně aktualizace	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 2025_05_15-II
Stavba: REKONSTRUKCE HOTELU KVĚTNICE - 2. etapa_OPCE

Datum: 30.05.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SP	SPOLEČNÉ PROSTORY		
plochy_bourací_práce	Podlahová plocha 2.NP - bourací práce	m2	339,400
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.01		0,000
	38,18		38,180
	místnost A.2_1.02		0,000
	19,46		19,460
	místnost A.2_1.03		0,000
	2,8		2,800
	místnost A.2_1.04		0,000
	4,78		4,780
	místnost A.2_1.05		0,000
	6,39		6,390
	místnost A.2_1.06		0,000
	0,89		0,890
	místnost A.2_1.07		0,000
	3,78		3,780
	místnost A.2_1.08		0,000
	4,3		4,300
	místnost A.2_1.09		0,000
	12,06		12,060
	Mezisoučet		92,640
	místnost A.2_2.11.1		0,000
	2,22		2,220
	místnost A.2_2.11.2		0,000
	13,94		13,940
	místnost A.2_2.11.3		0,000
	3,89		3,890
	místnost A.2_2.12.1		0,000
	24,08		24,080
	místnost A.2_2.13.1		0,000
	2,9		2,900
	místnost A.2_2.13.2		0,000
	16,62		16,620
	místnost A.2_2.13.3		0,000
	3,39		3,390
	místnost A.2_2.14.1		0,000
	2,96		2,960
	místnost A.2_2.14.2		0,000
	15,77		15,770
	místnost A.2_2.14.3		0,000
	3,27		3,270
	místnost A.2_2.15.1		0,000
	2,86		2,860
	místnost A.2_2.15.2		0,000
	16,11		16,110
	místnost A.2_2.15.3		0,000
	3,6		3,600
	místnost A.2_2.17.1		0,000
	3,53		3,530

Kód	Popis	MJ	Výměra
	místnost A.2_2.17.2		0,000
	16,67		16,670
	místnost A.2_2.17.3		0,000
	3,28		3,280
	místnost A.2_2.18.1		0,000
	3,78		3,780
	místnost A.2_2.18.2		0,000
	16		16,000
	místnost A.2_2.18.3		0,000
	3,24		3,240
	místnost A.2_2.19.1		0,000
	4,97		4,970
	místnost A.2_2.19.2		0,000
	10,91		10,910
	Mezisoučet		173,990
	místnost A.2_3.16.1		0,000
	2,88		2,880
	místnost A.2_3.16.2		0,000
	12,64		12,640
	místnost A.2_3.16.3		0,000
	3,81		3,810
	místnost A.2_3.16.4		0,000
	20,8		20,800
	místnost A.2_3.16.5		0,000
	24,13		24,130
	místnost A.2_3.16.6		0,000
	8,51		8,510
	Mezisoučet		72,770
	Součet		339,400
Skladba_NP21	Skladba NP21 - ANTISTATICKÝ VODIVÁ HOMOGENNÍ VINÝLOVÁ PODLAHA (sonda V1)	m2	92,660
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_2.09 - ordinace		0,000
	23,97		23,970
	místnost A.2_2.10 - ordinace		0,000
	23,54		23,540
	místnost A.2_2.11 - ordinace		0,000
	22,36		22,360
	místnost A.2_2.12 - ordinace		0,000
	22,79		22,790
	Součet		92,660
Skladba_NP22	Skladba NP22 - MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA (sonda V2)	m2	124,440
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_3.28 - kancelář		0,000
	11,92-5,3		6,620
	KULTURA		0,000
	místnost A.2_4.21 - sál květnice		0,000
	75,78		75,780
	místnost A.2_4.22 - kuchyňka		0,000
	13,3		13,300
	místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha		0,000
	28,74		28,740
	Součet		124,440
Skladba_NP23	Skladba NP23 - HOMOGENNÍ VINÝLOVÁ PODLAHA (sonda V3)	m	21,040
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	společné prostory		0,000
	místnost A.2_1.05 - chodba		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	8,18		8,180
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.2_2.13 - šatna		0,000
	5,2		5,200
	místnost A.2_2.18 - denní místnost		0,000
	7,66		7,660
	Součet		21,040
Skladba_NP24	Skladba NP24 - KERAMICKÁ DLAŽBA, mokrý provoz (sonda V3)	m2	7,190
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	společné prostory		0,000
	místnost A.2_1.14 - úklidová místnost		0,000
	1,87		1,870
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.2_2.15 - sprcha		0,000
	1,99		1,990
	místnost A.2_2.16 - wc muži		0,000
	1,69		1,690
	místnost A.2_2.17 - wc ženy		0,000
	1,64		1,640
	Součet		7,190
Skladba_NP25a	Skladba NP25a - LITÉ TERACO - CHODBA 2NP/(sonda P7	m2	61,190
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	společné prostory		0,000
	místnost A.2_1.01 - chodba		0,000
	7,08		7,080
	místnost A.2_1.02 - chodba		0,000
	26,22		26,220
	místnost A.2_1.03 - chodba		0,000
	24,09		24,090
	místnost A.2_1.25 - chodba		0,000
	3,8		3,800
	Součet		61,190
Skladba_NP25b	Skladba NP25b - LITÉ TERACO – CHODBA 2NP (sonda P9)	m2	13,020
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.2_2.06 - čekárna		0,000
	13,02		13,020
Skladba_NP26	Skladba NP26 - POLYURETANOVÁ ŠTERKA (s tablionem v navaznosti na stěnu)	m2	21,290
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.2_2.07 - wc muži		0,000
	8		8,000
	místnost A.2_2.08 - wc ženy		0,000
	3,17		3,170
	KULTURA		0,000
	místnost A.2_4.26 - wc muži		0,000
	4,51		4,510
	místnost A.2_4.27 - wc ženy		0,000
	5,61		5,610
	Součet		21,290
Skladba_NP27	Skladba NP27 - LITÉ TERACO – MEZIPODESTA SCHODIŠTĚ	m2	8,574
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_1.04 - schodiště		0,000
	4,29		4,290
	místnost A.3_1.04		0,000
	3,173*1,35		4,284
	Součet		8,574

Kód	Popis	MJ	Výměra
Skladba_NP28	Skladba NP28 - MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA	m2	5,300
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_3.28 - kancelář		0,000
	5,3		5,300
Skladba_NP31	Skladba NP31 - NP31 – LITÉ TERACO (stávající skladba SP37, sonda P10)	m2	7,040
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.3_1.01		0,000
	7,04		7,040
	Součet		7,040
Skladba_P05	Skladba P05 – AKUSTICKÝ PODHLED V UČEBNÁCH/NA SPOLEČNÁCH CHODBÁCH	m2	1 688,899
	výkres D.1.1.10 - půdorys 1.PP nový stav		0,000
	místnost 0.01 - hala se schodištěm		0,000
	163,8		163,800
	místnost 0.09 - společenská místnost pro studenty		0,000
	75,5		75,500
	-5,455*0,785		-4,282
	Mezisoučet		235,018
	výkres D.1.1.11 - půdorys 1.NP nový stav		0,000
	místnost 1.02 - hala se schodištěm		0,000
	289,1		289,100
	-1,325*1,645		-2,180
	místnost 1.16 - velká učebna - první část		0,000
	46,8		46,800
	místnost 1.21 - velká učebna - druhá část		0,000
	102,5		102,500
	2*3*0,375		2,250
	místnost 1.22 - chodba		0,000
	42,4		42,400
	-9,925*0,83		-8,238
	Mezisoučet		472,632
	výkres D.1.1.12 - půdorys 2.NP nový stav		0,000
	místnost 2.01 - chodba		0,000
	123,2		123,200
	místnost 2.16 - učebna robotiky		0,000
	71,7		71,700
	-2,775*0,835		-2,317
	místnost 2.17 - družina		0,000
	67,1		67,100
	Mezisoučet		259,683
	výkres D.1.1.13 - půdorys 3.NP nový stav		0,000
	místnost 3.01 - chodba		0,000
	145,3		145,300
	místnost 3.16 - učebna informačních technologií		0,000
	72,7		72,700
	-2,775*0,835		-2,317
	místnost 3.17 - odborná učebna přírodních věd		0,000
	68,6		68,600
	místnost 3.18 - učebna informačních technologií		0,000
	76,5		76,500
	Mezisoučet		360,783
	výkres D.1.1.14 - půdorys 4.NP nový stav		0,000
	místnost 4.01 - chodba		0,000
	145,3		145,300
	místnost 4.16 - jazyková učebna		0,000
	72,7		72,700
	-2,775*0,835		-2,317

Kód	Popis	MJ	Výměra
	místnost 4.17 - školní klub		0,000
	68,6		68,600
	místnost 4.18 - jazyková učebna		0,000
	76,5		76,500
	Mezisoučet		360,783
	Součet		1 688,899
Skladba_POD1	Skladba POD1 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ PODHLED – kvalita povrchu Q2 – suchý provoz	m2	92,270
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	společné prostory		0,000
	místnost A.2_1.01 - chodba		0,000
	7,08		7,080
	místnost A.2_1.02 - chodba		0,000
	26,22		26,220
	místnost A.2_1.04 - schodiště		0,000
	16,85		16,850
	místnost A.2_1.05 - chodba		0,000
	8,18		8,180
	místnost A.2_1.25 - chodba		0,000
	3,8		3,800
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.2_2.06 - čekárna		0,000
	13,02		13,020
	místnost A.2_2.13 - šatna		0,000
	5,2		5,200
	místnost A.2_3.28 - kancelář		0,000
	11,92		11,920
	Součet		92,270
Skladba_POD2	Skladba POD2 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ PODHLED – kvalita povrchu Q2 – mokrý provoz	m2	27,412
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_1.14 - úklidová místnost		0,000
	1,87		1,870
	místnost A.2_2.07 - wc muži		0,000
	8		8,000
	místnost A.2_2.08 - wc ženy		0,000
	3,17		3,170
	místnost A.2_2.15 - sprcha		0,000
	1,99		1,990
	místnost A.2_2.16 - wc muži		0,000
	1,69		1,690
	místnost A.2_2.17 - wc ženy		0,000
	1,64		1,640
	místnost A.2_4.26 - wc muži		0,000
	4,51		4,510
	-Skladba_POD6		-1,068
	místnost A.2_4.27 - wc ženy		0,000
	5,61		5,610
	Součet		27,412
Skladba_POD3	Skladba POD3 - AKUSTICKÝ DĚROVANÝ SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ PODHLED – kvalita povrchu Q2 – such	m2	24,090
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_1.03 - chodba		0,000
	24,09		24,090
Skladba_POD5	Skladba POD5 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ POŽÁRNÍ A AKUSTICKÝ PŘEDĚL POŽÁRNÍ ODOLNOST SHORA I ZD	m2	75,780
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_4.21 - sál květnice		0,000
	75,78		75,780

Kód	Popis	MJ	Výměra
Skladba_POD6	Skladba POD6 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ POŽÁRNÍ PŘEDĚL, POŽÁRNÍ ODOLNOST SHORA I ZDOLA REI 45	m2	1,068
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_4.26 - wc muži		0,000
	1,09*0,98		1,068
Skladba_SH2	Skladba SCH2 - BETONOVÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ	m2	0,000
Skladba_SP21	Skladba SP21 - KOBEREC (sonda V1)	m2	81,300
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_2.12.1		0,000
	24,08		24,080
	místnost A.2_2.13.1		0,000
	2,9		2,900
	místnost A.2_2.13.2		0,000
	16,62		16,620
	místnost A.2_2.14.1		0,000
	2,96		2,960
	místnost A.2_2.14.2		0,000
	15,77		15,770
	místnost A.2_2.15.1		0,000
	2,86		2,860
	místnost A.2_2.15.2		0,000
	16,11		16,110
	Součet		81,300
Skladba_SP22	Skladba SP22 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	10,260
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_2.13.3		0,000
	3,39		3,390
	místnost A.2_2.14.3		0,000
	3,27		3,270
	místnost A.2_2.15.3		0,000
	3,6		3,600
	Součet		10,260
Skladba_SP23	Skladba SP23 - KOBEREC (sonda V2)	m2	73,930
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_2.19.1		0,000
	4,97		4,970
	místnost A.2_3.16.1		0,000
	2,88		2,880
	místnost A.2_3.16.2		0,000
	12,64		12,640
	místnost A.2_3.16.4		0,000
	20,8		20,800
	místnost A.2_3.16.5		0,000
	24,13		24,130
	místnost A.2_3.16.6		0,000
	8,51		8,510
	Součet		73,930
Skladba_SP24	Skladba SP24 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	25,250
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.03		0,000
	2,8		2,800
	místnost A.2_1.04		0,000
	4,78		4,780
	místnost A.2_1.05		0,000
	6,39		6,390
	místnost A.2_1.06		0,000
	0,89		0,890

Kód	Popis	MJ	Výměra
	místnost A.2_1.07		0,000
	3,78		3,780
	místnost A.2_1.20		0,000
	2,8		2,800
	místnost A.2_3.16.3		0,000
	3,81		3,810
	Součet		25,250
Skladba_SP25	Skladba SP25 - KOBEREK	m2	50,890
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_2.17.1		0,000
	3,53		3,530
	místnost A.2_2.17.2		0,000
	16,67		16,670
	místnost A.2_2.18.1		0,000
	3,78		3,780
	místnost A.2_2.18.2		0,000
	16		16,000
	místnost A.2_2.19.2		0,000
	10,91		10,910
	Součet		50,890
Skladba_SP26	Skladba SP26 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	10,820
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.08		0,000
	4,3		4,300
	místnost A.2_2.17.3		0,000
	3,28		3,280
	místnost A.2_2.18.3		0,000
	3,24		3,240
	Součet		10,820
Skladba_SP27	Skladba SP27 - KOBEREK (sonda V3)	m2	28,220
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.09		0,000
	12,06		12,060
	místnost A.2_2.11.1		0,000
	2,22		2,220
	místnost A.2_2.11.2		0,000
	13,94		13,940
	Součet		28,220
Skladba_SP28	Skladba SP28 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	3,890
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_2.11.3		0,000
	3,89		3,890
Skladba_SP29a	Skladba SP29a - KOBEREK/CHODBA 2NP/(sonda P7)	m2	21,081
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.01		0,000
	8,42		8,420
	místnost A.2_1.02		0,000
	19,46		19,460
	-Skladba_SP29b		-6,799
	Součet		21,081
Skladba_SP29b	Skladba SP29b - KOBEREK/CHODBA 2NP/(sonda P9)	m2	6,799
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.01		0,000
	0		0,000
	místnost A.2_1.02		0,000
	2,45*2,775		6,799
	Součet		6,799

Kód	Popis	MJ	Výměra
Skladba_SP37	Skadba SP37 - SP37 – KOBEREK (sonda P10)	m2	8,490
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.3_1.01		0,000
	8,49		8,490
Skladba_VS01	Skladba VS01 - PŘÍČKA S DVOJITÝM KOVOVÝM ROŠTEM, laboratorní vzduchová neprůzvučnost Rw=65 dB	m2	0,000
SP/ A.1.1. - SP Architektonicko stavební část - společné prostory			
plochy_bourací_práce	Podlahová plocha 2.NP - bourací práce	m2	339,400
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.01		0,000
	38,18		38,180
	místnost A.2_1.02		0,000
	19,46		19,460
	místnost A.2_1.03		0,000
	2,8		2,800
	místnost A.2_1.04		0,000
	4,78		4,780
	místnost A.2_1.05		0,000
	6,39		6,390
	místnost A.2_1.06		0,000
	0,89		0,890
	místnost A.2_1.07		0,000
	3,78		3,780
	místnost A.2_1.08		0,000
	4,3		4,300
	místnost A.2_1.09		0,000
	12,06		12,060
	Mezisoučet		92,640
	místnost A.2_2.11.1		0,000
	2,22		2,220
	místnost A.2_2.11.2		0,000
	13,94		13,940
	místnost A.2_2.11.3		0,000
	3,89		3,890
	místnost A.2_2.12.1		0,000
	24,08		24,080
	místnost A.2_2.13.1		0,000
	2,9		2,900
	místnost A.2_2.13.2		0,000
	16,62		16,620
	místnost A.2_2.13.3		0,000
	3,39		3,390
	místnost A.2_2.14.1		0,000
	2,96		2,960
	místnost A.2_2.14.2		0,000
	15,77		15,770
	místnost A.2_2.14.3		0,000
	3,27		3,270
	místnost A.2_2.15.1		0,000
	2,86		2,860
	místnost A.2_2.15.2		0,000
	16,11		16,110
	místnost A.2_2.15.3		0,000
	3,6		3,600
	místnost A.2_2.17.1		0,000
	3,53		3,530
	místnost A.2_2.17.2		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	16,67		16,670
	místnost A.2_2.17.3		0,000
	3,28		3,280
	místnost A.2_2.18.1		0,000
	3,78		3,780
	místnost A.2_2.18.2		0,000
	16		16,000
	místnost A.2_2.18.3		0,000
	3,24		3,240
	místnost A.2_2.19.1		0,000
	4,97		4,970
	místnost A.2_2.19.2		0,000
	10,91		10,910
	Mezisoučet		173,990
	místnost A.2_3.16.1		0,000
	2,88		2,880
	místnost A.2_3.16.2		0,000
	12,64		12,640
	místnost A.2_3.16.3		0,000
	3,81		3,810
	místnost A.2_3.16.4		0,000
	20,8		20,800
	místnost A.2_3.16.5		0,000
	24,13		24,130
	místnost A.2_3.16.6		0,000
	8,51		8,510
	Mezisoučet		72,770
	Součet		339,400
Použití figury:			
611142022	Rákosová rohož vnitřních stropů v jedné vrstvě	m2	101,820
611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	189,520
611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	203,640
762841110	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz	m2	101,820
762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	101,820
978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	101,820
Skladba_NP21	Skladba NP21 - ANTISTATICKY VODIVÁ HOMOGENNÍ VINYLÓVÁ PODLAHA (sonda V1)	m2	92,660
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_2.09 - ordinace		0,000
	23,97		23,970
	místnost A.2_2.10 - ordinace		0,000
	23,54		23,540
	místnost A.2_2.11 - ordinace		0,000
	22,36		22,360
	místnost A.2_2.12 - ordinace		0,000
	22,79		22,790
	Součet		92,660
Použití figury:			
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570
Skladba_NP22	Skladba NP22 - MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA (sonda V2)	m2	124,440
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_3.28 - kancelář		0,000
	11,92-5,3		6,620
	KULTURA		0,000
	místnost A.2_4.21 - sál květnice		0,000
	75,78		75,780
	místnost A.2_4.22 - kuchyňka		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	13,3		13,300
	místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha		0,000
	28,74		28,740
	Součet		124,440
Použití figury:			
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570
Skladba_NP23	Skladba NP23 - HOMOGENNÍ VINYL OVÁ PODLAHA (sonda V3)	m	21,040
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	společné prostory		0,000
	místnost A.2_1.05 - chodba		0,000
	8,18		8,180
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.2_2.13 - šatna		0,000
	5,2		5,200
	místnost A.2_2.18 - denní místnost		0,000
	7,66		7,660
	Součet		21,040
Použití figury:			
635112111R	Násyp pod podlahy ze stavební suťi vč. překatrování	m3	1,628
762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	28,230
762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	28,230
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570
60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,734
Skladba_NP24	Skladba NP24 - KERAMICKÁ DLAŽBA, mokrý provoz (sonda V3)	m2	7,190
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	společné prostory		0,000
	místnost A.2_1.14 - úklidová místnost		0,000
	1,87		1,870
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.2_2.15 - sprcha		0,000
	1,99		1,990
	místnost A.2_2.16 - wc muži		0,000
	1,69		1,690
	místnost A.2_2.17 - wc ženy		0,000
	1,64		1,640
	Součet		7,190
Použití figury:			
635112111R	Násyp pod podlahy ze stavební suťi vč. překatrování	m3	1,628
762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	28,230
762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	28,230
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570
60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,734
Skladba_NP25a	Skladba NP25a - LITÉ TERACO - CHODBA 2NP/(sonda P7	m2	61,190
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	společné prostory		0,000
	místnost A.2_1.01 - chodba		0,000
	7,08		7,080
	místnost A.2_1.02 - chodba		0,000
	26,22		26,220
	místnost A.2_1.03 - chodba		0,000
	24,09		24,090
	místnost A.2_1.25 - chodba		0,000
	3,8		3,800
	Součet		61,190
Použití figury:			
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,496
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	111,114

Kód	Popis	MJ	Výměra
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	401,876
633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	111,114
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	102,540
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	111,114
763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	123,830
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	89,824
773591111	Vysátí podlahy před provedením litého teraca	m2	89,824
773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	89,824
7738665R1	Protisprašující otěruvzdorná povrchová úprava, voskování	m2	89,824
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570
6323NP25a	kročejová izolace z tuhých minerálních desek, dynamická tuhost max. 10 MN.m-3 tl. 30 mm	m2	93,996
Skladba_NP25b	Skladba NP25b - LITÉ TERACO – CHODBA 2NP (sonda P9)	m2	13,020
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.2_2.06 - čekárna		0,000
	13,02		13,020
Použití figury:			
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,496
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	111,114
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	401,876
633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	111,114
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	102,540
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	111,114
763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	123,830
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	89,824
773591111	Vysátí podlahy před provedením litého teraca	m2	89,824
773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	89,824
7738665R1	Protisprašující otěruvzdorná povrchová úprava, voskování	m2	89,824
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570
6323NP25b	tenkovrstvá kročejová izolace dynamická tuhost max. 5 MN.m-3 tl. 11 mm	m2	13,671
Skladba_NP26	Skladba NP26 - POLYURETANOVÁ STĚRKA (S TADIONEM V NAVAZNOSTI NA STĚNU)	m2	21,290
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.2_2.07 - wc muži		0,000
	8		8,000
	místnost A.2_2.08 - wc ženy		0,000
	3,17		3,170
	KULTURA		0,000
	místnost A.2_4.26 - wc muži		0,000
	4,51		4,510
	místnost A.2_4.27 - wc ženy		0,000
	5,61		5,610
	Součet		21,290
Použití figury:			
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,496
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	111,114
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	401,876
633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	111,114
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	102,540
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	111,114
763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	123,830
6323NP25a	kročejová izolace z tuhých minerálních desek, dynamická tuhost max. 10 MN.m-3 tl. 30 mm	m2	93,996
Skladba_NP27	Skladba NP27 - LITÉ TERACO – MEZIPODESTA SCHODIŠTĚ	m2	8,574
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_1.04 - schodiště		0,000
	4,29		4,290
	místnost A.3_1.04		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	3,173*1,35		4,284
	Součet		8,574
Použití figury:			
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	111,114
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	401,876
633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	111,114
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	111,114
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	89,824
773591111	Vysátí podlahy před provedením litého teraca	m2	89,824
773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	89,824
7738665R1	Protisprašující oteruvzdorná povrchová úprava, voskování	m2	89,824
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570
Skladba_NP28	Skladba NP28 - MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA	m2	5,300
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_3.28 - kancelář		0,000
	5,3		5,300
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	5,790
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570
Skladba_NP31	Skladba NP31 - NP31 – LITÉ TERACO (stávající skladba SP37, sonda P10)	m2	7,040
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.3_1.01		0,000
	7,04		7,040
	Součet		7,040
Použití figury:			
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,496
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	111,114
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	401,876
633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	111,114
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	102,540
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	111,114
763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	123,830
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	89,824
773591111	Vysátí podlahy před provedením litého teraca	m2	89,824
773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	89,824
7738665R1	Protisprašující oteruvzdorná povrchová úprava, voskování	m2	89,824
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570
6323NP25a	kročejová izolace z tuhých minerálních desek, dynamická tuhost max. 10 MN.m-3 tl. 30 mm	m2	93,996
Skladba_POD1	Skladba POD1 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ PODHLED – kvalita povrchu Q2 – suchý provoz	m2	92,270
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	společné prostory		0,000
	místnost A.2_1.01 - chodba		0,000
	7,08		7,080
	místnost A.2_1.02 - chodba		0,000
	26,22		26,220
	místnost A.2_1.04 - schodiště		0,000
	16,85		16,850
	místnost A.2_1.05 - chodba		0,000
	8,18		8,180
	místnost A.2_1.25 - chodba		0,000
	3,8		3,800
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.2_2.06 - čekárna		0,000
	13,02		13,020

Kód	Popis	MJ	Výměra
	místnost A.2_2.13 - šatna		0,000
	5,2		5,200
	místnost A.2_3.28 - kancelář		0,000
	11,92		11,920
	Součet		92,270
Skladba_POD2	Skladba POD2 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ PODHLED – kvalita povrchu Q2 - mokrý provoz	m2	27,412
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_1.14 - úklidová místnost		0,000
	1,87		1,870
	místnost A.2_2.07 - wc muži		0,000
	8		8,000
	místnost A.2_2.08 - wc ženy		0,000
	3,17		3,170
	místnost A.2_2.15 - sprcha		0,000
	1,99		1,990
	místnost A.2_2.16 - wc muži		0,000
	1,69		1,690
	místnost A.2_2.17 - wc ženy		0,000
	1,64		1,640
	místnost A.2_4.26 - wc muži		0,000
	4,51		4,510
	-Skladba_POD6		-1,068
	místnost A.2_4.27 - wc ženy		0,000
	5,61		5,610
	Součet		27,412
Skladba_POD3	Skladba POD3 - AKUSTICKÝ DĚROVANÝ SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ PODHLED – kvalita povrchu Q2 – such	m2	24,090
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_1.03 - chodba		0,000
	24,09		24,090
Skladba_POD5	Skladba POD5 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ POŽÁRNÍ A AKUSTICKÝ PŘEDĚL POŽÁRNÍ ODOLNOST SHORA I ZD	m2	75,780
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_4.21 - sál květnice		0,000
	75,78		75,780
Skladba_POD6	Skladba POD6 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ POŽÁRNÍ PŘEDĚL, POŽÁRNÍ ODOLNOST SHORA I ZDOLA REI 45	m2	1,068
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_4.26 - wc muži		0,000
	1,09*0,98		1,068
Skladba_SP21	Skladba SP21 - KOBEREK (sonda V1)	m2	81,300
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_2.12.1		0,000
	24,08		24,080
	místnost A.2_2.13.1		0,000
	2,9		2,900
	místnost A.2_2.13.2		0,000
	16,62		16,620
	místnost A.2_2.14.1		0,000
	2,96		2,960
	místnost A.2_2.14.2		0,000
	15,77		15,770
	místnost A.2_2.15.1		0,000
	2,86		2,860
	místnost A.2_2.15.2		0,000
	16,11		16,110
	Součet		81,300

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	234,340
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	541,420
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137
Skladba_SP22	Skladba SP22 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	10,260
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_2.13.3		0,000
	3,39		3,390
	místnost A.2_2.14.3		0,000
	3,27		3,270
	místnost A.2_2.15.3		0,000
	3,6		3,600
	Součet		10,260
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	5,790
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	50,220
Skladba_SP23	Skladba SP23 - KOBEREC (sonda V2)	m2	73,930
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_2.19.1		0,000
	4,97		4,970
	místnost A.2_3.16.1		0,000
	2,88		2,880
	místnost A.2_3.16.2		0,000
	12,64		12,640
	místnost A.2_3.16.4		0,000
	20,8		20,800
	místnost A.2_3.16.5		0,000
	24,13		24,130
	místnost A.2_3.16.6		0,000
	8,51		8,510
	Součet		73,930
Použití figury:			
762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	234,340
775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	124,820
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	541,420
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137
Skladba_SP24	Skladba SP24 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	25,250
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.03		0,000
	2,8		2,800
	místnost A.2_1.04		0,000
	4,78		4,780
	místnost A.2_1.05		0,000
	6,39		6,390
	místnost A.2_1.06		0,000
	0,89		0,890
	místnost A.2_1.07		0,000
	3,78		3,780
	místnost A.2_1.20		0,000
	2,8		2,800
	místnost A.2_3.16.3		0,000
	3,81		3,810
	Součet		25,250
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137

Kód	Popis	MJ	Výměra
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	5,790
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	50,220
Skladba_SP25	SKladba SP25 - KOBEREC	m2	50,890
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_2.17.1		0,000
	3,53		3,530
	místnost A.2_2.17.2		0,000
	16,67		16,670
	místnost A.2_2.18.1		0,000
	3,78		3,780
	místnost A.2_2.18.2		0,000
	16		16,000
	místnost A.2_2.19.2		0,000
	10,91		10,910
	Součet		50,890
Použití figury:			
762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	234,340
775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	124,820
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	541,420
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137
Skladba_SP26	SKladba SP26 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	10,820
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.08		0,000
	4,3		4,300
	místnost A.2_2.17.3		0,000
	3,28		3,280
	místnost A.2_2.18.3		0,000
	3,24		3,240
	Součet		10,820
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	5,790
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	50,220
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,570
Skladba_SP27	SKladba SP27 - KOBEREC (sonda V3)	m2	28,220
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.09		0,000
	12,06		12,060
	místnost A.2_2.11.1		0,000
	2,22		2,220
	místnost A.2_2.11.2		0,000
	13,94		13,940
	Součet		28,220
Použití figury:			
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,496
762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	234,340
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	541,420
Skladba_SP28	SKladba SP28 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	3,890
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_2.11.3		0,000
	3,89		3,890
Použití figury:			
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	50,220
Skladba_SP29a	SKladba SP29a - KOBEREC/CHODBA 2NP/(sonda P7)	m2	21,081
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.01		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	8,42		8,420
	místnost A.2_1.02		0,000
	19,46		19,460
	-Skladba_SP29b		-6,799
	Součet		21,081
Použití figury:			
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	541,420
776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	42,162
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137
965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	21,081
Skladba_SP29b	Skladba SP29b - KOBAREC/CHODBA 2NP/(sonda P9)	m2	6,799
	výkres D.1.1.103 - PŮDORYS 2NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.2_1.01		0,000
	0		0,000
	místnost A.2_1.02		0,000
	2,45*2,775		6,799
	Součet		6,799
Použití figury:			
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	541,420
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	5,790
Skladba_SP37	Skladba SP37 - SP37 – KOBAREC (sonda P10)	m2	8,490
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost A.3_1.01		0,000
	8,49		8,490
Použití figury:			
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	541,420
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,137
U/ D.1.1.-U Architektonicko stavební část - ubytování			
plochy_bourací_práce	Podlahová plocha 3.NP - bourací práce	m2	344,840
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	SPOLEČNÉ PROSTORY		0,000
	místnost 3_1.01 - chodba		0,000
	8,49		8,490
	místnost 3_1.02a - chodba		0,000
	17,4		17,400
	místnost 3_1.02b - chodba		0,000
	5,5		5,500
	místnost 3_1.03 - chodba		0,000
	19,24		19,240
	místnost 3_1.05 - prostor bez využití		0,000
	4,66		4,660
	místnost 3_1.06 - prostor bez využití		0,000
	2,92		2,920
	místnost 3_1.07 - prostor bez využití		0,000
	12,37		12,370
	místnost 3_1.08 -prostor bez využití		0,000
	4,21		4,210
	Mezisoučet		74,790
	LŮŽKOVÉ POKOJE		0,000
	místnost 3_2.09.1 - prostor bez využití		0,000
	2,98		2,980
	místnost 3_2.09.2 - prostor bez využití		0,000
	3,55		3,550
	místnost 3_2.09.3 -prostor bez využití		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
33,61			33,610
	místnost 3_2.09.4 - pokoj		0,000
24,35			24,350
	místnost 3_2.10.1 - předsíň		0,000
3,42			3,420
	místnost 3_2.10.2 - pokoj		0,000
16,68			16,680
	místnost 3_2.10.3 - koupelna		0,000
3,2			3,200
	místnost 3_2.11.1 - předsíň		0,000
4			4,000
	místnost 3_2.11.2 - pokoj		0,000
14,89			14,890
	místnost 3_2.11.3 - koupelna		0,000
3,37			3,370
	místnost 3_2.12.1 - předsíň		0,000
3,97			3,970
	místnost 3_2.12.2 - pokoj		0,000
14,25			14,250
	místnost 3_2.12.3 - koupelna		0,000
3,38			3,380
	místnost 3_2.13.1 - předsíň		0,000
2,6			2,600
	místnost 3_2.13.2 - pokoj		0,000
27,69			27,690
	místnost 3_2.13.3 - koupelna		0,000
4,45			4,450
	místnost 3_2.14.1 - předsíň		0,000
3,1			3,100
	místnost 3_2.14.2 - pokoj		0,000
13,5			13,500
	místnost 3_2.14.3 - koupelna		0,000
3,76			3,760
	místnost 3_2.15.1 - předsíň		0,000
3,12			3,120
	místnost 3_2.15.2 - pokoj		0,000
14,78			14,780
	místnost 3_2.15.3 - koupelna		0,000
2,92			2,920
	místnost 3_2.16.1 - předsíň		0,000
3,53			3,530
	místnost 3_2.16.2 - pokoj		0,000
16,05			16,050
	místnost 3_2.16.3 - koupelna		0,000
2,89			2,890
	místnost 3_2.17.1 - předsíň		0,000
3,91			3,910
	místnost 3_2.17.2 - pokoj		0,000
17,32			17,320
	místnost 3_2.17.3 - koupelna		0,000
3,5			3,500
	místnost 3_2.18.1 - prostor bez využití		0,000
4,77			4,770
	místnost 3_2.18.2 - prostor bez využití		0,000
10,51			10,510
Mezisoučet			270,050
Součet			344,840

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
611142022	Rákosová rohož vnitřních stropů v jedné vrstvě	m2	103,452
611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	103,452
611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	206,904
762841110	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz	m2	103,452
762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	103,452
978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	103,452
Skladba_NP22	Skladba NP22 - MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA (sonda V2)	m2	124,440
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_3.28 - kancelář		0,000
	11,92-5,3		6,620
	KULTURA		0,000
	místnost A.2_4.21 - sál květnice		0,000
	75,78		75,780
	místnost A.2_4.22 - kuchyňka		0,000
	13,3		13,300
	místnost A.2_4.23 - knihovna Karla Vacha		0,000
	28,74		28,740
	Součet		124,440
Skladba_NP28	Skladba NP28 - MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA	m2	5,300
	výkres D.1.1.404 - půdorys 2.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.2_3.28 - kancelář		0,000
	5,3		5,300
Skladba_NP31	Skladba NP31 – LITÉ TERACO (stávající skladba SP37, sonda P10)	m2	53,020
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	SPOLEČNÉ PROSTORY		0,000
	místnost A.3_1.02 - chodba		0,000
	31,63		31,630
	místnost A.3_1.03 - chodba		0,000
	21,39		21,390
	Součet		53,020
Použití figury:			
113156201	Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch přes 10 m2 do 150 m2	m2	53,020
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,201
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	53,020
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	212,080
633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	53,020
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	53,020
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	53,020
763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	53,020
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	53,020
773591111	Vysátí podlahy před provedením litého teraca	m2	53,020
773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	53,020
7738665R1	Protisprašující otěruvzdorná povrchová úprava, voskování	m2	53,020
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	18,744
6323NP31	kročejová izolace z tuhých minerálních desek, dynamická tuhost max. 10 MN.m-3 tl. 30 mm	m2	55,671
Skladba_NP32	Skladba NP32 – KERAMICKÁ DLAŽBA (stávající skladba SP39)	m2	1,730
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	SPOLEČNÉ PROSTORY		0,000
	místnost A.3_1.05 - úklid		0,000
	1,73		1,730
Skladba_NP33	Skladba NP33 – MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA (stávající skladba SP38, sonda V6)	m2	24,980
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	SPOLEČNÉ PROSTORY		0,000
	místnost A.3_1.07 - snídaň		0,000
	24,98		24,980

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
635112111R	Násyp pod podlahy ze stavební suťi vč. překatování	m3	3,447
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	18,744
Skladba_NP34	Skladba NP34 – MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA (stávající skladba SP31, sonda V4)	m2	117,500
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.3_3.08.1 - pokoj		0,000
	12,32		12,320
	místnost A.3_3.09.1 - pokoj		0,000
	18,13		18,130
	místnost A.3_3.10.1 - pokoj		0,000
	19,63		19,630
	místnost A.3_3.11.1 - pokoj		0,000
	18,64		18,640
	místnost A.3_3.12.1 - pokoj		0,000
	17,59		17,590
	místnost A.3_3.13.1 - pokoj		0,000
	31,19		31,190
	Součet		117,500
Použití figury:			
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	18,744
Skladba_NP35	Skladba NP35 – KERAMICKÁ DLAŽBA (stávající skladba SP32)	m2	16,770
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.3_3.09.2- wc, koupelna		0,000
	3,3		3,300
	místnost A.3_3.10.2- wc, koupelna		0,000
	3,25		3,250
	místnost A.3_3.11.2- wc, koupelna		0,000
	3,24		3,240
	místnost A.3_3.12.2- wc, koupelna		0,000
	3,15		3,150
	místnost A.3_3.13.2- wc, koupelna		0,000
	3,83		3,830
	Součet		16,770
Použití figury:			
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	18,744
Skladba_NP36	Skladba NP36 – MASIVNÍ DŘEVĚNÁ PODLAHA (sonda V5)	m2	89,120
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.3_3.14 - předsíň		0,000
	2,95		2,950
	místnost A.3_3.14.1 - pokoj		0,000
	14,31		14,310
	místnost A.3_3.15.1 - pokoj		0,000
	16,55		16,550
	místnost A.3_3.16 - předsíň		0,000
	3,8		3,800
	místnost A.3_3.16.1 - pokoj		0,000
	14,95		14,950
	místnost A.3_3.17.1 - pokoj		0,000
	19,62		19,620
	místnost A.3_3.19.1 - předsíň		0,000
	2,71		2,710
	místnost A.3_3.19.2 - pokoj		0,000
	14,23		14,230

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Součet		89,120
Použití figury:			
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	18,744
Skladba_NP37	Skladba NP37 – KERAMICKÁ DLAŽBA (stávající skladba SP34)	m2	19,110
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.3_3.14.2 - wc, koupelna		0,000
	3,31		3,310
	místnost A.3_3.15.2 - wc, koupelna		0,000
	3,32		3,320
	místnost A.3_3.16.2 - wc, koupelna		0,000
	3,27		3,270
	místnost A.3_3.17.2 - wc, koupelna		0,000
	4,14		4,140
	místnost A.3_3.19.3 - wc, koupelna		0,000
	4,07		4,070
	místnost A.3_3.21 - sklad špinavého prádla		0,000
	1		1,000
	Součet		19,110
Skladba_NP38	Skladba NP38 – KERAMICKÁ DLAŽBA (stávající skladba SP37, sonda P10)	m2	6,130
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	PRONÁJEM		0,000
	místnost A.3_3.08.2- wc, koupelna		0,000
	2,9		2,900
	místnost A.3_3.20 - sklad čistého prádla		0,000
	1,72		1,720
	místnost A.3_3.22 - wc		0,000
	1,51		1,510
	Součet		6,130
Použití figury:			
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	18,744
Skladba_NP39	Skladba NP39 – MARMOLEUM (stávající skladba SP38, sonda V6)	m2	4,710
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.3_1.06 - kuchyňka		0,000
	4,71		4,710
Použití figury:			
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	18,744
Skladba_POD1	Skladba POD1 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ PODHLED – kvalita povrchu Q2 – suchý provoz	m2	75,434
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	SPOLEČNÉ PROSTORY		0,000
	místnost A.3_1.02 - chodba		0,000
	31,63		31,630
	místnost A.3_3.09.1 - pokoj		0,000
	2,1*1,2		2,520
	1,2*0,37		0,444
	místnost A.3_3.10.1 - pokoj		0,000
	1,439*2,1		3,022
	1,439*0,37		0,532
	místnost A.3_3.11.1 - pokoj		0,000
	1,37*2,1		2,877
	1,37*0,37		0,507
	místnost A.3_3.12.1 - pokoj		0,000
	17,59		17,590
	1,346*2,1		2,827
	místnost A.3_3.13.1 - pokoj		0,000
	2,3		2,300

Kód	Popis	MJ	Výměra
	místnost A.3_3.15.1 - pokoj		0,000
	1,102*2,13		2,347
	1,102*0,37		0,408
	místnost A.3_3.17.1 - pokoj		0,000
	1,2*2,13		2,556
	1,2*0,37		0,444
	místnost A.3_3.19.1 - předsíň		0,000
	2,71		2,710
	místnost A.3_3.20 - sklad čistého prádla		0,000
	1,72		1,720
	místnost A.3_3.21 - sklad špinavého prádla		0,000
	1		1,000
	Součet		75,434
Skladba_POD2	Skladba POD2 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ PODHLED – kvalita povrchu Q2 - mokrý provoz	m2	41,020
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.3_1.05 - úklid		0,000
	1,73		1,730
	místnost A.3_3.08.2- wc, koupelna		0,000
	2,9		2,900
	místnost A.3_3.09.2- wc, koupelna		0,000
	3,3		3,300
	místnost A.3_3.10.2- wc, koupelna		0,000
	3,25		3,250
	místnost A.3_3.11.2- wc, koupelna		0,000
	3,24		3,240
	místnost A.3_3.12.2- wc, koupelna		0,000
	3,15		3,150
	místnost A.3_3.13.2- wc, koupelna		0,000
	3,83		3,830
	místnost A.3_3.14.2 - wc, koupelna		0,000
	3,31		3,310
	místnost A.3_3.15.2 - wc, koupelna		0,000
	3,32		3,320
	místnost A.3_3.16.2 - wc, koupelna		0,000
	3,27		3,270
	místnost A.3_3.17.2 - wc, koupelna		0,000
	4,14		4,140
	místnost A.3_3.19.3 - wc, koupelna		0,000
	4,07		4,070
	místnost A.3_3.22 - wc		0,000
	1,51		1,510
	Součet		41,020
Skladba_POD4	Skladba POD4 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ POŽÁRNÍ PŘEDĚL, POŽÁRNÍ ODOLNOST SHORA I ZDOLA REI 30	m2	21,390
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.3_1.03 - chodba		0,000
	21,39		21,390
Skladba_POD5	Skladba POD5 - SÁDROKARTONOVÝ NEROZEBÍRATELNÝ POŽÁRNÍ A AKUSTICKÝ PŘEDĚL POŽÁRNÍ ODOLNOST SHORA I ZDOLA REI 30	m2	6,750
	výkres D.1.1.405 - půdorys 3.NP - návrhový stav		0,000
	místnost A.3_3.14 - předsíň		0,000
	2,95		2,950
	místnost A.3_3.16 - předsíň		0,000
	3,8		3,800
	Součet		6,750
Skladba_SP31	Skladba SP31 – KOBEREC (sonda V4)	m2	81,560
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	místnost 3_2.09.4 - pokoj		0,000
	24,35		24,350
	místnost 3_2.10.1 - předsíň		0,000
	3,42		3,420
	místnost 3_2.10.2 - pokoj		0,000
	16,68		16,680
	místnost 3_2.11.1 - předsíň		0,000
	4		4,000
	místnost 3_2.11.2 - pokoj		0,000
	14,89		14,890
	místnost 3_2.12.1 - předsíň		0,000
	3,97		3,970
	místnost 3_2.12.2 - pokoj		0,000
	14,25		14,250
	Součet		81,560
Použití figury:			
762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	236,050
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	586,420
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,004
Skladba_SP32	Skladba SP32 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	9,950
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost 3_2.10.3 - koupelna		0,000
	3,2		3,200
	místnost 3_2.11.3 - koupelna		0,000
	3,37		3,370
	místnost 3_2.12.3 - koupelna		0,000
	3,38		3,380
	Součet		9,950
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,004
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	3,615
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	51,630
Skladba_SP33	Skladba SP33 – KOBREK (sonda V5)	m2	110,370
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost 3_2.13.1 - předsíň		0,000
	2,6		2,600
	místnost 3_2.13.2 - pokoj		0,000
	27,69		27,690
	místnost 3_2.14.1 - předsíň		0,000
	3,1		3,100
	místnost 3_2.14.2 - pokoj		0,000
	13,5		13,500
	místnost 3_2.15.1 - předsíň		0,000
	3,12		3,120
	místnost 3_2.15.2 - pokoj		0,000
	14,78		14,780
	místnost 3_2.16.1 - předsíň		0,000
	3,53		3,530
	místnost 3_2.16.2 - pokoj		0,000
	16,05		16,050
	místnost 3_2.17.1 - předsíň		0,000
	3,91		3,910
	místnost 3_2.17.2 - pokoj		0,000
	17,32		17,320
	místnost 3_2.18.1 - prostor bez využití		0,000
	4,77		4,770

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Součet		110,370
Použití figury:			
762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	236,050
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	586,420
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,004
Skladba_SP34	Skladba SP34 – KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	29,310
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost 3_1.05 - prostor bez využití		0,000
	4,66		4,660
	místnost 3_1.06 - prostor bez využití		0,000
	2,92		2,920
	místnost 3_1.08 -prostor bez využití		0,000
	4,21		4,210
	místnost 3_2.13.3 - koupelna		0,000
	4,45		4,450
	místnost 3_2.14.3 - koupelna		0,000
	3,76		3,760
	místnost 3_2.15.3 - koupelna		0,000
	2,92		2,920
	místnost 3_2.16.3 - koupelna		0,000
	2,89		2,890
	místnost 3_2.17.3 - koupelna		0,000
	3,5		3,500
	Součet		29,310
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,004
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	3,615
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	51,630
Skladba_SP35	Skladba SP35 – KOBEREC	m2	10,510
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost 3_2.18.2 - prostor bez využití		0,000
	10,51		10,510
Použití figury:			
762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	236,050
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	586,420
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,004
Skladba_SP36	Skladba SP36 – KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	12,370
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost 3_1.07 - prostor bez využití		0,000
	12,37		12,370
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,004
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	3,615
965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	51,630
Skladba_SP37	Skaldba SP37 - SP37 – KOBEREC (sonda P10)	m2	57,160
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost 3_1.01 - chodba		0,000
	8,49		8,490
	místnost 3_1.02a - chodba		0,000
	17,4		17,400
	místnost 3_1.02b - chodba		0,000
	5,5		5,500
	místnost 3_1.03 - chodba		0,000
	19,24		19,240
	místnost 3_2.09.1 - prostor bez využití		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	2,98		2,980
	místnost 3_2.09.2 - prostor bez využití		0,000
	3,55		3,550
	Součet		57,160
Použití figury:			
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	586,420
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,004
Skladba_SP38	Skladba SP38 - SP38 – KOBEREK (sonda V6)	m2	33,610
	výkres D.1.1.104 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE		0,000
	místnost 3_2.09.3 -prostor bez využití		0,000
	33,61		33,610
Použití figury:			
762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	236,050
762814812	Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých	m2	33,610
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	586,420
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,004
Skladba_SP39	Skladba SP39 – KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	0,000